

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                             |
|------|-----------------------------|
| 工事名  | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7  |
| 工事地名 | 石川県羽咋郡志賀町徳田地先～石川県七尾市中島町横田地先 |

## 2. 工事内容

|           |   |               |              |
|-----------|---|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和6年1月  | 12) 設計年月      | 令和6年9月       |
| 2) 事務所名   | 道路部 道路工事課   | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 2484534060  | 14) 単価適用年月    | 2024年1月      |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の本官   | 15) 歩掛適用年月    | 2024年1月      |
| 5) 変更回数   | 1回  | 16) 前請負工事費    | 303,512,000  |
| 6) 主工種    | 道路維持工事  | 17) 前請負代金額    | 303,512,000  |
| 7) 工事量    |   | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 251日間 自 令和6年1月24日<br>(当初) 至 令和6年9月30日<br>(1回変更) 至 令和6年9月30日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 石川県   | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 輪島(2013年4月～)  | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 |   | 22) 処分費等      | 10,252,200   |
|           |   | 23) 公告日       | 令和6年7月19日    |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |     |        |             | 事業区分 | 道路維持・修繕     |      |  |
|---------------|--|----|-----|--------|-------------|------|-------------|------|--|
|               |  |    |     |        |             | 工事区分 | 道路維持        |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額          | 数量増減 | 金額増減        | 摘要   |  |
| 道路維持          |  | 式  | 1   |        | 161,529,447 |      |             |      |  |
|               |  | 式  | 1   |        | 404,072,479 | 1    | 242,543,032 |      |  |
| 応急処理工         |  | 式  | 1   |        | 159,759,067 |      |             |      |  |
|               |  | 式  | 1   |        | 398,755,829 | 1    | 238,996,762 |      |  |
| 応急処理作業工(労務)   |  | 式  | 1   |        | 36,231,160  |      |             |      |  |
|               |  | 式  | 1   |        | 55,423,498  | 1    | 19,192,338  |      |  |
| 応急処理A         | 土木一般世話役                                  |    |     |        |             |      |             | 単-1号 |  |
|               |  | 日  | 165 | 28,000 | 4,620,000   |      |             |      |  |
|               |  | 日  | 121 | 28,000 | 3,388,000   | -44  | -1,232,000  |      |  |
| 応急処理B         | 土木一般世話役(夜間)                              |    |     |        |             |      |             | 単-2号 |  |
|               |  | 日  | 19  | 32,640 | 620,160     |      |             |      |  |
|               |  | 日  | 17  | 32,640 | 554,880     | -2   | -65,280     |      |  |
| 応急処理C         | 土木一般世話役(休日)                              |    |     |        |             |      |             | 単-3号 |  |
|               |  | 日  | 4   | 29,190 | 116,760     |      |             |      |  |
|               |  | 日  | 14  | 29,190 | 408,660     | 10   | 291,900     |      |  |
| 応急処理D         | 土木一般世話役(平日<br>昼間超勤)                      |    |     |        |             |      |             | 単-4号 |  |
|               |  | 時間 | 208 | 3,377  | 702,416     |      |             |      |  |
|               |  | 時間 | 2   | 3,377  | 6,754       | -206 | -695,662    |      |  |
| 応急処理E         | 土木一般世話役(平日<br>夜間超勤)                      |    |     |        |             |      |             | 単-5号 |  |
|               |  | 時間 | 38  | 3,715  | 141,170     |      |             |      |  |
|               |  | 時間 | 0   | 3,715  | 0           | -38  | -141,170    |      |  |
| 応急処理F         | 土木一般世話役(休日<br>超勤)                        |    |     |        |             |      |             | 単-6号 |  |
|               |  | 時間 | 2   | 3,647  | 7,294       |      |             |      |  |
|               |  | 時間 | 0   | 3,647  | 0           | -2   | -7,294      |      |  |
| 応急処理G         | 運転手(特殊)                                  |    |     |        |             |      |             | 単-7号 |  |
|               |  | 日  | 292 | 25,200 | 7,358,400   |      |             |      |  |
|               |  | 日  | 717 | 25,200 | 18,068,400  | 425  | 10,710,000  |      |  |
| 応急処理H         | 運転手(特殊)夜間                                |    |     |        |             |      |             | 単-8号 |  |
|               |  | 日  | 3   | 29,500 | 88,500      |      |             |      |  |
|               |  | 日  | 0   | 29,500 | 0           | -3   | -88,500     |      |  |
| 応急処理I         | 運転手(特殊)休日                                |    |     |        |             |      |             | 単-9号 |  |
|               |  | 日  | 4   | 27,080 | 108,320     |      |             |      |  |
|               |  | 日  | 108 | 27,080 | 2,924,640   | 104  | 2,816,320   |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名   | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |    |       |        | 事業区分      | 道路維持・修繕 |            |       |
|-------|--|----|----|-------|--------|-----------|---------|------------|-------|
|       | 工事区分・工種・種別・細別                            | 規格 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額        | 数量増減    | 金額増減       | 摘要    |
| 応急処理J | 運転手(特殊)(平日昼間超勤)                          |    | 時間 | 292   | 3,134  | 915,128   |         |            | 単-10号 |
|       |  |    |    | 97    | 3,134  | 303,998   | -195    | -611,130   |       |
| 応急処理K | 運転手(特殊)(平日夜間超勤)                          |    | 時間 | 6     | 3,447  | 20,682    |         |            | 単-11号 |
|       |  |    |    | 4     | 3,447  | 13,788    | -2      | -6,894     |       |
| 応急処理L | 運転手(特殊)(休日超勤)                            |    | 時間 | 8     | 3,385  | 27,080    |         |            | 単-12号 |
|       |  |    |    | 16    | 3,385  | 54,160    | 8       | 27,080     |       |
| 応急処理M | 運転手(一般)                                  |    | 人  | 200   | 22,500 | 4,500,000 |         |            | 単-13号 |
|       |  |    |    | 0     | 22,500 | 0         | -200    | -4,500,000 |       |
| 応急処理N | 運転手(一般)夜間                                |    | 人  | 2     | 26,460 | 52,920    |         |            | 単-14号 |
|       |  |    |    | 0     | 26,460 | 0         | -2      | -52,920    |       |
| 応急処理O | 運転手(一般)(平日昼間超勤)                          |    | 時間 | 136   | 2,886  | 392,496   |         |            | 単-15号 |
|       |  |    |    | 0     | 2,886  | 0         | -136    | -392,496   |       |
| 応急処理P | 運転手(一般)(平日夜間超勤)                          |    | 時間 | 4     | 3,174  | 12,696    |         |            | 単-16号 |
|       |  |    |    | 0     | 3,174  | 0         | -4      | -12,696    |       |
| 応急処理Q | 特殊作業員                                    |    | 人  | 66    | 26,800 | 1,768,800 |         |            | 単-17号 |
|       |  |    |    | 170.4 | 26,800 | 4,566,720 | 104.4   | 2,797,920  |       |
| 応急処理R | 特殊作業員(夜間)                                |    | 人  | 1     | 31,300 | 31,300    |         |            | 単-18号 |
|       |  |    |    | 18    | 31,300 | 563,400   | 17      | 532,100    |       |
| 応急処理S | 特殊作業員(休日)                                |    | 人  | 8     | 28,370 | 226,960   |         |            | 単-19号 |
|       |  |    |    | 4     | 28,370 | 113,480   | -4      | -113,480   |       |
| 応急処理T | 特殊作業員(平日昼間超勤)                            |    | 時間 | 6     | 3,283  | 19,698    |         |            | 単-20号 |
|       |  |    |    | 83    | 3,283  | 272,489   | 77      | 252,791    |       |
| 応急処理U | 特殊作業員(平日夜間超勤)                            |    | 時間 | 2     | 3,611  | 7,222     |         |            | 単-21号 |
|       |  |    |    | 0     | 3,611  | 0         | -2      | -7,222     |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |            |                  |                        | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |            |       |
|---------------|--|----|------------|------------------|------------------------|------|---------|------|------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量         | 単価               | 金額                     | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |
| 応急処理U         | 特殊作業員(休日超勤)                              | 時間 | 0<br>58    | 0<br>3,545       | 0<br>205,610           |      |         | 58   | 205,610    | 単-22号 |
| 応急処理V         | トンネル世話役                                  | 日  | 38<br>0    | 44,300<br>44,300 | 1,683,400<br>0         |      |         | -38  | -1,683,400 | 単-23号 |
| 応急処理W         | トンネル世話役(休日)                              | 日  | 2<br>0     | 55,500<br>55,500 | 111,000<br>0           |      |         | -2   | -111,000   | 単-24号 |
| 応急処理X         | トンネル特殊工                                  | 日  | 167<br>205 | 41,500<br>41,500 | 6,930,500<br>8,507,500 |      |         | 38   | 1,577,000  | 単-25号 |
| 応急処理Y         | トンネル特殊工(休日)                              | 日  | 9<br>0     | 53,280<br>53,280 | 479,520<br>0           |      |         | -9   | -479,520   | 単-26号 |
| 応急処理Z         | トンネル世話役 超勤                               | 時間 | 76<br>0    | 6,423<br>6,423   | 488,148<br>0           |      |         | -76  | -488,148   | 単-27号 |
| 応急処理a         | トンネル世話役(休日)<br>超勤                        | 時間 | 4<br>0     | 6,937<br>6,937   | 27,748<br>0            |      |         | -4   | -27,748    | 単-28号 |
| 応急処理b         | トンネル特殊工 超勤                               | 時間 | 334<br>0   | 6,237<br>6,237   | 2,083,158<br>0         |      |         | -334 | -2,083,158 | 単-29号 |
| 応急処理c         | トンネル特殊工(休日)<br>超勤                        | 時間 | 18<br>0    | 6,737<br>6,737   | 121,266<br>0           |      |         | -18  | -121,266   | 単-30号 |
| 応急処理d         | とび工                                      | 日  | 28<br>21   | 28,400<br>28,400 | 795,200<br>596,400     |      |         | -7   | -198,800   | 単-31号 |
| 応急処理e         | とび工(夜間)                                  | 日  | 9<br>17    | 33,640<br>33,640 | 302,760<br>571,880     |      |         | 8    | 269,120    | 単-32号 |
| 応急処理f         | とび工 超勤                                   | 時間 | 56<br>0    | 3,816<br>3,816   | 213,696<br>0           |      |         | -56  | -213,696   | 単-33号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |             |                  |                           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |            |       |
|---------------|--|----|-------------|------------------|---------------------------|------|---------|-------|------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量          | 単価               | 金額                        | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減  | 金額増減       | 摘要    |
| 応急処理g         | とび工(夜間) 超勤                               | 時間 | 18<br>0     | 4,197<br>4,197   | 75,546<br>0               |      |         | -18   | -75,546    | 単-34号 |
| 応急処理h         | 普通作業員                                    | 日  | 52<br>192.4 | 22,600<br>22,600 | 1,175,200<br>4,348,240    |      |         | 140.4 | 3,173,040  | 単-35号 |
| 応急処理g         | 普通作業員 超勤                                 | 時間 | 2<br>131    | 3,008<br>3,008   | 6,016<br>394,048          |      |         | 129   | 388,032    | 単-36号 |
| 応急処理i         | 普通作業員(休日)                                | 人  | 0<br>37     | 0<br>26,000      | 0<br>962,000              |      |         | 37    | 962,000    | 単-37号 |
| 応急処理j         | 測量技師補(2等級)                               | 人  | 0<br>100.5  | 0<br>34,300      | 0<br>3,447,150            |      |         | 100.5 | 3,447,150  | 単-38号 |
| 応急処理k         | 測量技師補(2等級)平日超勤                           | 時間 | 0<br>31     | 0<br>3,171       | 0<br>98,301               |      |         | 31    | 98,301     | 単-39号 |
| 応急処理l         | 法面工                                      | 人  | 0<br>163    | 0<br>31,000      | 0<br>5,053,000            |      |         | 163   | 5,053,000  | 単-40号 |
| 応急処理作業工(機械)   |  | 式  | 1<br>1      |                  | 46,175,620<br>139,557,659 |      |         | 1     | 93,382,039 |       |
| 機械運転A         | ブルドーザ 普通21t級                             | 日  | 30<br>0     | 33,000<br>33,000 | 990,000<br>0              |      |         | -30   | -990,000   | 単-41号 |
| 機械運転B         | ブルドーザ 普通9t級                              | 日  | 21<br>0     | 17,600<br>17,600 | 369,600<br>0              |      |         | -21   | -369,600   | 単-42号 |
| 機械運転C         | バックホウ 山積1.4(平1.0)m3                      | 日  | 36<br>0     | 40,300<br>40,300 | 1,450,800<br>0            |      |         | -36   | -1,450,800 | 単-43号 |
| 機械運転D         | バックホウ(クレーン付) 山積0.8(平0.6)m3 排2014         | 日  | 105<br>0    | 25,200<br>25,200 | 2,646,000<br>0            |      |         | -105  | -2,646,000 | 単-44号 |

# 設計内訳書

| 工事名   | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |    |          |                  | 事業区分           | 道路維持・修繕 |            |       |
|-------|--|----|----|----------|------------------|----------------|---------|------------|-------|
|       | 工事区分・工種・種別・細別                            | 規格 | 単位 | 数量       | 単価               | 金額             | 数量増減    | 金額増減       | 摘要    |
| 機械運転E | バックホウ(クレーン付) 山積0.8(平0.6)m3 排2011         |    | 日  | 171<br>0 | 23,400<br>23,400 | 4,001,400<br>0 | -171    | -4,001,400 | 単-45号 |
| 機械運転F | バックホウ山積0.8(平0.6)m3 排2014                 |    | 日  | 28<br>0  | 23,000<br>23,000 | 644,000<br>0   | -28     | -644,000   | 単-46号 |
| 機械運転G | バックホウ(クレーン付) 山積0.8m3 2.9t 後方超小旋回 排2014   |    | 日  | 30<br>0  | 30,600<br>30,600 | 918,000<br>0   | -30     | -918,000   | 単-47号 |
| 機械運転H | バックホウ(クレーン付) 山積0.45(0.35)m3 後方超小旋回 排2014 |    | 日  | 199<br>0 | 15,900<br>15,900 | 3,164,100<br>0 | -199    | -3,164,100 | 単-48号 |
| 機械運転I | バックホウ山積0.5(0.4)m3 後方超小旋回 排2014           |    | 日  | 30<br>0  | 16,300<br>16,300 | 489,000<br>0   | -30     | -489,000   | 単-49号 |
| 機械運転J | バックホウ(超小旋回) 山積0.28(0.2)m3 排2014          |    | 日  | 265<br>0 | 14,700<br>14,700 | 3,895,500<br>0 | -265    | -3,895,500 | 単-50号 |
| 機械運転K | ミニバックホウ(超小旋回) 山積0.11(0.08)m3 排対型3        |    | 日  | 90<br>0  | 7,240<br>7,240   | 651,600<br>0   | -90     | -651,600   | 単-51号 |
| 機械運転L | 超ロングアームバックホウ山積0.4(0.3)m3 排対型3            |    | 日  | 36<br>0  | 23,700<br>23,700 | 853,200<br>0   | -36     | -853,200   | 単-52号 |
| 機械運転M | バックホウ山積0.5(0.4)m3 超低騒音グラブ付               |    | 日  | 54<br>0  | 42,800<br>42,800 | 2,311,200<br>0 | -54     | -2,311,200 | 単-53号 |
| 機械運転N | 油圧ブレード                                   |    | 日  | 54<br>0  | 22,400<br>22,400 | 1,209,600<br>0 | -54     | -1,209,600 | 単-54号 |
| 機械運転O | ホイローダ 山積1.3m3~1.4m3                      |    | 日  | 68<br>0  | 12,200<br>12,200 | 829,600<br>0   | -68     | -829,600   | 単-55号 |
| 機械運転P | 不整地運搬車 11t積                              |    | 日  | 43<br>0  | 35,200<br>35,200 | 1,513,600<br>0 | -43     | -1,513,600 | 単-56号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |     |        |           | 事業区分 | 道路維持・修繕    |       |      |
|---------------|--|----|-----|--------|-----------|------|------------|-------|------|
|               |  |    |     |        |           | 工事区分 | 道路維持       |       | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |      |
| 機械運転Q         | 不整地運搬車 4~5t積                             | 日  | 41  | 14,800 | 606,800   | -41  | -606,800   | 単-57号 |      |
|               |  |    | 0   | 14,800 | 0         |      |            |       |      |
| 機械運転R         | 不整地運搬車 1t積<br>排対2                        | 日  | 36  | 2,180  | 78,480    | -36  | -78,480    | 単-58号 |      |
|               |  |    | 0   | 2,180  | 0         |      |            |       |      |
| 機械運転S         | 不整地運搬車 1t積                               | 日  | 2   | 1,860  | 3,720     | -2   | -3,720     | 単-59号 |      |
|               |  |    | 0   | 1,860  | 0         |      |            |       |      |
| 機械運転T         | 振動ロー舗装用搭乗・コンバインド式8~10t                   | 日  | 21  | 19,100 | 401,100   | -21  | -401,100   | 単-60号 |      |
|               |  |    | 0   | 19,100 | 0         |      |            |       |      |
| 機械運転U         | 振動ロー舗装用搭乗・コンバインド式3~4t                    | 日  | 117 | 9,530  | 1,115,010 | -117 | -1,115,010 | 単-61号 |      |
|               |  |    | 0   | 9,530  | 0         |      |            |       |      |
| 機械運転V         | ダンプトラック10t積級                             | 日  | 165 | 21,300 | 3,514,500 | -165 | -3,514,500 | 単-62号 |      |
|               |  |    | 0   | 21,300 | 0         |      |            |       |      |
| 機械運転W         | ダンプトラック4t積級                              | 日  | 104 | 7,560  | 786,240   | -104 | -786,240   | 単-63号 |      |
|               |  |    | 0   | 7,560  | 0         |      |            |       |      |
| 機械運転X         | ダンプトラック2t積級                              | 日  | 110 | 5,020  | 552,200   | -110 | -552,200   | 単-64号 |      |
|               |  |    | 0   | 5,020  | 0         |      |            |       |      |
| 機械運転Y         | クレーン装置付トラック 4~4.5t級 2.9t吊                | 日  | 142 | 10,300 | 1,462,600 | -142 | -1,462,600 | 単-65号 |      |
|               |  |    | 0   | 10,300 | 0         |      |            |       |      |
| 機械運転Z         | クレーン装置付トラック 3~3.5t級 2.9t吊                | 日  | 9   | 9,050  | 81,450    | -9   | -81,450    | 単-66号 |      |
|               |  |    | 0   | 9,050  | 0         |      |            |       |      |
| 機械運転a         | セミトレー15t積                                | 日  | 12  | 14,100 | 169,200   | -12  | -169,200   | 単-67号 |      |
|               |  |    | 0   | 14,100 | 0         |      |            |       |      |
| 機械運転b         | 普通トラック10~11t                             | 日  | 12  | 15,700 | 188,400   | -12  | -188,400   | 単-68号 |      |
|               |  |    | 0   | 15,700 | 0         |      |            |       |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |         |                    |                | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |            |       |
|---------------|--|----|---------|--------------------|----------------|------|---------|------|------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量      | 単価                 | 金額             | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |
| 機械運転c         | 高所作業車(トラック架装リフト)                         | 日  | 54<br>0 | 12,250<br>12,250   | 661,500<br>0   |      |         | -54  | -661,500   | 単-69号 |
| 機械運転d         | 油圧式杭圧入引抜機                                | 日  | 22<br>0 | 111,000<br>111,000 | 2,442,000<br>0 |      |         | -22  | -2,442,000 | 単-70号 |
| 機械運転e         | ユニットランナー                                 | 日  | 22<br>0 | 45,000<br>45,000   | 990,000<br>0   |      |         | -22  | -990,000   | 単-71号 |
| 機械運転f         | クランプクレーン                                 | 日  | 22<br>0 | 64,500<br>64,500   | 1,419,000<br>0 |      |         | -22  | -1,419,000 | 単-72号 |
| 機械運転g         | 自走装置                                     | 日  | 22<br>0 | 55,000<br>55,000   | 1,210,000<br>0 |      |         | -22  | -1,210,000 | 単-73号 |
| 機械運転h         | パイルランナー                                  | 日  | 22<br>0 | 40,000<br>40,000   | 880,000<br>0   |      |         | -22  | -880,000   | 単-74号 |
| 機械運転i         | ラフテレンクレーン50t吊                            | 日  | 3<br>0  | 96,000<br>96,000   | 288,000<br>0   |      |         | -3   | -288,000   | 単-75号 |
| 機械運転j         | ラフテレンクレーン25t吊                            | 日  | 40<br>0 | 54,000<br>54,000   | 2,160,000<br>0 |      |         | -40  | -2,160,000 | 単-76号 |
| 機械運転k         | 散水車 タンク容量3800L                           | 日  | 52<br>0 | 7,610<br>7,610     | 395,720<br>0   |      |         | -52  | -395,720   | 単-77号 |
| 機械運転l         | 搭乗スィーパー                                  | 日  | 30<br>0 | 6,000<br>6,000     | 180,000<br>0   |      |         | -30  | -180,000   | 単-78号 |
| 機械運転m         | コンクリートポンプ車                               | 日  | 2<br>0  | 46,200<br>46,200   | 92,400<br>0    |      |         | -2   | -92,400    | 単-79号 |
| 機械運転n         | 発動発電機損料                                  | 日  | 46<br>0 | 4,350<br>4,350     | 200,100<br>0   |      |         | -46  | -200,100   | 単-80号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |          |             |                | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |           |       |
|---------------|--|----|----------|-------------|----------------|------|---------|------|-----------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量       | 単価          | 金額             | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減 | 金額増減      | 摘要    |
| 機械運転o         | 投光器                                      | 式  | 1<br>0   |             | 360,000<br>0   |      |         | -1   | -360,000  | 内-1号  |
| 機械運転A         | バックホウ1.4m3 排2011                         | 日  | 0<br>67  | 0<br>40,300 | 0<br>2,700,100 |      |         | 67   | 2,700,100 | 単-81号 |
| 機械運転B         | バックホウ山積0.8m3 2.9t吊り 排2011                | 日  | 0<br>251 | 0<br>23,200 | 0<br>5,823,200 |      |         | 251  | 5,823,200 | 単-82号 |
| 機械運転C         | バックホウ山積0.8(平積0.6)m3 2.9t吊                | 日  | 0<br>28  | 0<br>48,920 | 0<br>1,369,760 |      |         | 28   | 1,369,760 | 単-83号 |
| 機械運転D         | バックホウ山積0.8(平積0.6)m3 2.9t吊2014            | 日  | 0<br>282 | 0<br>25,400 | 0<br>7,162,800 |      |         | 282  | 7,162,800 | 単-84号 |
| 機械運転E         | バックホウ山積0.28(平積0.2)m3 後方超小旋回排対2           | 日  | 0<br>1   | 0<br>9,020  | 0<br>9,020     |      |         | 1    | 9,020     | 単-85号 |
| 機械運転F         | バックホウ山積0.5(平積0.4)m3排2014                 | 日  | 0<br>59  | 0<br>16,200 | 0<br>955,800   |      |         | 59   | 955,800   | 単-86号 |
| 機械運転G         | バックホウ山積0.45(平積0.35)m3後方超小旋回排2014         | 日  | 0<br>352 | 0<br>15,800 | 0<br>5,561,600 |      |         | 352  | 5,561,600 | 単-87号 |
| 機械運転H         | バックホウ(超小旋回)山積0.28(平積0.2)m3 排2014         | 日  | 0<br>374 | 0<br>14,600 | 0<br>5,460,400 |      |         | 374  | 5,460,400 | 単-88号 |
| 機械運転I         | 超ロングアームバックホウ山積0.4(平積0.3)m3排対3            | 日  | 0<br>95  | 0<br>23,200 | 0<br>2,204,000 |      |         | 95   | 2,204,000 | 単-89号 |
| 機械運転J         | 超ロングアームバックホウ山積0.4(平積0.3)m3超低騒            | 日  | 0<br>7   | 0<br>27,500 | 0<br>192,500   |      |         | 7    | 192,500   | 単-90号 |
| 機械運転K         | 後方超小旋回バックホウ山積0.45m3超低騒排対2011             | 日  | 0<br>124 | 0<br>21,300 | 0<br>2,641,200 |      |         | 124  | 2,641,200 | 単-91号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |            |             |                | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |           |        |
|---------------|--|----|------------|-------------|----------------|------|---------|-------|-----------|--------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量         | 単価          | 金額             | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減  | 金額増減      | 摘要     |
| 機械運転L         | バックホウ山積0.8m3<br>後方超小旋回排対2014             | 日  | 0<br>66    | 0<br>28,200 | 0<br>1,861,200 |      |         | 66    | 1,861,200 | 単-92号  |
| 機械運転M         | 掴み装置                                     | 日  | 0<br>124   | 0<br>3,200  | 0<br>396,800   |      |         | 124   | 396,800   | 単-93号  |
| 機械運転N         | ブルドーザ21t級排対1                             | 日  | 0<br>85    | 0<br>33,000 | 0<br>2,805,000 |      |         | 85    | 2,805,000 | 単-94号  |
| 機械運転O         | ブルドーザ9t級排対2011                           | 日  | 0<br>21    | 0<br>16,700 | 0<br>350,700   |      |         | 21    | 350,700   | 単-95号  |
| 機械運転P         | ホイールロータ(トラクタシヨベル)<br>普通山積1.3~1.4m3排対3    | 日  | 0<br>145   | 0<br>12,200 | 0<br>1,769,000 |      |         | 145   | 1,769,000 | 単-96号  |
| 機械運転Q         | ホイールロータ(トラクタシヨベル)<br>普通山積0.4m3           | 日  | 0<br>11    | 0<br>6,635  | 0<br>72,985    |      |         | 11    | 72,985    | 単-97号  |
| 機械運転R         | ホイールロータ(トラクタシヨベル)<br>普通山積0.4m3排対3        | 日  | 0<br>17    | 0<br>6,380  | 0<br>108,460   |      |         | 17    | 108,460   | 単-98号  |
| 機械運転S         | 振動ロータ舗装用搭乗・コンバイント式8~10排対3                | 日  | 0<br>56    | 0<br>18,800 | 0<br>1,052,800 |      |         | 56    | 1,052,800 | 単-99号  |
| 機械運転T         | 振動ロータ搭乗・コンバイント式3~4                       | 日  | 0<br>18    | 0<br>16,350 | 0<br>294,300   |      |         | 18    | 294,300   | 単-100号 |
| 機械運転U         | 振動ロータ搭乗・コンバイント式3~4排対3                    | 日  | 0<br>196   | 0<br>9,430  | 0<br>1,848,280 |      |         | 196   | 1,848,280 | 単-101号 |
| 機械運転V         | セルフロータ10~11t積み                           | h  | 0<br>117.5 | 0<br>7,500  | 0<br>881,250   |      |         | 117.5 | 881,250   | 単-102号 |
| 機械運転W         | セミトレーラ40t積                               | h  | 0<br>33.5  | 0<br>15,000 | 0<br>502,500   |      |         | 33.5  | 502,500   | 単-103号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |     |           |              |                 | 事業区分 | 道路維持・修繕    |        |      |
|---------------|--|-----|-----------|--------------|-----------------|------|------------|--------|------|
|               |  |     |           |              |                 | 工事区分 | 道路維持       |        | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位  | 数量        | 単価           | 金額              | 数量増減 | 金額増減       | 摘要     |      |
| 機械運転X         | クレーン機能付きトラック7t級吊り能力2.9t吊り                | h   | 0<br>73.5 | 0<br>10,000  | 0<br>735,000    | 73.5 | 735,000    | 単-104号 |      |
| 機械運転Y         | クレーン機能付きトラック4.5t級吊り能力2.9t吊り              | 日   | 0<br>263  | 0<br>11,000  | 0<br>2,893,000  | 263  | 2,893,000  | 単-105号 |      |
| 機械運転Z         | ダンプトラック運転10t積級                           | h   | 0<br>714  | 0<br>7,500   | 0<br>5,355,000  | 714  | 5,355,000  | 単-106号 |      |
| 機械運転a         | ダンプトラック運転10t積級オンロードディーゼル                 | h   | 0<br>112  | 0<br>8,125   | 0<br>910,000    | 112  | 910,000    | 単-107号 |      |
| 機械運転b         | チェーンソー賃料                                 | 日   | 0<br>177  | 0<br>2,100   | 0<br>371,700    | 177  | 371,700    | 単-108号 |      |
| 機械運転c         | 不整地運搬車クローラダンプ11t                         | 日   | 0<br>95   | 0<br>36,300  | 0<br>3,448,500  | 95   | 3,448,500  | 単-109号 |      |
| 機械運転d         | ダンプトラック10t積級オンロードディーゼル                   | 日   | 0<br>303  | 0<br>47,520  | 0<br>14,398,560 | 303  | 14,398,560 | 単-110号 |      |
| 機械運転e         | 自走式土質改良機20t級①                            | 日   | 0<br>28   | 0<br>295,300 | 0<br>8,268,400  | 28   | 8,268,400  | 単-111号 |      |
| 機械運転f         | 自走式土質改良機20t級②                            | 供用日 | 0<br>20   | 0<br>150,000 | 0<br>3,000,000  | 20   | 3,000,000  | 単-112号 |      |
| 機械運転g         | 油圧式杭圧入引抜機エンジン式                           | 日   | 0<br>31   | 0<br>163,600 | 0<br>5,071,600  | 31   | 5,071,600  | 単-113号 |      |
| 機械運転h         | 油圧式杭圧入引抜機エンジン式                           | 供用日 | 0<br>3    | 0<br>111,000 | 0<br>333,000    | 3    | 333,000    | 単-114号 |      |
| 機械運転i         | エレットランナー                                 | 日   | 0<br>30   | 0<br>45,000  | 0<br>1,350,000  | 30   | 1,350,000  | 単-115号 |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |         |              |                | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |           |        |
|---------------|--|----|---------|--------------|----------------|------|---------|------|-----------|--------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量      | 単価           | 金額             | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減 | 金額増減      | 摘要     |
| 機械運転j         | クランプクレーン                                 | 日  | 0<br>28 | 0<br>64,500  | 0<br>1,806,000 |      |         | 28   | 1,806,000 | 単-116号 |
| 機械運転k         | 自走装置                                     | 日  | 0<br>30 | 0<br>55,000  | 0<br>1,650,000 |      |         | 30   | 1,650,000 | 単-117号 |
| 機械運転l         | パイルランナー                                  | 日  | 0<br>30 | 0<br>40,000  | 0<br>1,200,000 |      |         | 30   | 1,200,000 | 単-118号 |
| 機械運転m         | エンジンヴェルダ賃料                               | 日  | 0<br>66 | 0<br>2,600   | 0<br>171,600   |      |         | 66   | 171,600   | 単-119号 |
| 機械運転n         | ラフテレーンクレーン<br>50t吊り                      | 日  | 0<br>2  | 0<br>120,000 | 0<br>240,000   |      |         | 2    | 240,000   | 単-120号 |
| 機械運転o         | ラフテレーンクレーン<br>50t吊り休日割増                  | 日  | 0<br>1  | 0<br>130,000 | 0<br>130,000   |      |         | 1    | 130,000   | 単-121号 |
| 機械運転p         | ラフテレーンクレーン<br>25t吊り                      | 日  | 0<br>42 | 0<br>80,000  | 0<br>3,360,000 |      |         | 42   | 3,360,000 | 単-122号 |
| 機械運転q         | ラフテレーンクレーン<br>25t吊り休日割増                  | 日  | 0<br>8  | 0<br>90,000  | 0<br>720,000   |      |         | 8    | 720,000   | 単-123号 |
| 機械運転r         | セミトレーラ25t積                               | 日  | 0<br>14 | 0<br>100,000 | 0<br>1,400,000 |      |         | 14   | 1,400,000 | 単-124号 |
| 機械運転s         | セミトレーラ25t積休<br>日割増                       | 日  | 0<br>4  | 0<br>130,000 | 0<br>520,000   |      |         | 4    | 520,000   | 単-125号 |
| 機械運転t         | ラフテレーン(ホイール)<br>クレーン                     | 日  | 0<br>1  | 0<br>43,500  | 0<br>43,500    |      |         | 1    | 43,500    | 単-126号 |
| 機械運転u         | コンクリートポンプ車65~85m3<br>/h                  | 日  | 0<br>2  | 0<br>74,650  | 0<br>149,300   |      |         | 2    | 149,300   | 単-127号 |

# 設計内訳書

| 工事名    | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |     |          |             |                | 事業区分     | 道路維持・修繕        |        |    |
|--------|--|-----|----------|-------------|----------------|----------|----------------|--------|----|
|        | 工事区分・工種・種別・細別                            | 規格  | 単位       | 数量          | 単価             | 金額       | 数量増減           | 金額増減   | 摘要 |
| 機械運転v  | ミニバックホウ超小旋回山積0.11(平積0.08)m3排対型3          | 日   | 0<br>211 | 0<br>7,250  | 0<br>1,529,750 | 0<br>211 | 0<br>1,529,750 | 単-128号 |    |
| 機械運転w  | モーターグレーダー幅3.1m                           | 日   | 0<br>5   | 0<br>39,980 | 0<br>199,900   | 0<br>5   | 0<br>199,900   | 単-129号 |    |
| 機械運転x  | モーターグレーダー幅3.1m排対型3                       | 供用日 | 0<br>36  | 0<br>25,300 | 0<br>910,800   | 0<br>36  | 0<br>910,800   | 単-130号 |    |
| 機械運転y  | タイヤローラ普通型8~20t                           | 日   | 0<br>12  | 0<br>28,250 | 0<br>339,000   | 0<br>12  | 0<br>339,000   | 単-131号 |    |
| 機械運転z  | タイヤローラ普通型8~20t                           | 供用日 | 0<br>27  | 0<br>17,400 | 0<br>469,800   | 0<br>27  | 0<br>469,800   | 単-132号 |    |
| 機械運転AA | タイヤローラ普通型8~20t②                          | 日   | 0<br>4   | 0<br>22,890 | 0<br>91,560    | 0<br>4   | 0<br>91,560    | 単-133号 |    |
| 機械運転BB | タイヤローラ普通型8~20t排対型2                       | 供用日 | 0<br>5   | 0<br>14,100 | 0<br>70,500    | 0<br>5   | 0<br>70,500    | 単-134号 |    |
| 機械運転CC | アスファルトフィニッシュローラ型幅2.4~6.0m                | 日   | 0<br>7   | 0<br>90,860 | 0<br>636,020   | 0<br>7   | 0<br>636,020   | 単-135号 |    |
| 機械運転DD | アスファルトフィニッシュローラ型幅2.4~6.0m排対型2            | 供用日 | 0<br>17  | 0<br>44,000 | 0<br>748,000   | 0<br>17  | 0<br>748,000   | 単-136号 |    |
| 機械運転EE | アスファルトフィニッシュローラ型幅2.4~4.5m                | 日   | 0<br>5   | 0<br>61,740 | 0<br>308,700   | 0<br>5   | 0<br>308,700   | 単-137号 |    |
| 機械運転FF | アスファルトフィニッシュローラ型幅2.4~4.5m                | 供用日 | 0<br>11  | 0<br>29,900 | 0<br>328,900   | 0<br>11  | 0<br>328,900   | 単-138号 |    |
| 機械運転GG | タンクトラック2t積オンロードディーゼル                     | 供用日 | 0<br>43  | 0<br>5,900  | 0<br>253,700   | 0<br>43  | 0<br>253,700   | 単-139号 |    |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |     |          |              |                | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |           |        |
|---------------|--|-----|----------|--------------|----------------|------|---------|------|-----------|--------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位  | 数量       | 単価           | 金額             | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減 | 金額増減      | 摘要     |
| 機械運転HH        | ダンプトラック3t積オンロードディーゼル                     | 供用日 | 0<br>7   | 0<br>6,610   | 0<br>46,270    |      |         | 7    | 46,270    | 単-140号 |
| 機械運転II        | ダンプトラック4t積オンロードディーゼル                     | 供用日 | 0<br>371 | 0<br>8,880   | 0<br>3,294,480 |      |         | 371  | 3,294,480 | 単-141号 |
| 機械運転JJ        | スライダンプトラック4t積オンロードディーゼル                  | 供用日 | 0<br>13  | 0<br>22,000  | 0<br>286,000   |      |         | 13   | 286,000   | 単-142号 |
| 機械運転KK        | ダンプトラック10t積オンロードディーゼル                    | 日   | 0<br>33  | 0<br>56,000  | 0<br>1,848,000 |      |         | 33   | 1,848,000 | 単-143号 |
| 機械運転LL        | ディストリビュータ                                | 供用日 | 0<br>9   | 0<br>30,600  | 0<br>275,400   |      |         | 9    | 275,400   | 単-144号 |
| 機械運転MM        | アスファルトフィニッシャーバ                           | 日   | 0<br>5   | 0<br>4,672   | 0<br>23,360    |      |         | 5    | 23,360    | 単-145号 |
| 機械運転NN        | 路面切削機                                    | 日   | 0<br>1   | 0<br>314,400 | 0<br>314,400   |      |         | 1    | 314,400   | 単-146号 |
| 機械運転OO        | 路面標示機械類                                  | 日   | 0<br>3.5 | 0<br>56,000  | 0<br>196,000   |      |         | 3.5  | 196,000   | 単-147号 |
| 機械運転PP        | 普通トラック4~4.5t積                            | 供用日 | 0<br>6   | 0<br>6,880   | 0<br>41,280    |      |         | 6    | 41,280    | 単-148号 |
| 機械運転QQ        | パワーゲート付運搬車                               | 供用日 | 0<br>6   | 0<br>14,000  | 0<br>84,000    |      |         | 6    | 84,000    | 単-149号 |
| 機械運転RR        | コンクリートポンプ吹付機4m3/h                        | 日   | 0<br>10  | 0<br>6,115   | 0<br>61,150    |      |         | 10   | 61,150    | 単-150号 |
| 機械運転SS        | コンクリートポンプ吹付機4m3/h                        | 供用日 | 0<br>9   | 0<br>5,880   | 0<br>52,920    |      |         | 9    | 52,920    | 単-151号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |     |            |             |             | 事業区分        | 道路維持・修繕 |        |        |
|---------------|--|-----|------------|-------------|-------------|-------------|---------|--------|--------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位  | 数量         | 単価          | 金額          | 金額          | 数量増減    | 金額増減   | 摘要     |
| 機械運転TT        | 空気圧縮機                                    | 日   | 0<br>14    | 0<br>6,843  | 0<br>95,802 | 0<br>95,802 | 14      | 95,802 | 単-152号 |
| 機械運転UU        | 空気圧縮機                                    | 供用日 | 0<br>14    | 0<br>6,580  | 0<br>92,120 | 0<br>92,120 | 14      | 92,120 | 単-153号 |
| 機械運転VV        | 発動発電機                                    | 日   | 0<br>14    | 0<br>4,201  | 0<br>58,814 | 0<br>58,814 | 14      | 58,814 | 単-154号 |
| 機械運転WW        | 発動発電機                                    | 供用日 | 0<br>14    | 0<br>4,040  | 0<br>56,560 | 0<br>56,560 | 14      | 56,560 | 単-155号 |
| 機械運転XX        | グラウトポンプ                                  | 日   | 0<br>4     | 0<br>3,546  | 0<br>14,184 | 0<br>14,184 | 4       | 14,184 | 単-156号 |
| 機械運転YY        | グラウトポンプ                                  | 供用日 | 0<br>4     | 0<br>3,410  | 0<br>13,640 | 0<br>13,640 | 4       | 13,640 | 単-157号 |
| 機械運転ZZ        | 急結剤ポンプ                                   | 日   | 0<br>4     | 0<br>3,546  | 0<br>14,184 | 0<br>14,184 | 4       | 14,184 | 単-158号 |
| 機械運転aa        | 急結剤ポンプ                                   | 供用日 | 0<br>4     | 0<br>3,410  | 0<br>13,640 | 0<br>13,640 | 4       | 13,640 | 単-159号 |
| 機械運転bb        | ベルトコンベヤ(ポータブル)                           | 日   | 0<br>20    | 0<br>699    | 0<br>13,980 | 0<br>13,980 | 20      | 13,980 | 単-160号 |
| 機械運転cc        | ベルトコンベヤ(ポータブル)                           | 供用日 | 0<br>18    | 0<br>673    | 0<br>12,114 | 0<br>12,114 | 18      | 12,114 | 単-161号 |
| 機械運転dd        | コンクリートカッタ20cm級                           | 供用日 | 0<br>1.13  | 0<br>6,020  | 0<br>6,802  | 0<br>6,802  | 1.13    | 6,802  | 単-162号 |
| 機械運転ee        | コンクリートカッタブレード22インチ                       | 枚   | 0<br>0.569 | 0<br>85,200 | 0<br>48,478 | 0<br>48,478 | 0.569   | 48,478 | 単-163号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |     |            |              |                | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |           |        |
|---------------|--|-----|------------|--------------|----------------|------|---------|-------|-----------|--------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位  | 数量         | 単価           | 金額             | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減  | 金額増減      | 摘要     |
| 機械運転ff        | コンクリートカッタ30cm級                           | 供用日 | 0<br>1.29  | 0<br>15,200  | 0<br>19,608    |      |         | 1.29  | 19,608    | 単-164号 |
| 機械運転gg        | コンクリートカッタブレード30インチ                       | 枚   | 0<br>0.462 | 0<br>124,000 | 0<br>57,288    |      |         | 0.462 | 57,288    | 単-165号 |
| 機械運転hh        | 軽トラック                                    | 供用日 | 0<br>466   | 0<br>978     | 0<br>455,748   |      |         | 466   | 455,748   | 単-166号 |
| 機械運転ii        | 投光器①                                     | 台・日 | 0<br>30    | 0<br>6,000   | 0<br>180,000   |      |         | 30    | 180,000   | 単-167号 |
| 機械運転jj        | 投光器②                                     | 台・月 | 0<br>18    | 0<br>90,000  | 0<br>1,620,000 |      |         | 18    | 1,620,000 | 単-168号 |
| 機械運転kk        | 振動コンパクト                                  | 供用日 | 0<br>163   | 0<br>374     | 0<br>60,962    |      |         | 163   | 60,962    | 単-169号 |
| 機械運転ll        | 工事用水中モータポンプ                              | 供用日 | 0<br>136   | 0<br>85      | 0<br>11,560    |      |         | 136   | 11,560    | 単-170号 |
| 機械運転mm        | 油圧ブレーカ バケツ<br>ト容量0.25~3m3                | 日   | 0<br>123   | 0<br>22,400  | 0<br>2,755,200 |      |         | 123   | 2,755,200 | 単-171号 |
| 機械運転nn        | 油圧ブレーカ バケツ<br>ト容量0.7m3                   | 日   | 0<br>6     | 0<br>40,900  | 0<br>245,400   |      |         | 6     | 245,400   | 単-172号 |
| 機械運転oo        | 振動ローラ舗装用搭乗<br>・コンバインド式1.2-1.5t           | 供用日 | 0<br>72    | 0<br>4,450   | 0<br>320,400   |      |         | 72    | 320,400   | 単-173号 |
| 機械運転pp        | 不整地運搬車4~5t積                              | 供用日 | 0<br>65    | 0<br>14,600  | 0<br>949,000   |      |         | 65    | 949,000   | 単-174号 |
| 機械運転qq        | 不整地運搬車1.0t積                              | 供用日 | 0<br>60    | 0<br>2,140   | 0<br>128,400   |      |         | 60    | 128,400   | 単-175号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |     |          |              |                           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |             |        |
|---------------|--|-----|----------|--------------|---------------------------|------|---------|------|-------------|--------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位  | 数量       | 単価           | 金額                        | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減 | 金額増減        | 摘要     |
| 機械運転rr        | 高所作業車                                    | 日   | 0<br>127 | 0<br>12,200  | 0<br>1,549,400            |      |         | 127  | 1,549,400   | 単-176号 |
| 機械運転tt        | 搭乗用スイーパー                                 | 台・月 | 0<br>3.5 | 0<br>300,000 | 0<br>1,050,000            |      |         | 3.5  | 1,050,000   | 単-177号 |
| 機械運転ss        | 散水車                                      | 供用日 | 0<br>124 | 0<br>7,810   | 0<br>968,440              |      |         | 124  | 968,440     | 単-178号 |
| 機械運転uu        | 高圧洗浄機                                    | 供用日 | 0<br>106 | 0<br>1,350   | 0<br>143,100              |      |         | 106  | 143,100     | 単-179号 |
| 機械運転vv        | ローリータンク                                  | 日   | 0<br>150 | 0<br>1,000   | 0<br>150,000              |      |         | 150  | 150,000     | 単-180号 |
| 機械運転ww        | 発動発電機 ディーゼルE20/25kVA                     | 供用日 | 0<br>49  | 0<br>4,370   | 0<br>214,130              |      |         | 49   | 214,130     | 単-181号 |
| 機械運転xx        | クレーン機能付きトラック ベーストラック大型                   | 台   | 0<br>8   | 0<br>120,000 | 0<br>960,000              |      |         | 8    | 960,000     | 単-182号 |
| 機械運転yy        | クレーン機能付きトラック ベーストラック10t級                 | 台   | 0<br>3   | 0<br>100,000 | 0<br>300,000              |      |         | 3    | 300,000     | 単-183号 |
| 機械運転zz        | クレーン機能付きトラック ベーストラック6t級                  | 台   | 0<br>8   | 0<br>100,000 | 0<br>800,000              |      |         | 8    | 800,000     | 単-184号 |
| 機械運転ア         | クレーン機能付きトラック ベーストラック4t級                  | 台   | 0<br>2   | 0<br>60,000  | 0<br>120,000              |      |         | 2    | 120,000     | 単-185号 |
| 機械運転イ         | ダンプトラック10t積級                             | 日   | 0<br>202 | 0<br>50,000  | 0<br>10,100,000           |      |         | 202  | 10,100,000  | 単-186号 |
| 応急処理作業工(材料)   |  | 式   | 1<br>1   |              | 77,352,287<br>203,774,672 |      |         | 1    | 126,422,385 |        |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |        |         |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |         |             |        |
|---------------|--|----|--------|---------|------------|------|---------|---------|-------------|--------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量     | 単価      | 金額         | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減    | 金額増減        | 摘要     |
| 応急材料A         | RC-40                                    |    | 6      | 2,700   | 16,200     |      |         |         |             | 単-187号 |
|               |  | m3 | 0      | 2,700   | 0          |      |         | -6      | -16,200     |        |
| 応急材料B         | C-40                                     |    | 3,628  | 3,500   | 12,698,000 |      |         |         |             | 単-188号 |
|               |  | m3 | 0      | 3,500   | 0          |      |         | -3,628  | -12,698,000 |        |
| 応急材料C         | セメント高炉B種                                 |    | 140    | 17,100  | 2,394,000  |      |         |         |             | 単-189号 |
|               |  | t  | 0      | 17,100  | 0          |      |         | -140    | -2,394,000  |        |
| 応急材料D         | 鋼矢板 U型Ⅲ型                                 |    | 206.13 | 200,000 | 41,226,000 |      |         |         |             | 単-190号 |
|               |  | t  | 0      | 200,000 | 0          |      |         | -206.13 | -41,226,000 |        |
| 応急材料E         | 発泡スチロールブロック                              |    | 388    | 27,700  | 10,747,600 |      |         |         |             | 単-191号 |
|               |  | m3 | 0      | 27,700  | 0          |      |         | -388    | -10,747,600 |        |
| 応急材料F         | 緊結金具                                     |    | 970    | 545     | 528,650    |      |         |         |             | 単-192号 |
|               |  | 個  | 0      | 545     | 0          |      |         | -970    | -528,650    |        |
| 応急材料G         | 軽量ガラス発泡材                                 |    | 16     | 22,000  | 352,000    |      |         |         |             | 単-193号 |
|               |  | m3 | 0      | 22,000  | 0          |      |         | -16     | -352,000    |        |
| 応急材料H         | 異形棒鋼 SD345 D13                           |    | 4.9    | 124,000 | 607,600    |      |         |         |             | 単-194号 |
|               |  | t  | 0      | 124,000 | 0          |      |         | -4.9    | -607,600    |        |
| 応急材料I         | 生コンクリート 早強 24-12-25                      |    | 59     | 21,600  | 1,274,400  |      |         |         |             | 単-195号 |
|               |  | m3 | 0      | 21,600  | 0          |      |         | -59     | -1,274,400  |        |
| 応急材料J         | ブルーシート                                   |    | 15     | 5,800   | 87,000     |      |         |         |             | 単-196号 |
|               |  | 枚  | 0      | 5,800   | 0          |      |         | -15     | -87,000     |        |
| 応急材料K         | 鋼板                                       |    | 3,060  | 97      | 296,820    |      |         |         |             | 単-197号 |
|               |  | 枚  | 0      | 97      | 0          |      |         | -3,060  | -296,820    |        |
| 応急材料L         | ポートマット                                   |    | 251    | 320     | 80,320     |      |         |         |             | 単-198号 |
|               |  | 枚  | 0      | 320     | 0          |      |         | -251    | -80,320     |        |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |            |                  |                | 事業区分 | 道路維持・修繕 |        |            |        |
|---------------|--|----|------------|------------------|----------------|------|---------|--------|------------|--------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量         | 単価               | 金額             | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減   | 金額増減       | 摘要     |
| 応急材料M         | ガソリン(レギュラー)                              | L  | 1,917<br>0 | 170<br>170       | 325,890<br>0   |      |         | -1,917 | -325,890   | 単-199号 |
| 応急材料N         | 軽油                                       | L  | 2,572<br>0 | 131<br>131       | 336,932<br>0   |      |         | -2,572 | -336,932   | 単-200号 |
| 応急材料O         | 軽油(ミニローリー)                               | L  | 120<br>0   | 160<br>160       | 19,200<br>0    |      |         | -120   | -19,200    | 単-201号 |
| 応急材料P         | 混合油                                      | L  | 15<br>0    | 205<br>205       | 3,075<br>0     |      |         | -15    | -3,075     | 単-202号 |
| 応急材料Q         | 尿素水                                      | L  | 15<br>0    | 500<br>500       | 7,500<br>0     |      |         | -15    | -7,500     | 単-203号 |
| 応急材料R         | カーボン                                     | 個  | 300<br>0   | 2,240<br>2,240   | 672,000<br>0   |      |         | -300   | -672,000   | 単-204号 |
| 応急材料S         | 矢印版                                      | 個  | 10<br>0    | 20,400<br>20,400 | 204,000<br>0   |      |         | -10    | -204,000   | 単-205号 |
| 応急材料T         | 保安灯具                                     | 個  | 16<br>0    | 13,600<br>13,600 | 217,600<br>0   |      |         | -16    | -217,600   | 単-206号 |
| 応急材料U         | 保安灯具(工事灯)                                | 個  | 700<br>0   | 7,200<br>7,200   | 5,040,000<br>0 |      |         | -700   | -5,040,000 | 単-207号 |
| 応急材料V         | 保安灯具TIL-40                               | 本  | 20<br>0    | 5,520<br>5,520   | 110,400<br>0   |      |         | -20    | -110,400   | 単-208号 |
| 応急材料W         | 衝撃緩衝材                                    | 個  | 3<br>0     | 35,700<br>35,700 | 107,100<br>0   |      |         | -3     | -107,100   | 単-209号 |
| 応急材料A         | 再生クラッシュラン①                               | t  | 0<br>10    | 0<br>1,500       | 0<br>15,000    |      |         | 10     | 15,000     | 単-210号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |             |              |                 | 事業区分 | 道路維持・修繕 |        |            |        |
|---------------|--|----|-------------|--------------|-----------------|------|---------|--------|------------|--------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量          | 単価           | 金額              | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減   | 金額増減       | 摘要     |
| 応急材料B         | クラッシャーラン①                                | t  | 0<br>1,513  | 0<br>3,000   | 0<br>4,539,000  |      |         | 1,513  | 4,539,000  | 単-211号 |
| 応急材料C         | クラッシャーラン②                                | m3 | 0<br>6,002  | 0<br>2,600   | 0<br>15,605,200 |      |         | 6,002  | 15,605,200 | 単-212号 |
| 応急材料D         | 単粒度砕石                                    | t  | 0<br>181    | 0<br>3,200   | 0<br>579,200    |      |         | 181    | 579,200    | 単-213号 |
| 応急材料E         | 長繊維ポリエステル不織布                             | m2 | 0<br>1,650  | 0<br>665     | 0<br>1,097,250  |      |         | 1,650  | 1,097,250  | 単-214号 |
| 応急材料F         | 耐候性大型土のう2.0 t用                           | 枚  | 0<br>280    | 0<br>4,300   | 0<br>1,204,000  |      |         | 280    | 1,204,000  | 単-215号 |
| 応急材料G         | 土のう袋                                     | 枚  | 0<br>400    | 0<br>75      | 0<br>30,000     |      |         | 400    | 30,000     | 単-216号 |
| 応急材料H         | モノドレン                                    | m  | 0<br>150    | 0<br>1,230   | 0<br>184,500    |      |         | 150    | 184,500    | 単-217号 |
| 応急材料I         | セメント系固化材                                 | t  | 0<br>36     | 0<br>20,500  | 0<br>738,000    |      |         | 36     | 738,000    | 単-218号 |
| 応急材料J         | セメント(高炉B種)                               | t  | 0<br>127    | 0<br>17,100  | 0<br>2,171,700  |      |         | 127    | 2,171,700  | 単-219号 |
| 応急材料K         | 特殊石灰複合系固化材                               | t  | 0<br>431    | 0<br>30,300  | 0<br>13,059,300 |      |         | 431    | 13,059,300 | 単-220号 |
| 応急材料L         | 無機鉱物複合系改質材                               | t  | 0<br>13     | 0<br>30,300  | 0<br>393,900    |      |         | 13     | 393,900    | 単-221号 |
| 応急材料M         | 鋼矢板①                                     | t  | 0<br>109.41 | 0<br>200,000 | 0<br>21,882,000 |      |         | 109.41 | 21,882,000 | 単-222号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |            |              |                 | 事業区分  | 道路維持・修繕    |        |      |
|---------------|--|----|------------|--------------|-----------------|-------|------------|--------|------|
|               |  |    |            |              |                 | 工事区分  | 道路維持       |        | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量         | 単価           | 金額              | 数量増減  | 金額増減       | 摘要     |      |
| 応急材料N         | 鋼矢板②                                     | t  | 0<br>96.72 | 0<br>180,000 | 0<br>17,409,600 | 96.72 | 17,409,600 | 単-223号 |      |
| 応急材料O         | 発泡スチロールブロック                              | m3 | 0<br>388   | 0<br>27,700  | 0<br>10,747,600 | 388   | 10,747,600 | 単-224号 |      |
| 応急材料P         | 緊結金具                                     | 個  | 0<br>970   | 0<br>545     | 0<br>528,650    | 970   | 528,650    | 単-225号 |      |
| 応急材料R         | 軽量ガラス発泡材                                 | m3 | 0<br>16    | 0<br>22,000  | 0<br>352,000    | 16    | 352,000    | 単-226号 |      |
| 応急材料S         | 山砂                                       | 台  | 0<br>3     | 0<br>9,000   | 0<br>27,000     | 3     | 27,000     | 単-227号 |      |
| 応急材料T         | 異形棒鋼SD345D13                             | t  | 0<br>4.98  | 0<br>124,000 | 0<br>617,520    | 4.98  | 617,520    | 単-228号 |      |
| 応急材料U         | 生コンクリート                                  | m3 | 0<br>59    | 0<br>21,600  | 0<br>1,274,400  | 59    | 1,274,400  | 単-229号 |      |
| 応急材料V         | コンクリート養生材                                | kg | 0<br>51    | 0<br>785     | 0<br>40,035     | 51    | 40,035     | 単-230号 |      |
| 応急材料W         | アスファルト合材密粒度アスコ新20FH再生剤入り                 | t  | 0<br>362   | 0<br>18,850  | 0<br>6,823,700  | 362   | 6,823,700  | 単-231号 |      |
| 応急材料X         | 再生アスファルト混合物再生粗粒度アスコ(20)                  | t  | 0<br>331   | 0<br>16,250  | 0<br>5,378,750  | 331   | 5,378,750  | 単-232号 |      |
| 応急材料Y         | アスファルト合材 細粒土アスコ                          | t  | 0<br>24    | 0<br>17,850  | 0<br>428,400    | 24    | 428,400    | 単-233号 |      |
| 応急材料Z         | プライムコート                                  | L  | 0<br>1,550 | 0<br>210     | 0<br>325,500    | 1,550 | 325,500    | 単-234号 |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意)    |    |       |        |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |           |        |
|---------------|---|----|-------|--------|-----------|------|---------|-------|-----------|--------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額        | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減  | 金額増減      | 摘要     |
| 応急材料a         | タックコート                                      | L  | 0     | 0      | 0         |      |         |       |           | 単-235号 |
|               |   |    | 550   | 210    | 115,500   |      |         | 550   | 115,500   |        |
| 応急材料b         | 路面標示用塗料(熔融)<br>3種1号白                        | kg | 0     | 0      | 0         |      |         |       |           | 単-236号 |
|               |   |    | 780   | 202    | 157,560   |      |         | 780   | 157,560   |        |
| 応急材料c         | 路面標示用塗料(熔融)<br>3種1号黄                        | kg | 0     | 0      | 0         |      |         |       |           | 単-237号 |
|               |   |    | 420   | 335    | 140,700   |      |         | 420   | 140,700   |        |
| 応急材料d         | 雑材料   | 式  | 0     |        | 0         |      |         |       |           | 内-2号   |
|               |   |    | 1     |        | 25,000    |      |         | 1     | 25,000    |        |
| 応急材料e         | アスファルト合材②                                   | t  | 0     | 0      | 0         |      |         |       |           | 単-238号 |
|               |   |    | 154   | 22,200 | 3,418,800 |      |         | 154   | 3,418,800 |        |
| 応急材料f         | 再生アスファルト混合物②                                | t  | 0     | 0      | 0         |      |         |       |           | 単-239号 |
|               |   |    | 153   | 18,150 | 2,776,950 |      |         | 153   | 2,776,950 |        |
| 応急材料g         | 再生アスファルト混合物③                                | t  | 0     | 0      | 0         |      |         |       |           | 単-240号 |
|               |   |    | 22    | 20,700 | 455,400   |      |         | 22    | 455,400   |        |
| 応急材料h         | アスファルト乳剤(プライムコート<br>・タックコート)                | L  | 0     | 0      | 0         |      |         |       |           | 単-241号 |
|               |   |    | 2,320 | 145    | 336,400   |      |         | 2,320 | 336,400   |        |
| 応急材料i         | 雑材料②  | 式  | 0     |        | 0         |      |         |       |           | 内-3号   |
|               |   |    | 1     |        | 10,000    |      |         | 1     | 10,000    |        |
| 応急材料j         | 法面保護シート ターピー<br>UVシート#4000<br>グリーン10m×10m   | 枚  | 0     | 0      | 0         |      |         |       |           | 単-242号 |
|               |   |    | 25    | 42,560 | 1,064,000 |      |         | 25    | 1,064,000 |        |
| 応急材料k         | 法面保護シート ターピー<br>UVシート#4000<br>グリーン5.4m×7.2m | 枚  | 0     | 0      | 0         |      |         |       |           | 単-243号 |
|               |   |    | 10    | 14,640 | 146,400   |      |         | 10    | 146,400   |        |
| 応急材料l         | 法面保護シート ターピー<br>UVシート#4000<br>グリーン5.4m×3.6m | 枚  | 0     | 0      | 0         |      |         |       |           | 単-244号 |
|               |   |    | 10    | 7,630  | 76,300    |      |         | 10    | 76,300    |        |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |             |              |                | 事業区分   | 道路維持・修繕   |        |      |
|---------------|--|----|-------------|--------------|----------------|--------|-----------|--------|------|
|               |  |    |             |              |                | 工事区分   | 道路維持      |        | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量          | 単価           | 金額             | 数量増減   | 金額増減      | 摘要     |      |
| 応急材料m         | アンカーピンの径9mmL=400mm                       | 本  | 0<br>1,500  | 0<br>140     | 0<br>210,000   | 1,500  | 210,000   | 単-245号 |      |
| 応急材料n         | 発泡ウレタンフォーム                               | 組  | 0<br>2      | 0<br>185,900 | 0<br>371,800   | 2      | 371,800   | 単-246号 |      |
| 応急材料o         | 多機能フィルターwn①                              | m2 | 0<br>1,320  | 0<br>1,170   | 0<br>1,544,400 | 1,320  | 1,544,400 | 単-247号 |      |
| 応急材料p         | 多機能フィルターwn②                              | m2 | 0<br>4,200  | 0<br>1,650   | 0<br>6,930,000 | 4,200  | 6,930,000 | 単-248号 |      |
| 応急材料q         | ひし形金網                                    | m2 | 0<br>2,900  | 0<br>360     | 0<br>1,044,000 | 2,900  | 1,044,000 | 単-249号 |      |
| 応急材料r         | アンカーピンの径16mmL=400mm                      | 本  | 0<br>720    | 0<br>199     | 0<br>143,280   | 720    | 143,280   | 単-250号 |      |
| 応急材料s         | 補助アンカーピンの径16mmL=200mm                    | 本  | 0<br>6,000  | 0<br>49      | 0<br>294,000   | 6,000  | 294,000   | 単-251号 |      |
| 応急材料t         | 止め杭径5mmL=150mm                           | 本  | 0<br>23,000 | 0<br>12      | 0<br>276,000   | 23,000 | 276,000   | 単-252号 |      |
| 応急材料u         | コンクリート用骨材                                | m3 | 0<br>132    | 0<br>2,800   | 0<br>369,600   | 132    | 369,600   | 単-253号 |      |
| 応急材料v         | モルタルコンクリート配合1:3                          | m3 | 0<br>37     | 0<br>25,000  | 0<br>925,000   | 37     | 925,000   | 単-254号 |      |
| 応急材料w         | セメント 普通ポルトランドセメント 25kg袋入り                | 袋  | 0<br>1,920  | 0<br>625     | 0<br>1,200,000 | 1,920  | 1,200,000 | 単-255号 |      |
| 応急材料x         | 高密度ポリエチレン管(シグナル)内面波状管φ150mm有孔管・無孔管       | m  | 0<br>600    | 0<br>1,540   | 0<br>924,000   | 600    | 924,000   | 単-256号 |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |            |             |              | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |         |        |
|---------------|--|----|------------|-------------|--------------|------|---------|-------|---------|--------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量         | 単価          | 金額           | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減  | 金額増減    | 摘要     |
| 応急材料y         | ソケット 有孔管用<br>φ150mm                      | 個  | 0<br>125   | 0<br>2,180  | 0<br>272,500 |      |         | 125   | 272,500 | 単-257号 |
| 応急材料z         | 90° チーズφ150mm                            | 個  | 0<br>3     | 0<br>15,750 | 0<br>47,250  |      |         | 3     | 47,250  | 単-258号 |
| 応急材料AA        | 高密度ポリエチレン管<br>(シングル)内面波状管<br>φ300mm有孔管   | m  | 0<br>56    | 0<br>4,120  | 0<br>230,720 |      |         | 56    | 230,720 | 単-259号 |
| 応急材料BB        | ソケット 有孔管用φ<br>300mm                      | 個  | 0<br>14    | 0<br>6,950  | 0<br>97,300  |      |         | 14    | 97,300  | 単-260号 |
| 応急材料CC        | 高密度ポリエチレン管<br>(シングル)内面波状管<br>φ75mm 無孔管   | m  | 0<br>252   | 0<br>635    | 0<br>160,020 |      |         | 252   | 160,020 | 単-261号 |
| 応急材料DD        | ソケット無孔管用φ75<br>mm 両ベルソケット+<br>Oリング       | 個  | 0<br>63    | 0<br>2,900  | 0<br>182,700 |      |         | 63    | 182,700 | 単-262号 |
| 応急材料EE        | ソケット無孔管用φ15<br>0mm                       | 個  | 0<br>34    | 0<br>5,600  | 0<br>190,400 |      |         | 34    | 190,400 | 単-263号 |
| 応急材料FF        | 高密度ポリエチレン管<br>(シングル)内面波状管<br>半割200mm 5m  | 枚  | 0<br>12    | 0<br>13,200 | 0<br>158,400 |      |         | 12    | 158,400 | 単-264号 |
| 応急材料GG        | 高密度ポリエチレン管<br>(ダブル)内面波状管半<br>割200mm 5m   | 枚  | 0<br>20    | 0<br>14,600 | 0<br>292,000 |      |         | 20    | 292,000 | 単-265号 |
| 応急材料HH        | アンカーピン径14mm L=350m<br>m                  | 本  | 0<br>324   | 0<br>850    | 0<br>275,400 |      |         | 324   | 275,400 | 単-266号 |
| 応急材料II        | 鋼矢板25×1524×6096<br>mm                    | 枚日 | 0<br>8,066 | 0<br>97     | 0<br>782,402 |      |         | 8,066 | 782,402 | 単-267号 |
| 応急材料JJ        | ロードマット4000×15<br>00 120日以内               | 枚日 | 0<br>659   | 0<br>320    | 0<br>210,880 |      |         | 659   | 210,880 | 単-268号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |          |              |                 | 事業区分 | 道路維持・修繕    |        |      |
|---------------|--|----|----------|--------------|-----------------|------|------------|--------|------|
|               |  |    |          |              |                 | 工事区分 | 道路維持       |        | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量       | 単価           | 金額              | 数量増減 | 金額増減       | 摘要     |      |
| 応急材料KK        | 工食用防護材H300×300×L5000B種                   | 台  | 0<br>152 | 0<br>240,000 | 0<br>36,480,000 | 152  | 36,480,000 | 単-269号 |      |
| 応急材料LL        | 安全標識(矢印板)Gr用325×500mm                    | 枚  | 0<br>15  | 0<br>4,500   | 0<br>67,500     | 15   | 67,500     | 単-270号 |      |
| 応急材料MM        | 安全標識(工事灯設置金具)Gr用ホルダー                     | 個  | 0<br>20  | 0<br>1,800   | 0<br>36,000     | 20   | 36,000     | 単-271号 |      |
| 応急材料NN        | 安全標識(工事灯設置金具)Gr用ホルダー 中古品                 | 個  | 0<br>148 | 0<br>1,600   | 0<br>236,800    | 148  | 236,800    | 単-272号 |      |
| 応急材料OO        | 工食用防護材(単管バリケードスタンド)                      | 台  | 0<br>380 | 0<br>4,500   | 0<br>1,710,000  | 380  | 1,710,000  | 単-273号 |      |
| 応急材料PP        | 工食用防護材(単管パイプ)                            | 本  | 0<br>380 | 0<br>4,500   | 0<br>1,710,000  | 380  | 1,710,000  | 単-274号 |      |
| 応急材料QQ        | 安全標識(工事灯設置金具)F形ホルダー                      | 個  | 0<br>380 | 0<br>450     | 0<br>171,000    | 380  | 171,000    | 単-275号 |      |
| 応急材料RR        | 工食用防護材・安全標記(砂袋)                          | 個  | 0<br>420 | 0<br>6,000   | 0<br>2,520,000  | 420  | 2,520,000  | 単-276号 |      |
| 応急材料SS        | 安全標識(ソーラー式LED工事灯)φ67×128mm               | 個  | 0<br>50  | 0<br>3,000   | 0<br>150,000    | 50   | 150,000    | 単-277号 |      |
| 応急材料TT        | 安全標識(ソーラー式LED工事灯)90×195mm                | 個  | 0<br>422 | 0<br>6,500   | 0<br>2,743,000  | 422  | 2,743,000  | 単-278号 |      |
| 応急材料UU        | 安全標識(ソーラー式大型回転灯)φ600×661×360mm           | 台  | 0<br>11  | 0<br>125,000 | 0<br>1,375,000  | 11   | 1,375,000  | 単-279号 |      |
| 応急材料VV        | 安全標識(矢印板)φ530×900                        | 台  | 0<br>29  | 0<br>20,000  | 0<br>580,000    | 29   | 580,000    | 単-280号 |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |             |             |                | 事業区分 | 道路維持・修繕 |        |           |        |
|---------------|--|----|-------------|-------------|----------------|------|---------|--------|-----------|--------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量          | 単価          | 金額             | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減   | 金額増減      | 摘要     |
| 応急材料WW        | 安全標識(矢印板)φ600×900                        | 台  | 0<br>11     | 0<br>42,000 | 0<br>462,000   |      |         | 11     | 462,000   | 単-281号 |
| 応急材料XX        | 安全標識(案内看板)φ550×1400 高輝度 枠付き              | 枚  | 0<br>11     | 0<br>10,000 | 0<br>110,000   |      |         | 11     | 110,000   | 単-282号 |
| 応急材料YY        | 工事用防護材(カラーコーン)                           | 個  | 0<br>28     | 0<br>6,000  | 0<br>168,000   |      |         | 28     | 168,000   | 単-283号 |
| 応急材料ZZ        | 衝撃緩衝材(丸型クッションドラム)                        | 個  | 0<br>5      | 0<br>35,700 | 0<br>178,500   |      |         | 5      | 178,500   | 単-284号 |
| 応急材料aa        | φ600×H800ソーラー式LED                        | 個  | 0<br>3      | 0<br>70,000 | 0<br>210,000   |      |         | 3      | 210,000   | 単-285号 |
| 応急材料bb        | ブルーシート 5.4m×7.2m 3000#                   | 枚  | 0<br>20     | 0<br>11,000 | 0<br>220,000   |      |         | 20     | 220,000   | 単-286号 |
| 応急材料cc        | ブルーシート 10m×10m 3000#                     | 枚  | 0<br>15     | 0<br>29,500 | 0<br>442,500   |      |         | 15     | 442,500   | 単-287号 |
| 応急材料dd        | ガソリン レギュラー                               | L  | 0<br>8,600  | 0<br>159    | 0<br>1,367,400 |      |         | 8,600  | 1,367,400 | 単-288号 |
| 応急材料ee        | 軽油                                       | L  | 0<br>20,800 | 0<br>139    | 0<br>2,891,200 |      |         | 20,800 | 2,891,200 | 単-289号 |
| 応急材料ff        | 軽油パトロール給油マイクロリー                          | L  | 0<br>24,975 | 0<br>139    | 0<br>3,471,525 |      |         | 24,975 | 3,471,525 | 単-290号 |
| 応急材料gg        | 軽油(改良土造成工用)                              | 式  | 0<br>1      | 0<br>86,560 | 0<br>86,560    |      |         | 1      | 86,560    | 内-4号   |
| 応急材料hh        | 尿素水                                      | L  | 0<br>265    | 0<br>228    | 0<br>60,420    |      |         | 265    | 60,420    | 単-291号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |          |                  |                            | 事業区分 | 道路維持・修繕     |        |      |
|---------------|--|----|----------|------------------|----------------------------|------|-------------|--------|------|
|               |  |    |          |                  |                            | 工事区分 | 道路維持        |        | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量       | 単価               | 金額                         | 数量増減 | 金額増減        | 摘要     |      |
| 応急材料ii        | 混合油                                      | L  | 0<br>35  | 0<br>205         | 0<br>7,175                 | 35   | 7,175       | 単-292号 |      |
| 応急材料jj        | 処分費                                      | 式  | 0<br>1   |                  | 0<br>15,012,825            | 1    | 15,012,825  | 内-5号   |      |
| 仮設工           |  | 式  | 1<br>1   |                  | 1,770,380<br>5,316,650     | 1    | 3,546,270   |        |      |
| 交通管理工         |  | 式  | 1<br>1   |                  | 1,770,380<br>5,316,650     | 1    | 3,546,270   |        |      |
| 交通誘導警備員       | 交通誘導警備員B                                 | 人日 | 119<br>0 | 14,600<br>14,600 | 1,737,400<br>0             | -119 | -1,737,400  | 単-293号 |      |
| 交通誘導警備員       | 交通誘導警備員B(夜間)                             | 人日 | 2<br>0   | 16,490<br>16,490 | 32,980<br>0                | -2   | -32,980     | 単-294号 |      |
| 交通誘導警備員A      |  | 人日 | 0<br>125 | 0<br>17,890      | 0<br>2,236,250             | 125  | 2,236,250   | 単-295号 |      |
| 交通誘導警備員B      |  | 人日 | 0<br>204 | 0<br>15,100      | 0<br>3,080,400             | 204  | 3,080,400   | 単-296号 |      |
| 直接工事費         |  | 式  | 1<br>1   |                  | 161,529,447<br>404,072,479 | 1    | 242,543,032 |        |      |
| 共通仮設費         |  | 式  | 1<br>1   |                  | 9,643,000<br>35,451,374    | 1    | 25,808,374  |        |      |
| 共通仮設費         |  | 式  | 0<br>1   |                  | 0<br>11,329,018            | 1    | 11,329,018  |        |      |
| 運搬費           |  | 式  | 0<br>1   |                  | 0<br>2,752,938             | 1    | 2,752,938   |        |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |        |    |                            | 事業区分 | 道路維持・修繕     |       |      |
|---------------|--|----|--------|----|----------------------------|------|-------------|-------|------|
|               |  |    |        |    |                            | 工事区分 | 道路維持        |       | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量     | 単価 | 金額                         | 数量増減 | 金額増減        | 摘要    |      |
| 重機運搬費         |  | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>1,076,748             | 1    | 1,076,748   | 内-6号  |      |
| 資機材運搬         |  | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>1,676,190             | 1    | 1,676,190   | 内-7号  |      |
| 技術管理費         |  | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>2,819,000             | 1    | 2,819,000   |       |      |
| 土質等試験費        |  | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>2,744,000             | 1    | 2,744,000   | 内-8号  |      |
| 混合土の重金属溶出試験   |  | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>75,000                | 1    | 75,000      | 内-9号  |      |
| 営繕費           |  | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>5,757,080             | 1    | 5,757,080   |       |      |
| 宿泊費           |  | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>5,757,080             | 1    | 5,757,080   | 内-10号 |      |
| 共通仮設費 (率計上)   |  | 式  | 1<br>1 |    | 9,643,000<br>24,122,356    | 1    | 14,479,356  |       |      |
| 純工事費          |  | 式  | 1<br>1 |    | 171,172,447<br>439,523,853 | 1    | 268,351,406 |       |      |
| 現場管理費         |  | 式  | 1<br>1 |    | 64,679,000<br>182,781,071  | 1    | 118,102,071 |       |      |
| 工事原価          |  | 式  | 1<br>1 |    | 235,851,447<br>622,304,924 | 1    | 386,453,477 |       |      |
| 一般管理費等        |  | 式  | 1<br>1 |    | 35,938,553<br>81,455,076   | 1    | 45,516,523  |       |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (1回変更) (個別合意) |    |        |    |                            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |             |    |
|---------------|--|----|--------|----|----------------------------|------|---------|------|-------------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量     | 単価 | 金額                         | 工事区分 | 道路維持    | 数量増減 | 金額増減        | 摘要 |
| 業務委託料 (測量)    |  | 式  | 1<br>0 |    | 4,130,000<br>0             |      |         | -1   | -4,130,000  |    |
| 業務委託料 (地質調査)  | ボーリング・路面下空洞調査                            | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>9,140,000             |      |         | 1    | 9,140,000   |    |
| 工事価格          |  | 式  | 1<br>1 |    | 275,920,000<br>712,900,000 |      |         | 1    | 436,980,000 |    |
| 消費税相当額        |  | 式  | 1<br>1 |    | 27,592,000<br>71,290,000   |      |         | 1    | 43,698,000  |    |
| 工事費計          |  | 式  | 1<br>1 |    | 303,512,000<br>784,190,000 |      |         | 1    | 480,678,000 |    |
|               |  |    |        |    |                            |      |         |      |             |    |



# 一式当たり内訳書

応急材料d

第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称     | 規格          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減   | 摘要  |
|--------|-------------|----|----|----|--------|------|--------|-----|
| 雑材料    | プライマーガラスビーズ |    | 0  |    | 0      |      |        |     |
|        |             | 式  | 1  |    | 25,000 | 1    | 25,000 |     |
| 合 計    |             |    |    |    | 0      |      |        |     |
|        |             |    |    |    | 25,000 |      | 25,000 |     |
| 変更積算金額 |             |    |    |    | 0      |      |        |     |
|        |             |    |    |    | 25,000 |      | 25,000 | 円/式 |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |

# 一式当たり内訳書

応急材料i

第 3号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称     | 規格          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減   | 摘要  |
|--------|-------------|----|----|----|--------|------|--------|-----|
| 雑材料②   | プライマーガラスビーズ |    | 0  |    | 0      |      |        |     |
|        |             | 式  | 1  |    | 10,000 | 1    | 10,000 |     |
| 合 計    |             |    |    |    | 0      |      |        |     |
|        |             |    |    |    | 10,000 |      | 10,000 |     |
| 変更積算金額 |             |    |    |    | 0      |      |        |     |
|        |             |    |    |    | 10,000 |      | 10,000 | 円/式 |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |
|        |             |    |    |    |        |      |        |     |

# 一式当たり内訳書

応急材料gg

第 4号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称     | 規格      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減   | 摘要  |
|--------|---------|----|----|----|--------|------|--------|-----|
| 軽油     | 改良土造成工用 |    | 0  |    | 0      |      |        |     |
|        |         | 式  | 1  |    | 86,560 | 1    | 86,560 |     |
| 合 計    |         |    |    |    | 0      |      |        |     |
|        |         |    |    |    | 86,560 |      | 86,560 |     |
| 変更積算金額 |         |    |    |    | 0      |      |        |     |
|        |         |    |    |    | 86,560 |      | 86,560 | 円/式 |
|        |         |    |    |    |        |      |        |     |
|        |         |    |    |    |        |      |        |     |
|        |         |    |    |    |        |      |        |     |
|        |         |    |    |    |        |      |        |     |
|        |         |    |    |    |        |      |        |     |
|        |         |    |    |    |        |      |        |     |
|        |         |    |    |    |        |      |        |     |
|        |         |    |    |    |        |      |        |     |
|        |         |    |    |    |        |      |        |     |
|        |         |    |    |    |        |      |        |     |
|        |         |    |    |    |        |      |        |     |
|        |         |    |    |    |        |      |        |     |
|        |         |    |    |    |        |      |        |     |
|        |         |    |    |    |        |      |        |     |
|        |         |    |    |    |        |      |        |     |

# 一式当たり内訳書

応急材料jj

第 5号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                        | 規格              | 単位 | 数量    | 単価     | 金額        | 数量増減  | 金額増減      | 摘要       |
|---------------------------|-----------------|----|-------|--------|-----------|-------|-----------|----------|
| 中間処理 A s 塊                | (株)戸田組          |    | 0     | 0      | 0         |       |           | WYB00121 |
|                           |                 | t  | 780   | 1,300  | 1,014,000 | 780   | 1,014,000 |          |
| 中間処理 A s 塊                | (株)稲岡           |    | 0     | 0      | 0         |       |           | WYB00122 |
|                           |                 | t  | 1,171 | 2,200  | 2,576,200 | 1,171 | 2,576,200 |          |
| 中間処理 コンクリート二次製品<br>メッシュ入り | (株)稲岡           |    | 0     | 0      | 0         |       |           | WYB00123 |
|                           |                 | t  | 117   | 3,000  | 351,000   | 117   | 351,000   |          |
| 中間処理 建設発生木材<br>根株         | (株)戸田組          |    | 0     | 0      | 0         |       |           | WYB00124 |
|                           |                 | t  | 18    | 22,000 | 396,000   | 18    | 396,000   |          |
| 中間処理 建設発生木材<br>根株         | (株)稲岡運輸         |    | 0     | 0      | 0         |       |           | WYB00125 |
|                           |                 | t  | 141   | 26,000 | 3,666,000 | 141   | 3,666,000 |          |
| 廃プラスチック類                  | (株)ビコー          |    | 0     | 0      | 0         |       |           | WYB00126 |
|                           |                 | m3 | 49    | 17,000 | 833,000   | 49    | 833,000   |          |
| 可燃廃棄物                     | (株)ビコー          |    | 0     | 0      | 0         |       |           | WYB00127 |
|                           |                 | m3 | 17    | 10,000 | 170,000   | 17    | 170,000   |          |
| 不燃廃棄物                     | (株)ビコー          |    | 0     | 0      | 0         |       |           | WYB00128 |
|                           |                 | m3 | 1     | 12,000 | 12,000    | 1     | 12,000    |          |
| 建設発生木材 生木                 | (株)ビコー          |    | 0     | 0      | 0         |       |           | WYB00129 |
|                           |                 | m3 | 22    | 22,000 | 484,000   | 22    | 484,000   |          |
| 混合廃棄物                     | (株)ビコー          |    | 0     | 0      | 0         |       |           | WYB00130 |
|                           |                 | m3 | 30    | 25,000 | 750,000   | 30    | 750,000   |          |
| ダンプトラック運転①                | 10t級積オンロードディーゼル |    | 0     | 0      | 0         |       |           | WYB00131 |
|                           |                 | h  | 334   | 6,250  | 2,087,500 | 334   | 2,087,500 |          |
| ダンプトラック運転②                | 10t級積オンロードディーゼル |    | 0     | 0      | 0         |       |           | WYB00132 |
|                           |                 | h  | 88    | 6,250  | 550,000   | 88    | 550,000   |          |

# 一式当たり内訳書

応急材料jj

第 5号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称         | 規格              | 単位 | 数量  | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要       |
|------------|-----------------|----|-----|---------|------------|------|------------|----------|
| ガンフトラック運転③ | 10t級積オンロードディーゼル |    | 0   | 0       | 0          |      |            | WYB00133 |
|            |                 | t  | 593 | 3,125   | 1,853,125  | 593  | 1,853,125  |          |
| 産廃運搬①      | (株)ビコー          |    | 0   | 0       | 0          |      |            | WYB00134 |
|            |                 | m3 | 65  | 2,000   | 130,000    | 65   | 130,000    |          |
| 産廃運搬②      | (株)ビコー          |    | 0   | 0       | 0          |      |            | WYB00135 |
|            |                 | 台  | 1   | 30,000  | 30,000     | 1    | 30,000     |          |
| 産廃運搬③      | (株)ビコー          |    | 0   | 0       | 0          |      |            | WYB00136 |
|            |                 | 台  | 1   | 110,000 | 110,000    | 1    | 110,000    |          |
| 合 計        |                 |    |     |         | 0          |      |            |          |
|            |                 |    |     |         | 15,012,825 |      | 15,012,825 |          |
| 変更積算金額     |                 |    |     |         | 0          |      |            |          |
|            |                 |    |     |         | 15,012,825 |      | 15,012,825 | 円/式      |
|            |                 |    |     |         |            |      |            |          |
|            |                 |    |     |         |            |      |            |          |
|            |                 |    |     |         |            |      |            |          |
|            |                 |    |     |         |            |      |            |          |
|            |                 |    |     |         |            |      |            |          |
|            |                 |    |     |         |            |      |            |          |

# 一式当たり内訳書

重機運搬費

第 6号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称        | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要       |
|-----------|------------------------------------|----|----|---------|-----------|------|-----------|----------|
| 貨物自動車運搬費① | バックホウ(超ロングアーム型)山積0.4m3/平積0.3m3(往復) |    | 0  | 0       | 0         |      |           | WYB00090 |
|           |                                    | 回  | 2  | 393,984 | 787,968   | 2    | 787,968   |          |
| 貨物自動車運搬費② | 油圧式杭圧入引抜機(往復)                      |    | 0  | 0       | 0         |      |           | WYB00091 |
|           |                                    | 回  | 1  | 123,880 | 123,880   | 1    | 123,880   |          |
| 貨物自動車運搬費③ | フルト-サ <sup>2</sup> 20t級(往復)        |    | 0  | 0       | 0         |      |           | WYB00089 |
|           |                                    | 回  | 1  | 164,900 | 164,900   | 1    | 164,900   |          |
| 合 計       |                                    |    |    |         | 0         |      |           |          |
|           |                                    |    |    |         | 1,076,748 |      | 1,076,748 |          |
| 変更積算金額    |                                    |    |    |         | 0         |      |           | 円/式      |
|           |                                    |    |    |         | 1,076,748 |      | 1,076,748 |          |
|           |                                    |    |    |         |           |      |           |          |
|           |                                    |    |    |         |           |      |           |          |
|           |                                    |    |    |         |           |      |           |          |
|           |                                    |    |    |         |           |      |           |          |
|           |                                    |    |    |         |           |      |           |          |
|           |                                    |    |    |         |           |      |           |          |
|           |                                    |    |    |         |           |      |           |          |

# 一式当たり内訳書

資機材運搬

第 7号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格     | 単位 | 数量      | 単価    | 金額        | 数量増減    | 金額増減      | 摘要       |
|--------------|--------|----|---------|-------|-----------|---------|-----------|----------|
| 仮設材積み込み・取卸し費 | 敷鉄板    |    | 0       | 0     | 0         |         |           | WYB00093 |
|              |        | t  | 123.964 | 3,000 | 371,892   | 123.964 | 371,892   |          |
| 仮設材の運賃料金(往路) | 敷鉄板    |    | 0       | 0     | 0         |         |           | WYB00094 |
|              |        | t  | 123.964 | 5,070 | 628,497   | 123.964 | 628,497   |          |
| 仮設材の運賃料金(復路) | 敷鉄板    |    | 0       | 0     | 0         |         |           | WYB00092 |
|              |        | t  | 123.964 | 5,070 | 628,497   | 123.964 | 628,497   |          |
| 仮設材積み込み・取卸し費 | ロードマット |    | 0       | 0     | 0         |         |           | WYB00095 |
|              |        | t  | 3.6     | 3,000 | 10,800    | 3.6     | 10,800    |          |
| 仮設材の運賃料金(往路) | ロードマット |    | 0       | 0     | 0         |         |           | WYB00096 |
|              |        | t  | 3.6     | 5,070 | 18,252    | 3.6     | 18,252    |          |
| 仮設材の運賃料金(復路) | ロードマット |    | 0       | 0     | 0         |         |           | WYB00097 |
|              |        | t  | 3.6     | 5,070 | 18,252    | 3.6     | 18,252    |          |
| 合 計          |        |    |         |       | 0         |         |           |          |
|              |        |    |         |       | 1,676,190 |         | 1,676,190 |          |
| 変更積算金額       |        |    |         |       | 0         |         |           |          |
|              |        |    |         |       | 1,676,190 |         | 1,676,190 | 円/式      |
|              |        |    |         |       |           |         |           |          |
|              |        |    |         |       |           |         |           |          |
|              |        |    |         |       |           |         |           |          |
|              |        |    |         |       |           |         |           |          |

# 一式当たり内訳書

土質等試験費

第 8号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要       |
|--------------|--------|----|----|----|-----------|------|-----------|----------|
| 土質等試験費（一式入力） | 2744千円 |    | 0  |    | 0         |      |           | WB010370 |
|              |        | 式  | 1  |    | 2,744,000 | 1    | 2,744,000 | 単一 300号  |
| 合 計          |        |    |    |    | 0         |      |           |          |
|              |        |    |    |    | 2,744,000 |      | 2,744,000 |          |
| 変更積算金額       |        |    |    |    | 0         |      |           |          |
|              |        |    |    |    | 2,744,000 |      | 2,744,000 | 円/式      |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |
|              |        |    |    |    |           |      |           |          |





# 1次単価表

|         |       |         |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|---------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |         |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |         |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-1号    | 応急処理A | 土木一般世話役 | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 28,000 |
|         |       |         |    |    |        | 1      |                 | 28,000 |
| 名称      |       | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 土木一般世話役 |       |         |    | 1  | 28,000 | 28,000 |                 |        |
|         |       |         | 人  | 1  | 28,000 | 28,000 |                 |        |
| 計       |       |         |    |    |        | 28,000 |                 |        |
|         |       |         |    |    |        | 28,000 |                 |        |
| 単価      |       |         |    |    |        | 28,000 | 円/日             |        |
|         |       |         |    |    |        | 28,000 | 円/日             |        |
|         |       |         |    |    |        |        |                 |        |

|         |       |             |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|-------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |             |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |             |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-2号    | 応急処理B | 土木一般世話役(夜間) | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 32,640 |
|         |       |             |    |    |        | 1      |                 | 32,640 |
| 名称      |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 土木一般世話役 |       | (夜間)        |    | 1  | 32,632 | 32,632 |                 |        |
|         |       |             | 人  | 1  | 32,632 | 32,632 |                 |        |
| 計       |       |             |    |    |        | 32,632 |                 |        |
|         |       |             |    |    |        | 32,632 |                 |        |
| 単価      |       |             |    |    |        | 32,640 | 円/日             |        |
|         |       |             |    |    |        | 32,640 | 円/日             |        |
|         |       |             |    |    |        |        |                 |        |

# 1次単価表

|         |       |             |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|-------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |             |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |             |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-3号    | 応急処理C | 土木一般世話役(休日) | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 29,190 |
|         |       |             |    |    |        | 1      |                 | 29,190 |
| 名称      |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 土木一般世話役 |       | (休日)        |    | 1  | 29,181 | 29,181 |                 |        |
|         |       |             | 人  | 1  | 29,181 | 29,181 |                 |        |
| 計       |       |             |    |    |        | 29,181 |                 |        |
|         |       |             |    |    |        | 29,181 |                 |        |
| 単価      |       |             |    |    |        | 29,190 |                 |        |
|         |       |             |    |    |        | 29,190 | 円/日             |        |
|         |       |             |    |    |        |        |                 |        |

|         |       |                 |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|-------|-----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |       |                 |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |       |                 |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-4号    | 応急処理D | 土木一般世話役(平日昼間超勤) | 単位 | 時間 | 数量    | 1      | 単価              | 3,377 |
|         |       |                 |    |    |       | 1      |                 | 3,377 |
| 名称      |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 土木一般世話役 |       | 平日超勤 1.25α      |    | 1  | 3,377 | 3,377  |                 |       |
|         |       |                 | 時間 | 1  | 3,377 | 3,377  |                 |       |
| 計       |       |                 |    |    |       | 3,377  |                 |       |
|         |       |                 |    |    |       | 3,377  |                 |       |
| 単価      |       |                 |    |    |       | 3,377  |                 |       |
|         |       |                 |    |    |       | 3,377  | 円/時間            |       |
|         |       |                 |    |    |       |        |                 |       |

# 1次単価表

|         |       |                 |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|-------|-----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |       |                 |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |       |                 |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-5号    | 応急処理E | 土木一般世話役(平日夜間超勤) | 単位 | 時間 | 数量    | 1      | 単価              | 3,715 |
|         |       |                 |    |    |       | 1      |                 | 3,715 |
| 名称      |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 土木一般世話役 |       | 夜間超勤            |    | 1  | 3,715 | 3,715  |                 |       |
|         |       |                 | 時間 | 1  | 3,715 | 3,715  |                 |       |
| 計       |       |                 |    |    |       | 3,715  |                 |       |
| 単価      |       |                 |    |    |       | 3,715  | 円/時間            |       |
|         |       |                 |    |    |       | 3,715  |                 |       |

|         |       |               |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|-------|---------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |       |               |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |       |               |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-6号    | 応急処理F | 土木一般世話役(休日超勤) | 単位 | 時間 | 数量    | 1      | 単価              | 3,647 |
|         |       |               |    |    |       | 1      |                 | 3,647 |
| 名称      |       | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 土木一般世話役 |       | 休日超勤          |    | 1  | 3,647 | 3,647  |                 |       |
|         |       |               | 時間 | 1  | 3,647 | 3,647  |                 |       |
| 計       |       |               |    |    |       | 3,647  |                 |       |
| 単価      |       |               |    |    |       | 3,647  | 円/時間            |       |
|         |       |               |    |    |       | 3,647  |                 |       |

# 1次単価表

|         |       |         |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|---------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |         |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |         |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-7号    | 応急処理G | 運転手(特殊) | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 25,200 |
|         |       |         |    |    |        | 1      |                 | 25,200 |
| 名称      |       | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 運転手(特殊) |       |         |    | 1  | 25,200 | 25,200 |                 |        |
|         |       |         | 人  | 1  | 25,200 | 25,200 |                 |        |
| 計       |       |         |    |    |        | 25,200 |                 |        |
|         |       |         |    |    |        | 25,200 |                 |        |
| 単価      |       |         |    |    |        | 25,200 | 円/日             |        |
|         |       |         |    |    |        | 25,200 | 円/日             |        |

|         |       |           |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|-----------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |           |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |           |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-8号    | 応急処理H | 運転手(特殊)夜間 | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 29,500 |
|         |       |           |    |    |        | 1      |                 | 29,500 |
| 名称      |       | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 運転手(特殊) |       | (夜間)      |    | 1  | 29,497 | 29,497 |                 |        |
|         |       |           | 人  | 1  | 29,497 | 29,497 |                 |        |
| 計       |       |           |    |    |        | 29,497 |                 |        |
|         |       |           |    |    |        | 29,497 |                 |        |
| 単価      |       |           |    |    |        | 29,500 | 円/日             |        |
|         |       |           |    |    |        | 29,500 | 円/日             |        |

# 1次単価表

|         |       |           |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|-----------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |           |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |           |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-9号    | 応急処理I | 運転手(特殊)休日 | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 27,080 |
|         |       |           |    |    |        | 1      |                 | 27,080 |
| 名称      |       | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 運転手(特殊) |       | (休日)      |    | 1  | 27,079 | 27,079 |                 |        |
|         |       |           | 人  | 1  | 27,079 | 27,079 |                 |        |
| 計       |       |           |    |    |        | 27,079 |                 |        |
|         |       |           |    |    |        | 27,079 |                 |        |
| 単価      |       |           |    |    |        | 27,080 |                 |        |
|         |       |           |    |    |        | 27,080 | 円/日             |        |
|         |       |           |    |    |        |        |                 |        |

|         |       |                 |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|-------|-----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |       |                 |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |       |                 |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-10号   | 応急処理J | 運転手(特殊)(平日昼間超勤) | 単位 | 時間 | 数量    | 1      | 単価              | 3,134 |
|         |       |                 |    |    |       | 1      |                 | 3,134 |
| 名称      |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 運転手(特殊) |       | 超勤時間            |    | 1  | 3,134 | 3,134  |                 |       |
|         |       |                 | 時間 | 1  | 3,134 | 3,134  |                 |       |
| 計       |       |                 |    |    |       | 3,134  |                 |       |
|         |       |                 |    |    |       | 3,134  |                 |       |
| 単価      |       |                 |    |    |       | 3,134  |                 |       |
|         |       |                 |    |    |       | 3,134  | 円/時間            |       |
|         |       |                 |    |    |       |        |                 |       |

# 1次単価表

|       |         |                 |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|-------|---------|-----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|       |         |                 |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|       |         |                 |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-11号 | 応急処理K   | 運転手(特殊)(平日夜間超勤) | 単位 | 時間 | 数量    | 1      | 単価              | 3,447 |
|       |         |                 |    |    |       | 1      |                 | 3,447 |
|       | 名称      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
|       | 運転手(特殊) | 夜間超勤            |    | 1  | 3,447 | 3,447  |                 |       |
|       |         |                 | 時間 | 1  | 3,447 | 3,447  |                 |       |
|       | 計       |                 |    |    |       | 3,447  |                 |       |
|       |         |                 |    |    |       | 3,447  |                 |       |
|       | 単価      |                 |    |    |       | 3,447  | 円/時間            |       |
|       |         |                 |    |    |       | 3,447  |                 |       |

|       |         |               |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|-------|---------|---------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|       |         |               |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|       |         |               |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-12号 | 応急処理L   | 運転手(特殊)(休日超勤) | 単位 | 時間 | 数量    | 1      | 単価              | 3,385 |
|       |         |               |    |    |       | 1      |                 | 3,385 |
|       | 名称      | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
|       | 運転手(特殊) | 休日超勤          |    | 1  | 3,385 | 3,385  |                 |       |
|       |         |               | 時間 | 1  | 3,385 | 3,385  |                 |       |
|       | 計       |               |    |    |       | 3,385  |                 |       |
|       |         |               |    |    |       | 3,385  |                 |       |
|       | 単価      |               |    |    |       | 3,385  | 円/時間            |       |
|       |         |               |    |    |       | 3,385  |                 |       |

# 1次単価表

|         |       |         |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|---------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |         |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |         |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-13号   | 応急処理M | 運転手(一般) | 単位 | 人  | 数量     | 1      | 単価              | 22,500 |
|         |       |         |    |    |        | 1      |                 | 22,500 |
| 名称      |       | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 運転手(一般) |       |         |    | 1  | 22,500 | 22,500 |                 |        |
|         |       |         | 人  | 1  | 22,500 | 22,500 |                 |        |
| 計       |       |         |    |    |        | 22,500 |                 |        |
|         |       |         |    |    |        | 22,500 |                 |        |
| 単価      |       |         |    |    |        | 22,500 | 円/人             |        |
|         |       |         |    |    |        | 22,500 |                 |        |

|         |       |           |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|-----------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |           |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |           |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-14号   | 応急処理N | 運転手(一般)夜間 | 単位 | 人  | 数量     | 1      | 単価              | 26,460 |
|         |       |           |    |    |        | 1      |                 | 26,460 |
| 名称      |       | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 運転手(一般) |       | (夜間)      |    | 1  | 26,454 | 26,454 |                 |        |
|         |       |           | 人  | 1  | 26,454 | 26,454 |                 |        |
| 計       |       |           |    |    |        | 26,454 |                 |        |
|         |       |           |    |    |        | 26,454 |                 |        |
| 単価      |       |           |    |    |        | 26,460 |                 |        |
|         |       |           |    |    |        | 26,460 | 円/人             |        |

# 1次単価表

|         |       |                 |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|-------|-----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |       |                 |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |       |                 |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-15号   | 応急処理0 | 運転手(一般)(平日昼間超勤) | 単位 | 時間 | 数量    | 1      | 単価              | 2,886 |
|         |       |                 |    |    |       | 1      |                 | 2,886 |
| 名称      |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 運転手(一般) |       | 平日昼間超勤          |    | 1  | 2,886 | 2,886  |                 |       |
|         |       |                 | 時間 | 1  | 2,886 | 2,886  |                 |       |
| 計       |       |                 |    |    |       | 2,886  |                 |       |
| 単価      |       |                 |    |    |       | 2,886  | 円/時間            |       |
|         |       |                 |    |    |       | 2,886  |                 |       |

|         |       |                 |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|-------|-----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |       |                 |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |       |                 |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-16号   | 応急処理P | 運転手(一般)(平日夜間超勤) | 単位 | 時間 | 数量    | 1      | 単価              | 3,174 |
|         |       |                 |    |    |       | 1      |                 | 3,174 |
| 名称      |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 運転手(一般) |       | 平日夜間超勤          |    | 1  | 3,174 | 3,174  |                 |       |
|         |       |                 | 時間 | 1  | 3,174 | 3,174  |                 |       |
| 計       |       |                 |    |    |       | 3,174  |                 |       |
| 単価      |       |                 |    |    |       | 3,174  | 円/時間            |       |
|         |       |                 |    |    |       | 3,174  |                 |       |

# 1次単価表

|       |       |       |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------|-------|-------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|       |       |       |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|       |       |       |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-17号 | 応急処理Q | 特殊作業員 | 単位 | 人  | 数量     | 1      | 単価              | 26,800 |
|       |       |       |    |    |        | 1      |                 | 26,800 |
| 名称    |       | 規格    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 特殊作業員 |       |       |    | 1  | 26,800 | 26,800 |                 |        |
|       |       |       | 人  | 1  | 26,800 | 26,800 |                 |        |
| 計     |       |       |    |    |        | 26,800 |                 |        |
|       |       |       |    |    |        | 26,800 |                 |        |
| 単価    |       |       |    |    |        | 26,800 | 円/人             |        |
|       |       |       |    |    |        | 26,800 |                 |        |

|       |       |           |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------|-------|-----------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|       |       |           |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|       |       |           |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-18号 | 応急処理R | 特殊作業員(夜間) | 単位 | 人  | 数量     | 1      | 単価              | 31,300 |
|       |       |           |    |    |        | 1      |                 | 31,300 |
| 名称    |       | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 特殊作業員 |       | (夜間)      |    | 1  | 31,300 | 31,300 |                 |        |
|       |       |           | 人  | 1  | 31,300 | 31,300 |                 |        |
| 計     |       |           |    |    |        | 31,300 |                 |        |
|       |       |           |    |    |        | 31,300 |                 |        |
| 単価    |       |           |    |    |        | 31,300 | 円/人             |        |
|       |       |           |    |    |        | 31,300 |                 |        |

# 1次単価表

|       |       |           |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------|-------|-----------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|       |       |           |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|       |       |           |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-19号 | 応急処理S | 特殊作業員(休日) | 単位 | 人  | 数量     | 1      | 単価              | 28,370 |
|       |       |           |    |    |        | 1      |                 | 28,370 |
| 名称    |       | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 特殊作業員 |       | (休日)      |    | 1  | 28,365 | 28,365 |                 |        |
|       |       |           | 人  | 1  | 28,365 | 28,365 |                 |        |
| 計     |       |           |    |    |        | 28,365 |                 |        |
|       |       |           |    |    |        | 28,365 |                 |        |
| 単価    |       |           |    |    |        | 28,370 |                 |        |
|       |       |           |    |    |        | 28,370 | 円/人             |        |
|       |       |           |    |    |        |        |                 |        |

|       |       |               |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|-------|-------|---------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|       |       |               |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|       |       |               |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-20号 | 応急処理T | 特殊作業員(平日昼間超勤) | 単位 | 時間 | 数量    | 1      | 単価              | 3,283 |
|       |       |               |    |    |       | 1      |                 | 3,283 |
| 名称    |       | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 特殊作業員 |       | 超勤時間          |    | 1  | 3,283 | 3,283  |                 |       |
|       |       |               | 時間 | 1  | 3,283 | 3,283  |                 |       |
| 計     |       |               |    |    |       | 3,283  |                 |       |
|       |       |               |    |    |       | 3,283  |                 |       |
| 単価    |       |               |    |    |       | 3,283  |                 |       |
|       |       |               |    |    |       | 3,283  | 円/時間            |       |
|       |       |               |    |    |       |        |                 |       |

# 1次単価表

|       |       |               |    |    |    | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|-------|-------|---------------|----|----|----|--------|-----------------|-------|
|       |       |               |    |    |    | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|       |       |               |    |    |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-21号 | 応急処理U | 特殊作業員(平日夜間超勤) | 単位 | 時間 | 数量 | 1      | 単価              | 3,611 |
|       |       |               |    |    |    | 1      |                 | 3,611 |
| 名称    |       | 規格            |    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額              | 摘要    |
| 特殊作業員 |       | 夜間超勤時間        |    |    | 1  | 3,611  | 3,611           |       |
|       |       |               |    | 時間 | 1  | 3,611  | 3,611           |       |
| 計     |       |               |    |    |    |        | 3,611           |       |
| 単価    |       |               |    |    |    |        | 3,611           | 円/時間  |
|       |       |               |    |    |    |        | 3,611           |       |

|        |        |             |    |    |    | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|--------|-------------|----|----|----|--------|-----------------|-------|
|        |        |             |    |    |    | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |        |             |    |    |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-22号  | 応急処理UU | 特殊作業員(休日超勤) | 単位 | 時間 | 数量 | 0      | 単価              | 0     |
|        |        |             |    |    |    | 1      |                 | 3,545 |
| 名称     |        | 規格          |    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額              | 摘要    |
| 特殊作業員  |        | 休日超勤時間      |    |    | 0  | 0      | 0               |       |
|        |        |             |    | 時間 | 1  | 3,545  | 3,545           |       |
| 計      |        |             |    |    |    |        | 0               |       |
| 単価     |        |             |    |    |    |        | 3,545           | 円/時間  |
| 変更積算単価 |        |             |    |    |    |        | 3,545           | 円/時間  |

# 1次単価表

|         |       |         |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|---------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |         |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |         |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-23号   | 応急処理V | トンネル世話役 | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 44,300 |
|         |       |         |    |    |        | 1      |                 | 44,300 |
| 名称      |       | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| トンネル世話役 |       |         |    | 1  | 44,300 | 44,300 |                 |        |
|         |       |         | 人  | 1  | 44,300 | 44,300 |                 |        |
| 計       |       |         |    |    |        | 44,300 |                 |        |
|         |       |         |    |    |        | 44,300 |                 |        |
| 単価      |       |         |    |    |        | 44,300 | 円/日             |        |
|         |       |         |    |    |        | 44,300 | 円/日             |        |
|         |       |         |    |    |        |        |                 |        |

|         |       |             |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|-------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |             |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |             |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-24号   | 応急処理W | トンネル世話役(休日) | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 55,500 |
|         |       |             |    |    |        | 1      |                 | 55,500 |
| 名称      |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| トンネル世話役 |       | (休日)        |    | 1  | 55,499 | 55,499 |                 |        |
|         |       |             | 人  | 1  | 55,499 | 55,499 |                 |        |
| 計       |       |             |    |    |        | 55,499 |                 |        |
|         |       |             |    |    |        | 55,499 |                 |        |
| 単価      |       |             |    |    |        | 55,500 | 円/日             |        |
|         |       |             |    |    |        | 55,500 | 円/日             |        |
|         |       |             |    |    |        |        |                 |        |

# 1次単価表

|         |       |         |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|---------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |         |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |         |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-25号   | 応急処理X | トンネル特殊工 | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 41,500 |
|         |       |         |    |    |        | 1      |                 | 41,500 |
| 名称      |       | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| トンネル特殊工 |       |         |    | 1  | 41,500 | 41,500 |                 |        |
|         |       |         | 人  | 1  | 41,500 | 41,500 |                 |        |
| 計       |       |         |    |    |        | 41,500 |                 |        |
|         |       |         |    |    |        | 41,500 |                 |        |
| 単価      |       |         |    |    |        | 41,500 | 円/日             |        |
|         |       |         |    |    |        | 41,500 |                 |        |

|         |       |             |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|-------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |             |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |             |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-26号   | 応急処理Y | トンネル特殊工(休日) | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 53,280 |
|         |       |             |    |    |        | 1      |                 | 53,280 |
| 名称      |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| トンネル特殊工 |       | (休日)        |    | 1  | 53,279 | 53,279 |                 |        |
|         |       |             | 人  | 1  | 53,279 | 53,279 |                 |        |
| 計       |       |             |    |    |        | 53,279 |                 |        |
|         |       |             |    |    |        | 53,279 |                 |        |
| 単価      |       |             |    |    |        | 53,280 | 円/日             |        |
|         |       |             |    |    |        | 53,280 |                 |        |

# 1次単価表

|         |       |            |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |  |
|---------|-------|------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
|         |       |            |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |  |
|         |       |            |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |  |
| 単-27号   | 応急処理Z | トンネル世話役 超勤 | 単位 | 時間 | 数量    | 1      | 単価              | 6,423 |  |
|         |       |            |    |    |       | 1      |                 | 6,423 |  |
| 名称      |       |            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |  |
| トンネル世話役 |       | 超勤時間       |    | 1  | 6,423 | 6,423  |                 |       |  |
|         |       |            | 時間 | 1  | 6,423 | 6,423  |                 |       |  |
| 計       |       |            |    |    |       | 6,423  |                 |       |  |
| 単価      |       |            |    |    |       | 6,423  | 円/時間            |       |  |
|         |       |            |    |    |       | 6,423  |                 |       |  |

|         |       |                |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |  |
|---------|-------|----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
|         |       |                |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |  |
|         |       |                |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |  |
| 単-28号   | 応急処理a | トンネル世話役(休日) 超勤 | 単位 | 時間 | 数量    | 1      | 単価              | 6,937 |  |
|         |       |                |    |    |       | 1      |                 | 6,937 |  |
| 名称      |       |                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |  |
| トンネル世話役 |       | (休日)超勤時間       |    | 1  | 6,937 | 6,937  |                 |       |  |
|         |       |                | 時間 | 1  | 6,937 | 6,937  |                 |       |  |
| 計       |       |                |    |    |       | 6,937  |                 |       |  |
| 単価      |       |                |    |    |       | 6,937  | 円/時間            |       |  |
|         |       |                |    |    |       | 6,937  |                 |       |  |

# 1次単価表

|         |       |            |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|-------|------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |       |            |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |       |            |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-29号   | 応急処理b | トンネル特殊工 超勤 | 単位 | 時間 | 数量    | 1      | 単価              | 6,237 |
|         |       |            |    |    |       | 1      |                 | 6,237 |
| 名称      |       | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| トンネル特殊工 |       | 超勤時間       |    | 1  | 6,237 | 6,237  |                 |       |
|         |       |            | 時間 | 1  | 6,237 | 6,237  |                 |       |
| 計       |       |            |    |    |       | 6,237  |                 |       |
| 単価      |       |            |    |    |       | 6,237  | 円/時間            |       |
|         |       |            |    |    |       | 6,237  |                 |       |

|         |       |                |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|-------|----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |       |                |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |       |                |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-30号   | 応急処理c | トンネル特殊工(休日) 超勤 | 単位 | 時間 | 数量    | 1      | 単価              | 6,737 |
|         |       |                |    |    |       | 1      |                 | 6,737 |
| 名称      |       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| トンネル特殊工 |       | (休日)超勤時間       |    | 1  | 6,737 | 6,737  |                 |       |
|         |       |                | 時間 | 1  | 6,737 | 6,737  |                 |       |
| 計       |       |                |    |    |       | 6,737  |                 |       |
| 単価      |       |                |    |    |       | 6,737  | 円/時間            |       |
|         |       |                |    |    |       | 6,737  |                 |       |

# 1次単価表

|       |       |     |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------|-------|-----|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|       |       |     |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|       |       |     |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-31号 | 応急処理d | とび工 | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 28,400 |
|       |       |     |    |    |        | 1      |                 | 28,400 |
| 名称    |       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| とび工   |       |     |    | 1  | 28,400 | 28,400 |                 |        |
|       |       |     | 人  | 1  | 28,400 | 28,400 |                 |        |
| 計     |       |     |    |    |        | 28,400 |                 |        |
|       |       |     |    |    |        | 28,400 |                 |        |
| 単価    |       |     |    |    |        | 28,400 | 円/日             |        |
|       |       |     |    |    |        | 28,400 |                 |        |

|       |       |         |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------|-------|---------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|       |       |         |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|       |       |         |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-32号 | 応急処理e | とび工(夜間) | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 33,640 |
|       |       |         |    |    |        | 1      |                 | 33,640 |
| 名称    |       | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| とび工   |       | (夜間)    |    | 1  | 33,633 | 33,633 |                 |        |
|       |       |         | 人  | 1  | 33,633 | 33,633 |                 |        |
| 計     |       |         |    |    |        | 33,633 |                 |        |
|       |       |         |    |    |        | 33,633 |                 |        |
| 単価    |       |         |    |    |        | 33,640 | 円/日             |        |
|       |       |         |    |    |        | 33,640 |                 |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |        |    |    |       |       |      |       |
|-------|-------|--------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-33号 | 応急処理f | とび工 超勤 | 単位 | 時間 | 数量    | 1     | 単価   | 3,816 |
|       |       |        |    |    |       | 1     |      | 3,816 |
|       | 名称    | 規格     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
|       | とび工   | 超勤時間   |    | 1  | 3,816 | 3,816 |      |       |
|       |       |        | 時間 | 1  | 3,816 | 3,816 |      |       |
|       | 計     |        |    |    |       | 3,816 |      |       |
|       |       |        |    |    |       | 3,816 |      |       |
|       | 単価    |        |    |    |       | 3,816 | 円/時間 |       |
|       |       |        |    |    |       | 3,816 |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |            |    |    |       |       |      |       |
|-------|-------|------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-34号 | 応急処理g | とび工(夜間) 超勤 | 単位 | 時間 | 数量    | 1     | 単価   | 4,197 |
|       |       |            |    |    |       | 1     |      | 4,197 |
|       | 名称    | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
|       | とび工   | (夜間)超勤     |    | 1  | 4,197 | 4,197 |      |       |
|       |       |            | 時間 | 1  | 4,197 | 4,197 |      |       |
|       | 計     |            |    |    |       | 4,197 |      |       |
|       |       |            |    |    |       | 4,197 |      |       |
|       | 単価    |            |    |    |       | 4,197 | 円/時間 |       |
|       |       |            |    |    |       | 4,197 |      |       |

# 1次単価表

|       |       |       |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |  |
|-------|-------|-------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|--|
|       |       |       |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |  |
|       |       |       |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |  |
| 単-35号 | 応急処理h | 普通作業員 | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 22,600 |  |
|       |       |       |    |    |        | 1      |                 | 22,600 |  |
|       | 名称    | 規格    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |  |
|       | 普通作業員 |       |    | 1  | 22,600 | 22,600 |                 |        |  |
|       |       |       | 人  | 1  | 22,600 | 22,600 |                 |        |  |
|       | 計     |       |    |    |        | 22,600 |                 |        |  |
|       |       |       |    |    |        | 22,600 |                 |        |  |
|       | 単価    |       |    |    |        | 22,600 | 円/日             |        |  |
|       |       |       |    |    |        | 22,600 |                 |        |  |

|       |       |          |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |  |
|-------|-------|----------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
|       |       |          |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |  |
|       |       |          |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |  |
| 単-36号 | 応急処理g | 普通作業員 超勤 | 単位 | 時間 | 数量    | 1      | 単価              | 3,008 |  |
|       |       |          |    |    |       | 1      |                 | 3,008 |  |
|       | 名称    | 規格       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |  |
|       | 普通作業員 | 超勤       |    | 1  | 3,008 | 3,008  |                 |       |  |
|       |       |          | 時間 | 1  | 3,008 | 3,008  |                 |       |  |
|       | 計     |          |    |    |       | 3,008  |                 |       |  |
|       |       |          |    |    |       | 3,008  |                 |       |  |
|       | 単価    |          |    |    |       | 3,008  | 円/時間            |       |  |
|       |       |          |    |    |       | 3,008  |                 |       |  |

# 1次単価表

|        |       |           |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|-----------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |           |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |           |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-37号  | 応急処理i | 普通作業員(休日) | 単位 | 人  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |       |           |    |    |        | 1      |                 | 26,000 |
| 名称     |       | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 普通作業員  |       | 休日        |    | 0  |        | 0      |                 |        |
|        |       |           | 人  | 1  | 25,994 | 25,994 |                 |        |
| 計      |       |           |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |           |    |    |        | 25,994 |                 |        |
| 単価     |       |           |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |           |    |    |        | 26,000 | 円/人             |        |
| 変更積算単価 |       |           |    |    |        |        |                 |        |
|        |       |           |    |    |        | 26,000 | 円/人             |        |

|        |       |            |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |            |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |            |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-38号  | 応急処理j | 測量技師補(2等級) | 単位 | 人  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |       |            |    |    |        | 1      |                 | 34,300 |
| 名称     |       | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 測量技師補  |       |            |    | 0  |        | 0      |                 |        |
|        |       |            | 人  | 1  | 34,300 | 34,300 |                 |        |
| 計      |       |            |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |            |    |    |        | 34,300 |                 |        |
| 単価     |       |            |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |            |    |    |        | 34,300 | 円/人             |        |
| 変更積算単価 |       |            |    |    |        |        |                 |        |
|        |       |            |    |    |        | 34,300 | 円/人             |        |

# 1次単価表

|            |       |                |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|------------|-------|----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|            |       |                |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|            |       |                |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-39号      | 応急処理k | 測量技師補(2等級)平日超勤 | 単位 | 時間 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|            |       |                |    |    |       | 1      |                 | 3,171 |
| 名称         |       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 測量技師補(2等級) |       | 平日超勤           |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|            |       |                | 時間 | 1  | 3,171 | 3,171  |                 |       |
| 計          |       |                |    |    |       | 0      |                 |       |
|            |       |                |    |    |       | 3,171  |                 |       |
| 単価         |       |                |    |    |       | 0      |                 |       |
|            |       |                |    |    |       | 3,171  | 円/時間            |       |
| 変更積算単価     |       |                |    |    |       |        |                 |       |
|            |       |                |    |    |       | 3,171  | 円/時間            |       |

|        |       |     |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|-----|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |     |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |     |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-40号  | 応急処理l | 法面工 | 単位 | 人  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |       |     |    |    |        | 1      |                 | 31,000 |
| 名称     |       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 法面工    |       |     |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|        |       |     | 人  | 1  | 31,000 | 31,000 |                 |        |
| 計      |       |     |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |     |    |    |        | 31,000 |                 |        |
| 単価     |       |     |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |     |    |    |        | 31,000 | 円/人             |        |
| 変更積算単価 |       |     |    |    |        |        |                 |        |
|        |       |     |    |    |        | 31,000 | 円/人             |        |

# 1次単価表

|       |       |              |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------|-------|--------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|       |       |              |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|       |       |              |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-41号 | 機械運転A | ブルドーザ 普通21t級 | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 33,000 |
|       |       |              |     |    |        | 1      |                 | 33,000 |
| 名称    |       | 規格           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| ブルドーザ |       | 普通 21t級 排対1  |     | 1  | 33,000 | 33,000 |                 |        |
|       |       |              | 供用日 | 1  | 33,000 | 33,000 |                 |        |
| 計     |       |              |     |    |        | 33,000 |                 |        |
|       |       |              |     |    |        | 33,000 |                 |        |
| 単価    |       |              |     |    |        | 33,000 | 円/日             |        |
|       |       |              |     |    |        | 33,000 | 円/日             |        |
|       |       |              |     |    |        |        |                 |        |

|       |       |               |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------|-------|---------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|       |       |               |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|       |       |               |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-42号 | 機械運転B | ブルドーザ 普通9t級   | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 17,600 |
|       |       |               |     |    |        | 1      |                 | 17,600 |
| 名称    |       | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| ブルドーザ |       | 普通 9t級 排対2011 |     | 1  | 17,600 | 17,600 |                 |        |
|       |       |               | 供用日 | 1  | 17,600 | 17,600 |                 |        |
| 計     |       |               |     |    |        | 17,600 |                 |        |
|       |       |               |     |    |        | 17,600 |                 |        |
| 単価    |       |               |     |    |        | 17,600 | 円/日             |        |
|       |       |               |     |    |        | 17,600 | 円/日             |        |
|       |       |               |     |    |        |        |                 |        |

# 1次単価表

|       |       |                      |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------|-------|----------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|       |       |                      |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|       |       |                      |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-43号 | 機械運転C | バックホウ 山積1.4(平1.0)m3  | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 40,300 |
|       |       |                      |     |    |        | 1      |                 | 40,300 |
| 名称    |       | 規格                   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| バックホウ |       | 山積1.4(平積1.0)m3 排2011 |     | 1  | 40,300 | 40,300 | WYB00001        |        |
|       |       |                      | 供用日 | 1  | 40,300 | 40,300 |                 |        |
| 計     |       |                      |     |    |        | 40,300 |                 |        |
| 単価    |       |                      |     |    |        | 40,300 | 円/日             |        |
|       |       |                      |     |    |        | 40,300 |                 |        |

|              |       |                                  |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------------|-------|----------------------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|              |       |                                  |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|              |       |                                  |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-44号        | 機械運転D | バックホウ(クレーン付) 山積0.8(平0.6)m3 排2014 | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 25,200 |
|              |       |                                  |     |    |        | 1      |                 | 25,200 |
| 名称           |       | 規格                               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| バックホウ(クレーン付) |       | 山積0.8(平0.6)m3 2.9吊り 排2014        |     | 1  | 25,200 | 25,200 |                 |        |
|              |       |                                  | 供用日 | 1  | 25,200 | 25,200 |                 |        |
| 計            |       |                                  |     |    |        | 25,200 |                 |        |
| 単価           |       |                                  |     |    |        | 25,200 | 円/日             |        |
|              |       |                                  |     |    |        | 25,200 |                 |        |

# 1次単価表

|              |       |                                  |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------------|-------|----------------------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|              |       |                                  |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|              |       |                                  |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-45号        | 機械運転E | バックホウ(クレーン付) 山積0.8(平0.6)m3 排2011 | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 23,400 |
|              |       |                                  |     |    |        | 1      |                 | 23,400 |
| 名称           |       | 規格                               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| バックホウ(クレーン付) |       | 山積0.8(平0.6)m3 2.9吊り 排2011        |     | 1  | 23,400 | 23,400 |                 |        |
|              |       |                                  | 供用日 | 1  | 23,400 | 23,400 |                 |        |
| 計            |       |                                  |     |    |        | 23,400 |                 |        |
|              |       |                                  |     |    |        | 23,400 |                 |        |
| 単価           |       |                                  |     |    |        | 23,400 | 円/日             |        |
|              |       |                                  |     |    |        | 23,400 | 円/日             |        |

|       |       |                          |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------|-------|--------------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|       |       |                          |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|       |       |                          |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-46号 | 機械運転F | バックホウ山積0.8(平0.6)m3 排2014 | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 23,000 |
|       |       |                          |     |    |        | 1      |                 | 23,000 |
| 名称    |       | 規格                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| バックホウ |       | 山積0.8(平0.6)m3 排2014      |     | 1  | 23,000 | 23,000 |                 |        |
|       |       |                          | 供用日 | 1  | 23,000 | 23,000 |                 |        |
| 計     |       |                          |     |    |        | 23,000 |                 |        |
|       |       |                          |     |    |        | 23,000 |                 |        |
| 単価    |       |                          |     |    |        | 23,000 | 円/日             |        |
|       |       |                          |     |    |        | 23,000 | 円/日             |        |

# 1次単価表

|              |       |  |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------------|-------|--|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|              |       |  |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|              |       |  |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-47号        | 機械運転G | バックホウ(クレーン付) 山積0.8m3 2.9t 後方超小旋回 排2014 | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 30,600 |
|              |       |  |     |    |        | 1      |                 | 30,600 |
| 名称           |       | 規格                                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| バックホウ(クレーン付) |       | 山積0.8m3 2.9t 後方超旋回 排2014               |     | 1  | 30,600 | 30,600 |                 |        |
|              |       |  | 供用日 | 1  | 30,600 | 30,600 |                 |        |
| 計            |       |  |     |    |        | 30,600 |                 |        |
|              |       |  |     |    |        | 30,600 |                 |        |
| 単価           |       |  |     |    |        | 30,600 | 円/日             |        |
|              |       |  |     |    |        | 30,600 |                 |        |

|       |       |  |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------|-------|--|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|       |       |  |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|       |       |  |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-48号 | 機械運転H | バックホウ(クレーン付) 山積0.45(0.35)m3 後方超小旋回 排2014 | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 15,900 |
|       |       |  |     |    |        | 1      |                 | 15,900 |
| 名称    |       | 規格                                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| バックホウ |       | 山積0.45(0.35)m3 後方超旋回 排2014               |     | 1  | 15,900 | 15,900 |                 |        |
|       |       |  | 供用日 | 1  | 15,900 | 15,900 |                 |        |
| 計     |       |  |     |    |        | 15,900 |                 |        |
|       |       |  |     |    |        | 15,900 |                 |        |
| 単価    |       |  |     |    |        | 15,900 | 円/日             |        |
|       |       |  |     |    |        | 15,900 |                 |        |

# 1次単価表

|       |       |                                |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------|-------|--------------------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|       |       |                                |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|       |       |                                |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一49号 | 機械運転I | バックホウ山積0.5(0.4)m3 後方超小旋回 排2014 | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 16,300 |
|       |       |                                |     |    |        | 1      |                 | 16,300 |
| 名称    |       | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| バックホウ |       | 山積0.5(0.4)m3 後方超旋回 排2014       |     | 1  | 16,300 | 16,300 |                 |        |
|       |       |                                | 供用日 | 1  | 16,300 | 16,300 |                 |        |
| 計     |       |                                |     |    |        | 16,300 |                 |        |
|       |       |                                |     |    |        | 16,300 |                 |        |
| 単価    |       |                                |     |    |        | 16,300 | 円/日             |        |
|       |       |                                |     |    |        | 16,300 |                 |        |

|             |       |                                |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------------|-------|--------------------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|             |       |                                |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|             |       |                                |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一50号       | 機械運転J | バックホウ(超小旋回)山積0.28(0.2)m3 排2014 | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 14,700 |
|             |       |                                |     |    |        | 1      |                 | 14,700 |
| 名称          |       | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| バックホウ(超小旋回) |       | 山積0.28(0.2)m3 排2014            |     | 1  | 14,700 | 14,700 |                 |        |
|             |       |                                | 供用日 | 1  | 14,700 | 14,700 |                 |        |
| 計           |       |                                |     |    |        | 14,700 |                 |        |
|             |       |                                |     |    |        | 14,700 |                 |        |
| 単価          |       |                                |     |    |        | 14,700 | 円/日             |        |
|             |       |                                |     |    |        | 14,700 |                 |        |

# 1次単価表

|              |       |                                 |     |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------------|-------|---------------------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|              |       |                                 |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|              |       |                                 |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-51号        | 機械運転K | ミニバックホ(超小旋回)山積0.11(0.08)m3 排対型3 | 単位  | 日  | 数量    | 1      | 単価              | 7,240 |
|              |       |                                 |     |    |       | 1      |                 | 7,240 |
| 名称           |       | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| ミニバックホ(超小旋回) |       | 山積0.11(0.08)m3 排対型3             |     | 1  | 7,240 | 7,240  |                 |       |
|              |       |                                 | 供用日 | 1  | 7,240 | 7,240  |                 |       |
| 計            |       |                                 |     |    |       | 7,240  |                 |       |
| 単価           |       |                                 |     |    |       | 7,240  | 円/日             |       |
|              |       |                                 |     |    |       | 7,240  |                 |       |

|             |       |                              |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------------|-------|------------------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|             |       |                              |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|             |       |                              |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-52号       | 機械運転L | 超ロングアームバックホ山積0.4(0.3)m3 排対型3 | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 23,700 |
|             |       |                              |     |    |        | 1      |                 | 23,700 |
| 名称          |       | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 超ロングアームバックホ |       | 山積0.4(平積0.3)m3 排対3           |     | 1  | 23,700 | 23,700 |                 |        |
|             |       |                              | 供用日 | 1  | 23,700 | 23,700 |                 |        |
| 計           |       |                              |     |    |        | 23,700 |                 |        |
| 単価          |       |                              |     |    |        | 23,700 | 円/日             |        |
|             |       |                              |     |    |        | 23,700 |                 |        |

# 1次単価表

|       |       |                             |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------|-------|-----------------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|       |       |                             |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|       |       |                             |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-53号 | 機械運転M | バックホウ山積0.5(0.4)m3 超低騒音グリップ付 | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 42,800 |
|       |       |                             |     |    |        | 1      |                 | 42,800 |
| 名称    |       | 規格                          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| バックホウ |       | 山積0.5(平積0.4)m3 超低騒音 グリップ付   |     | 1  | 42,800 | 42,800 |                 |        |
|       |       |                             | 供用日 | 1  | 42,800 | 42,800 |                 |        |
| 計     |       |                             |     |    |        | 42,800 |                 |        |
|       |       |                             |     |    |        | 42,800 |                 |        |
| 単価    |       |                             |     |    |        | 42,800 | 円/日             |        |
|       |       |                             |     |    |        | 42,800 | 円/日             |        |

|        |       |                           |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|---------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |                           |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |                           |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-54号  | 機械運転N | 油圧ブレイカ                    | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 22,400 |
|        |       |                           |    |    |        | 1      |                 | 22,400 |
| 名称     |       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 油圧ブレイカ |       | ベ-スマシ含む バケツ容量0.25~0.3m3対応 |    | 1  | 22,400 | 22,400 |                 |        |
|        |       |                           | 日  | 1  | 22,400 | 22,400 |                 |        |
| 計      |       |                           |    |    |        | 22,400 |                 |        |
|        |       |                           |    |    |        | 22,400 |                 |        |
| 単価     |       |                           |    |    |        | 22,400 | 円/日             |        |
|        |       |                           |    |    |        | 22,400 | 円/日             |        |

# 1次単価表

|         |       |  |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|--|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |  |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |  |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-55号   | 機械運転0 | ホイールローダ 山積1.3m <sup>3</sup> ~1.4m <sup>3</sup> | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 12,200 |
|         |       |  |     |    |        | 1      |                 | 12,200 |
| 名称      |       | 規格   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| ホイールローダ |       | 普通 山積1.3~1.4m <sup>3</sup> 排対3                 |     | 1  | 12,200 | 12,200 |                 |        |
|         |       |  | 供用日 | 1  | 12,200 | 12,200 |                 |        |
| 計       |       |  |     |    |        | 12,200 |                 |        |
|         |       |  |     |    |        | 12,200 |                 |        |
| 単価      |       |  |     |    |        | 12,200 | 円/日             |        |
|         |       |  |     |    |        | 12,200 | 円/日             |        |

|        |       |                      |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|----------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |                      |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |                      |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-56号  | 機械運転P | 不整地運搬車 11t積          | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 35,200 |
|        |       |                      |     |    |        | 1      |                 | 35,200 |
| 名称     |       | 規格                   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 不整地運搬車 |       | クローラ・ダンプ式 11t積 排2014 |     | 1  | 35,200 | 35,200 |                 |        |
|        |       |                      | 供用日 | 1  | 35,200 | 35,200 |                 |        |
| 計      |       |                      |     |    |        | 35,200 |                 |        |
|        |       |                      |     |    |        | 35,200 |                 |        |
| 単価     |       |                      |     |    |        | 35,200 | 円/日             |        |
|        |       |                      |     |    |        | 35,200 | 円/日             |        |

# 1次単価表

|        |       |                     |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|---------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |                     |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |                     |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-57号  | 機械運転Q | 不整地運搬車 4~5t積        | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 14,800 |
|        |       |                     |     |    |        | 1      |                 | 14,800 |
| 名称     |       | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 不整地運搬車 |       | クローラ・ダンプ式 4~5t積 排対2 |     | 1  | 14,800 | 14,800 |                 |        |
|        |       |                     | 供用日 | 1  | 14,800 | 14,800 |                 |        |
| 計      |       |                     |     |    |        | 14,800 |                 |        |
|        |       |                     |     |    |        | 14,800 |                 |        |
| 単価     |       |                     |     |    |        | 14,800 |                 |        |
|        |       |                     |     |    |        | 14,800 | 円/日             |        |
|        |       |                     |     |    |        |        |                 |        |

|        |       |                     |     |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|-------|---------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |       |                     |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |       |                     |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-58号  | 機械運転R | 不整地運搬車 1t積 排対2      | 単位  | 日  | 数量    | 1      | 単価              | 2,180 |
|        |       |                     |     |    |       | 1      |                 | 2,180 |
| 名称     |       | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 不整地運搬車 |       | クローラ・ダンプ式 1.0t積 排対2 |     | 1  | 2,180 | 2,180  |                 |       |
|        |       |                     | 供用日 | 1  | 2,180 | 2,180  |                 |       |
| 計      |       |                     |     |    |       | 2,180  |                 |       |
|        |       |                     |     |    |       | 2,180  |                 |       |
| 単価     |       |                     |     |    |       | 2,180  |                 |       |
|        |       |                     |     |    |       | 2,180  | 円/日             |       |
|        |       |                     |     |    |       |        |                 |       |

# 1次単価表

|        |       |                 |     |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|-------|-----------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |       |                 |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |       |                 |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-59号  | 機械運転S | 不整地運搬車 1t積      | 単位  | 日  | 数量    | 1      | 単価              | 1,860 |
|        |       |                 |     |    |       | 1      |                 | 1,860 |
| 名称     |       | 規格              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 不整地運搬車 |       | クローラ・ダンプ式 1.0t積 |     | 1  | 1,860 | 1,860  |                 |       |
|        |       |                 | 供用日 | 1  | 1,860 | 1,860  |                 |       |
| 計      |       |                 |     |    |       | 1,860  |                 |       |
| 単価     |       |                 |     |    |       | 1,860  | 円/日             |       |
|        |       |                 |     |    |       | 1,860  |                 |       |

|         |       |                        |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|------------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |                        |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |                        |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-60号   | 機械運転T | 振動ロー舗装用搭乗・コンパインド式8~10t | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 19,100 |
|         |       |                        |     |    |        | 1      |                 | 19,100 |
| 名称      |       | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 振動ロー舗装用 |       | 搭乗・コンパインド式8~10t 排対3    |     | 1  | 19,100 | 19,100 |                 |        |
|         |       |                        | 供用日 | 1  | 19,100 | 19,100 |                 |        |
| 計       |       |                        |     |    |        | 19,100 |                 |        |
| 単価      |       |                        |     |    |        | 19,100 | 円/日             |        |
|         |       |                        |     |    |        | 19,100 |                 |        |

# 1次単価表

|         |       |                                     |     |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|-------|-------------------------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |       |                                     |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |       |                                     |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-61号   | 機械運転U | 振動ロー舗装用搭乗・コンパインド <sup>®</sup> 式3~4t | 単位  | 日  | 数量    | 1      | 単価              | 9,530 |
|         |       |                                     |     |    |       | 1      |                 | 9,530 |
| 名称      |       | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 振動ロー舗装用 |       | 搭乗・コンパインド <sup>®</sup> 式3~4t 排対3    |     | 1  | 9,530 | 9,530  |                 |       |
|         |       |                                     | 供用日 | 1  | 9,530 | 9,530  |                 |       |
| 計       |       |                                     |     |    |       | 9,530  |                 |       |
| 単価      |       |                                     |     |    |       | 9,530  | 円/日             |       |
|         |       |                                     |     |    |       | 9,530  |                 |       |

|         |       |              |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|--------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |              |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |              |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-62号   | 機械運転V | ダンプトラック10t積級 | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 21,300 |
|         |       |              |     |    |        | 1      |                 | 21,300 |
| 名称      |       | 規格           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| ダンプトラック |       | 10t          |     | 1  | 21,300 | 21,300 |                 |        |
|         |       |              | 供用日 | 1  | 21,300 | 21,300 |                 |        |
| 計       |       |              |     |    |        | 21,300 |                 |        |
| 単価      |       |              |     |    |        | 21,300 | 円/日             |        |
|         |       |              |     |    |        | 21,300 |                 |        |

# 1次単価表

|         |       |             |     |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|-------|-------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |       |             |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |       |             |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-63号   | 機械運転W | ダンプトラック4t積級 | 単位  | 日  | 数量    | 1      | 単価              | 7,560 |
|         |       |             |     |    |       | 1      |                 | 7,560 |
| 名称      |       | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| ダンプトラック |       | 4t          |     | 1  | 7,560 | 7,560  |                 |       |
|         |       |             | 供用日 | 1  | 7,560 | 7,560  |                 |       |
| 計       |       |             |     |    |       | 7,560  |                 |       |
|         |       |             |     |    |       | 7,560  |                 |       |
| 単価      |       |             |     |    |       | 7,560  | 円/日             |       |
|         |       |             |     |    |       | 7,560  |                 |       |

|         |       |             |     |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|-------|-------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |       |             |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |       |             |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-64号   | 機械運転X | ダンプトラック2t積級 | 単位  | 日  | 数量    | 1      | 単価              | 5,020 |
|         |       |             |     |    |       | 1      |                 | 5,020 |
| 名称      |       | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| ダンプトラック |       | 2t          |     | 1  | 5,020 | 5,020  |                 |       |
|         |       |             | 供用日 | 1  | 5,020 | 5,020  |                 |       |
| 計       |       |             |     |    |       | 5,020  |                 |       |
|         |       |             |     |    |       | 5,020  |                 |       |
| 単価      |       |             |     |    |       | 5,020  | 円/日             |       |
|         |       |             |     |    |       | 5,020  |                 |       |

# 1次単価表

|             |       |                           |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------------|-------|---------------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|             |       |                           |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|             |       |                           |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-65号       | 機械運転Y | クレーン装置付トラック 4~4.5t級 2.9t吊 | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 10,300 |
|             |       |                           |     |    |        | 1      |                 | 10,300 |
| 名称          |       | 規格                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| クレーン装置付トラック |       | ベ-ストラック4~4.5t級 吊能力2.9t    |     | 1  | 10,300 | 10,300 |                 |        |
|             |       |                           | 供用日 | 1  | 10,300 | 10,300 |                 |        |
| 計           |       |                           |     |    |        | 10,300 |                 |        |
|             |       |                           |     |    |        | 10,300 |                 |        |
| 単価          |       |                           |     |    |        | 10,300 | 円/日             |        |
|             |       |                           |     |    |        | 10,300 |                 |        |

|             |       |                           |     |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|-------------|-------|---------------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|             |       |                           |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|             |       |                           |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-66号       | 機械運転Z | クレーン装置付トラック 3~3.5t級 2.9t吊 | 単位  | 日  | 数量    | 1      | 単価              | 9,050 |
|             |       |                           |     |    |       | 1      |                 | 9,050 |
| 名称          |       | 規格                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| クレーン装置付トラック |       | ベ-ストラック3~3.5t級 吊能力2.9t    |     | 1  | 9,050 | 9,050  |                 |       |
|             |       |                           | 供用日 | 1  | 9,050 | 9,050  |                 |       |
| 計           |       |                           |     |    |       | 9,050  |                 |       |
|             |       |                           |     |    |       | 9,050  |                 |       |
| 単価          |       |                           |     |    |       | 9,050  | 円/日             |       |
|             |       |                           |     |    |       | 9,050  |                 |       |

# 1次単価表

|       |       |           |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------|-------|-----------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|       |       |           |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|       |       |           |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-67号 | 機械運転a | セミトレー15t積 | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 14,100 |
|       |       |           |     |    |        | 1      |                 | 14,100 |
| 名称    |       | 規格        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| セミトレー |       | 15t積      |     | 1  | 14,100 | 14,100 |                 |        |
|       |       |           | 供用日 | 1  | 14,100 | 14,100 |                 |        |
| 計     |       |           |     |    |        | 14,100 |                 |        |
|       |       |           |     |    |        | 14,100 |                 |        |
| 単価    |       |           |     |    |        | 14,100 | 円/日             |        |
|       |       |           |     |    |        | 14,100 |                 |        |

|        |       |              |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|--------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |              |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |              |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-68号  | 機械運転b | 普通トラック10~11t | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 15,700 |
|        |       |              |     |    |        | 1      |                 | 15,700 |
| 名称     |       | 規格           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 普通トラック |       | 10~11t積      |     | 1  | 15,700 | 15,700 |                 |        |
|        |       |              | 供用日 | 1  | 15,700 | 15,700 |                 |        |
| 計      |       |              |     |    |        | 15,700 |                 |        |
|        |       |              |     |    |        | 15,700 |                 |        |
| 単価     |       |              |     |    |        | 15,700 | 円/日             |        |
|        |       |              |     |    |        | 15,700 |                 |        |

# 1次単価表

|                  |       |                                 |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|------------------|-------|---------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|                  |       |                                 |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|                  |       |                                 |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-69号            | 機械運転c | 高所作業車(トラック架装リフト)                | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 12,250 |
|                  |       |                                 |    |    |        | 1      |                 | 12,250 |
| 名称               |       | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 高所作業車(トラック架装リフト) |       | 床高8-10m <sup>ハ</sup> スケット・フレーム型 |    | 1  | 12,250 | 12,250 |                 |        |
|                  |       |                                 | 日  | 1  | 12,250 | 12,250 |                 |        |
| 計                |       |                                 |    |    |        | 12,250 |                 |        |
| 単価               |       |                                 |    |    |        | 12,250 |                 |        |
|                  |       |                                 |    |    |        | 12,250 | 円/日             |        |
|                  |       |                                 |    |    |        |        |                 |        |

|           |       |                            |     |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|-----------|-------|----------------------------|-----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|           |       |                            |     |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|           |       |                            |     |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-70号     | 機械運転d | 油圧式杭圧入引抜機                  | 単位  | 日  | 数量      | 1       | 単価              | 111,000 |
|           |       |                            |     |    |         | 1       |                 | 111,000 |
| 名称        |       | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| 油圧式杭圧入引抜機 |       | エンジン式 圧入1000/引抜力1100kN 排対2 |     | 1  | 111,000 | 111,000 |                 |         |
|           |       |                            | 供用日 | 1  | 111,000 | 111,000 |                 |         |
| 計         |       |                            |     |    |         | 111,000 |                 |         |
| 単価        |       |                            |     |    |         | 111,000 |                 |         |
|           |       |                            |     |    |         | 111,000 | 円/日             |         |
|           |       |                            |     |    |         |         |                 |         |

# 1次単価表

|          |       |          |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|----------|-------|----------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|          |       |          |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|          |       |          |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-71号    | 機械運転e | ユニットランナー | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 45,000 |
|          |       |          |     |    |        | 1      |                 | 45,000 |
| 名称       |       | 規格       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| ユニットランナー |       |          |     | 1  | 45,000 | 45,000 |                 |        |
|          |       |          | 供用日 | 1  | 45,000 | 45,000 |                 |        |
| 計        |       |          |     |    |        | 45,000 |                 |        |
|          |       |          |     |    |        | 45,000 |                 |        |
| 単価       |       |          |     |    |        | 45,000 | 円/日             |        |
|          |       |          |     |    |        | 45,000 |                 |        |

|          |       |            |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|----------|-------|------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|          |       |            |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|          |       |            |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-72号    | 機械運転f | クランプクレーン   | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 64,500 |
|          |       |            |     |    |        | 1      |                 | 64,500 |
| 名称       |       | 規格         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| クランプクレーン |       | 2.95t×5.0m |     | 1  | 64,500 | 64,500 |                 |        |
|          |       |            | 供用日 | 1  | 64,500 | 64,500 |                 |        |
| 計        |       |            |     |    |        | 64,500 |                 |        |
|          |       |            |     |    |        | 64,500 |                 |        |
| 単価       |       |            |     |    |        | 64,500 | 円/日             |        |
|          |       |            |     |    |        | 64,500 |                 |        |

# 1次単価表

|       |       |         |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------|-------|---------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|       |       |         |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|       |       |         |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-73号 | 機械運転g | 自走装置    | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 55,000 |
|       |       |         |     |    |        | 1      |                 | 55,000 |
| 名称    |       | 規格      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 自走装置  |       | Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ型用 |     | 1  | 55,000 | 55,000 |                 |        |
|       |       |         | 供用日 | 1  | 55,000 | 55,000 |                 |        |
| 計     |       |         |     |    |        | 55,000 |                 |        |
| 単価    |       |         |     |    |        | 55,000 |                 |        |
|       |       |         |     |    |        | 55,000 | 円/日             |        |
|       |       |         |     |    |        |        |                 |        |

|         |       |         |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|---------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |         |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |         |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-74号   | 機械運転h | パイルランナー | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 40,000 |
|         |       |         |     |    |        | 1      |                 | 40,000 |
| 名称      |       | 規格      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| パイルランナー |       | 鋼矢板搬送装置 |     | 1  | 40,000 | 40,000 |                 |        |
|         |       |         | 供用日 | 1  | 40,000 | 40,000 |                 |        |
| 計       |       |         |     |    |        | 40,000 |                 |        |
| 単価      |       |         |     |    |        | 40,000 |                 |        |
|         |       |         |     |    |        | 40,000 | 円/日             |        |
|         |       |         |     |    |        |        |                 |        |

# 1次単価表

|                 |       |               |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-----------------|-------|---------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|                 |       |               |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|                 |       |               |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-75号           | 機械運転i | ラフテレンクレーン50t吊 | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 96,000 |
|                 |       |               |    |    |        | 1      |                 | 96,000 |
| 名称              |       | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| ラフテレン(ホイール)クレーン |       | 油圧伸縮ジブ型       |    | 1  | 96,000 | 96,000 |                 |        |
|                 |       |               | 日  | 1  | 96,000 | 96,000 |                 |        |
| 計               |       |               |    |    |        | 96,000 |                 |        |
| 単価              |       |               |    |    |        | 96,000 | 円/日             |        |
|                 |       |               |    |    |        | 96,000 |                 |        |

|                      |       |               |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|----------------------|-------|---------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|                      |       |               |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|                      |       |               |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-76号                | 機械運転j | ラフテレンクレーン25t吊 | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 54,000 |
|                      |       |               |    |    |        | 1      |                 | 54,000 |
| 名称                   |       | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| ラフテレン(ホイール)クレーン 25t吊 |       | 油圧伸縮ジブ型       |    | 1  | 54,000 | 54,000 |                 |        |
|                      |       |               | 日  | 1  | 54,000 | 54,000 |                 |        |
| 計                    |       |               |    |    |        | 54,000 |                 |        |
| 単価                   |       |               |    |    |        | 54,000 | 円/日             |        |
|                      |       |               |    |    |        | 54,000 |                 |        |

# 1次単価表

|       |       |                    |     |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |  |
|-------|-------|--------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
|       |       |                    |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |  |
|       |       |                    |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |  |
| 単-77号 | 機械運転k | 散水車 タンク容量3800L     | 単位  | 日  | 数量    | 1      | 単価              | 7,610 |  |
|       |       |                    |     |    |       | 1      |                 | 7,610 |  |
| 名称    |       | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |  |
| 散水車   |       | トラック架装型 タンク容量3800L |     | 1  | 7,610 | 7,610  |                 |       |  |
|       |       |                    | 供用日 | 1  | 7,610 | 7,610  |                 |       |  |
| 計     |       |                    |     |    |       | 7,610  |                 |       |  |
|       |       |                    |     |    |       | 7,610  |                 |       |  |
| 単価    |       |                    |     |    |       | 7,610  | 円/日             |       |  |
|       |       |                    |     |    |       | 7,610  |                 |       |  |

|          |       |         |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |  |
|----------|-------|---------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
|          |       |         |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |  |
|          |       |         |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |  |
| 単-78号    | 機械運転l | 搭乗スィーパー | 単位 | 日  | 数量    | 1      | 単価              | 6,000 |  |
|          |       |         |    |    |       | 1      |                 | 6,000 |  |
| 名称       |       | 規格      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |  |
| 搭乗用スィーパー |       |         |    | 1  | 6,000 | 6,000  |                 |       |  |
|          |       |         | 日  | 1  | 6,000 | 6,000  |                 |       |  |
| 計        |       |         |    |    |       | 6,000  |                 |       |  |
|          |       |         |    |    |       | 6,000  |                 |       |  |
| 単価       |       |         |    |    |       | 6,000  | 円/日             |       |  |
|          |       |         |    |    |       | 6,000  |                 |       |  |

# 1次単価表

|            |       |                        |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|------------|-------|------------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|            |       |                        |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|            |       |                        |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-79号      | 機械運転m | コンクリートポンプ車             | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価              | 46,200 |
|            |       |                        |     |    |        | 1      |                 | 46,200 |
| 名称         |       | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| コンクリートポンプ車 |       | トラック架装・フォーム式 65~85m3/h |     | 1  | 46,200 | 46,200 |                 |        |
|            |       |                        | 供用日 | 1  | 46,200 | 46,200 |                 |        |
| 計          |       |                        |     |    |        | 46,200 |                 |        |
| 単価         |       |                        |     |    |        | 46,200 |                 |        |
|            |       |                        |     |    |        | 46,200 | 円/日             |        |
|            |       |                        |     |    |        |        |                 |        |

|       |       |                         |     |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|-------|-------|-------------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|       |       |                         |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|       |       |                         |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-80号 | 機械運転n | 発動発電機損料                 | 単位  | 日  | 数量    | 1      | 単価              | 4,350 |
|       |       |                         |     |    |       | 1      |                 | 4,350 |
| 名称    |       | 規格                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 発動発電機 |       | ディーゼルE 20/25kVA 超低騒音・排対 |     | 1  | 4,350 | 4,350  |                 |       |
|       |       |                         | 供用日 | 1  | 4,350 | 4,350  |                 |       |
| 計     |       |                         |     |    |       | 4,350  |                 |       |
| 単価    |       |                         |     |    |       | 4,350  |                 |       |
|       |       |                         |     |    |       | 4,350  | 円/日             |       |
|       |       |                         |     |    |       |        |                 |       |

# 1次単価表

|        |       |                            |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|--------|-------|----------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|        |       |                            |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|        |       |                            |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-81号  | 機械運転A | バックホウ1.4m3 排2011           | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|        |       |                            |    |    |        | 1      |          | 40,300          |
| 名称     |       | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| バックホウ  |       | 山積1.4(平積0.6)m3 2.9t吊 排2011 |    | 0  | 0      | 0      | WYB00002 |                 |
|        |       |                            | 日  | 1  | 40,300 | 40,300 |          |                 |
| 計      |       |                            |    |    |        | 0      |          |                 |
|        |       |                            |    |    |        | 40,300 |          |                 |
| 単価     |       |                            |    |    |        | 0      |          |                 |
|        |       |                            |    |    |        | 40,300 | 円/日      |                 |
| 変更積算単価 |       |                            |    |    |        | 40,300 | 円/日      |                 |

|        |       |                             |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|--------|-------|-----------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|        |       |                             |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|        |       |                             |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-82号  | 機械運転B | バックホウ山積0.8m3 2.9t吊り 排2011   | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|        |       |                             |    |    |        | 1      |          | 23,200          |
| 名称     |       | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| バックホウ  |       | 山積0.8(平積0.6)m3 2.9t吊り 排2011 |    | 0  | 0      | 0      | WYB00003 |                 |
|        |       |                             | 日  | 1  | 23,200 | 23,200 |          |                 |
| 計      |       |                             |    |    |        | 0      |          |                 |
|        |       |                             |    |    |        | 23,200 |          |                 |
| 単価     |       |                             |    |    |        | 0      |          |                 |
|        |       |                             |    |    |        | 23,200 | 円/日      |                 |
| 変更積算単価 |       |                             |    |    |        | 23,200 | 円/日      |                 |

# 1次単価表

|        |       |                           |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|---------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |                           |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |                           |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-83号  | 機械運転C | バックホウ山積0.8(平積0.6)m3 2.9t吊 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |       |                           |    |    |        | 1      |                 | 48,920 |
| 名称     |       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| バックホウ  |       | 山積0.8(平積0.6)m3 2.9t吊り     |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|        |       |                           | 日  | 1  | 48,920 | 48,920 |                 |        |
| 計      |       |                           |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |                           |    |    |        | 48,920 |                 |        |
| 単価     |       |                           |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |                           |    |    |        | 48,920 | 円/日             |        |
| 変更積算単価 |       |                           |    |    |        |        |                 |        |
|        |       |                           |    |    |        | 48,920 | 円/日             |        |

|        |       |                               |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|-------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |                               |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |                               |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-84号  | 機械運転D | バックホウ山積0.8(平積0.6)m3 2.9t吊2014 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |       |                               |    |    |        | 1      |                 | 25,400 |
| 名称     |       | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| バックホウ  |       | 山積0.8(平積0.6)m3 2.9t吊り 排2014   |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|        |       |                               | 日  | 1  | 25,400 | 25,400 |                 |        |
| 計      |       |                               |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |                               |    |    |        | 25,400 |                 |        |
| 単価     |       |                               |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |                               |    |    |        | 25,400 | 円/日             |        |
| 変更積算単価 |       |                               |    |    |        |        |                 |        |
|        |       |                               |    |    |        | 25,400 | 円/日             |        |

# 1次単価表

|        |       |                                |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|-------|--------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |       |                                |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |       |                                |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-85号  | 機械運転E | バックホウ山積0.28(平積0.2)m3 後方超小旋回排対2 | 単位 | 日  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|        |       |                                |    |    |       | 1      |                 | 9,020 |
| 名称     |       | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| バックホウ  |       | 山積0.28(平積0.2)m3 後方超小旋回 排対2     |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|        |       |                                | 日  | 1  | 9,020 | 9,020  |                 |       |
| 計      |       |                                |    |    |       | 0      |                 |       |
|        |       |                                |    |    |       | 9,020  |                 |       |
| 単価     |       |                                |    |    |       | 0      |                 |       |
|        |       |                                |    |    |       | 9,020  | 円/日             |       |
| 変更積算単価 |       |                                |    |    |       |        |                 |       |
|        |       |                                |    |    |       | 9,020  | 円/日             |       |

|        |       |                          |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|--------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |                          |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |                          |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-86号  | 機械運転F | バックホウ山積0.5(平積0.4)m3排2014 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |       |                          |    |    |        | 1      |                 | 16,200 |
| 名称     |       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| バックホウ  |       | 山積0.5(平積0.4)m3 排2014     |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|        |       |                          | 日  | 1  | 16,200 | 16,200 |                 |        |
| 計      |       |                          |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |                          |    |    |        | 16,200 |                 |        |
| 単価     |       |                          |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |                          |    |    |        | 16,200 | 円/日             |        |
| 変更積算単価 |       |                          |    |    |        |        |                 |        |
|        |       |                          |    |    |        | 16,200 | 円/日             |        |

# 1次単価表

|        |       |                                  |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|----------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |                                  |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |                                  |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-87号  | 機械運転G | バックホウ山積0.45(平積0.35)m3後方超小旋回排2014 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |       |                                  |    |    |        | 1      |                 | 15,800 |
| 名称     |       | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| バックホウ  |       | 山積0.45(平積0.35)m3 後方超小旋回排2014     |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|        |       |                                  | 日  | 1  | 15,800 | 15,800 |                 |        |
| 計      |       |                                  |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |                                  |    |    |        | 15,800 |                 |        |
| 単価     |       |                                  |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |                                  |    |    |        | 15,800 | 円/日             |        |
| 変更積算単価 |       |                                  |    |    |        |        |                 |        |
|        |       |                                  |    |    |        | 15,800 | 円/日             |        |

|             |       |                                 |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------------|-------|---------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|             |       |                                 |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|             |       |                                 |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-88号       | 機械運転H | バックホウ(超小旋回)山積0.28(平積0.2)m3排2014 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|             |       |                                 |    |    |        | 1      |                 | 14,600 |
| 名称          |       | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| バックホウ(超小旋回) |       | 山積0.28(平積0.2)m3 排2014           |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|             |       |                                 | 日  | 1  | 14,600 | 14,600 |                 |        |
| 計           |       |                                 |    |    |        | 0      |                 |        |
|             |       |                                 |    |    |        | 14,600 |                 |        |
| 単価          |       |                                 |    |    |        | 0      |                 |        |
|             |       |                                 |    |    |        | 14,600 | 円/日             |        |
| 変更積算単価      |       |                                 |    |    |        |        |                 |        |
|             |       |                                 |    |    |        | 14,600 | 円/日             |        |

# 1次単価表

|              |       |                               |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------------|-------|-------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|              |       |                               |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|              |       |                               |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-89号        | 機械運転I | 超ロングアームバックホウ山積0.4(平積0.3)m3排対3 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|              |       |                               |    |    |        | 1      |                 | 23,200 |
| 名称           |       | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 超ロングアームバックホウ |       | 山積0.4(平積0.3)m3 排対3            |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|              |       |                               | 日  | 1  | 23,200 | 23,200 |                 |        |
| 計            |       |                               |    |    |        | 0      |                 |        |
|              |       |                               |    |    |        | 23,200 |                 |        |
| 単価           |       |                               |    |    |        | 0      |                 |        |
|              |       |                               |    |    |        | 23,200 | 円/日             |        |
| 変更積算単価       |       |                               |    |    |        |        |                 |        |
|              |       |                               |    |    |        | 23,200 | 円/日             |        |

|              |       |                               |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------------|-------|-------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|              |       |                               |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|              |       |                               |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-90号        | 機械運転J | 超ロングアームバックホウ山積0.4(平積0.3)m3超低騒 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|              |       |                               |    |    |        | 1      |                 | 27,500 |
| 名称           |       | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 超ロングアームバックホウ |       | 山積0.4(平積0.3)m3超低騒音排対2014      |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|              |       |                               | 日  | 1  | 27,500 | 27,500 |                 |        |
| 計            |       |                               |    |    |        | 0      |                 |        |
|              |       |                               |    |    |        | 27,500 |                 |        |
| 単価           |       |                               |    |    |        | 0      |                 |        |
|              |       |                               |    |    |        | 27,500 | 円/日             |        |
| 変更積算単価       |       |                               |    |    |        |        |                 |        |
|              |       |                               |    |    |        | 27,500 | 円/日             |        |

# 1次単価表

|        |       |                                 |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|--------|-------|---------------------------------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|        |       |                                 |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|        |       |                                 |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-91号  | 機械運転K | 後方超小旋回バックホウ山積0.45m3超低騒排対2011    | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価     | 0               |
|        |       |                                 |    |    |        | 1      |        | 21,300          |
| 名称     |       | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| バックホウ  |       | 後方超小旋回山積0.45m3超低騒音C機能2.9t排対2014 |    | 0  | 0      | 0      |        |                 |
|        |       |                                 | 日  | 1  | 21,300 | 21,300 |        |                 |
| 計      |       |                                 |    |    |        | 0      |        |                 |
|        |       |                                 |    |    |        | 21,300 |        |                 |
| 単価     |       |                                 |    |    |        | 0      |        |                 |
|        |       |                                 |    |    |        | 21,300 | 円/日    |                 |
| 変更積算単価 |       |                                 |    |    |        | 21,300 | 円/日    |                 |

|        |       |                          |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|--------|-------|--------------------------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|        |       |                          |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|        |       |                          |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-92号  | 機械運転L | バックホウ山積0.8m3後方超小旋回排対2014 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価     | 0               |
|        |       |                          |    |    |        | 1      |        | 28,200          |
| 名称     |       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| バックホウ  |       | 後方超小旋回山積0.8m3排対2014      |    | 0  | 0      | 0      |        |                 |
|        |       |                          | 日  | 1  | 28,200 | 28,200 |        |                 |
| 計      |       |                          |    |    |        | 0      |        |                 |
|        |       |                          |    |    |        | 28,200 |        |                 |
| 単価     |       |                          |    |    |        | 0      |        |                 |
|        |       |                          |    |    |        | 28,200 | 円/日    |                 |
| 変更積算単価 |       |                          |    |    |        | 28,200 | 円/日    |                 |

# 1次単価表

|       |       |        |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|-------|-------|--------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|       |       |        |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|       |       |        |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-93号 | 機械運転M | 掴み装置   | 単位 | 日  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
| 名称    |       |        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
|       |       | 掴み装置   |    |    | 0     | 0     | 0      |                 |
|       |       |        | 日  | 1  | 3,200 | 3,200 |        |                 |
|       |       | 計      |    |    |       | 0     |        |                 |
|       |       |        |    |    |       | 3,200 |        |                 |
|       |       | 単価     |    |    |       | 0     |        |                 |
|       |       |        |    |    |       | 3,200 | 円/日    |                 |
|       |       | 変更積算単価 |    |    |       |       |        |                 |
|       |       |        |    |    |       | 3,200 | 円/日    |                 |

|       |       |              |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|-------|-------|--------------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|       |       |              |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|       |       |              |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-94号 | 機械運転N | ブルドーザ21t級排対1 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価     | 0               |
| 名称    |       |              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
|       |       | ブルドーザ        |    |    | 0      | 0      | 0      |                 |
|       |       |              | 日  | 1  | 33,000 | 33,000 |        |                 |
|       |       | 計            |    |    |        | 0      |        |                 |
|       |       |              |    |    |        | 33,000 |        |                 |
|       |       | 単価           |    |    |        | 0      |        |                 |
|       |       |              |    |    |        | 33,000 | 円/日    |                 |
|       |       | 変更積算単価       |    |    |        |        |        |                 |
|       |       |              |    |    |        | 33,000 | 円/日    |                 |

# 1次単価表

|        |       |                |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|--------|-------|----------------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|        |       |                |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|        |       |                |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-95号  | 機械運転0 | ブルドーザ9t級排対2011 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価     | 0               |
|        |       |                |    |    |        | 1      |        | 16,700          |
| 名称     |       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| ブルドーザ  |       | 普通9t級排対2011    |    | 0  | 0      | 0      |        |                 |
|        |       |                | 日  | 1  | 16,700 | 16,700 |        |                 |
| 計      |       |                |    |    |        | 0      |        |                 |
|        |       |                |    |    |        | 16,700 |        |                 |
| 単価     |       |                |    |    |        | 0      |        |                 |
|        |       |                |    |    |        | 16,700 | 円/日    |                 |
| 変更積算単価 |       |                |    |    |        |        |        |                 |
|        |       |                |    |    |        | 16,700 | 円/日    |                 |

|                   |       |                                   |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|-------------------|-------|-----------------------------------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|                   |       |                                   |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|                   |       |                                   |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-96号             | 機械運転P | ホイールロータ(トラクタショベル)普通山積1.3~1.4m3排対3 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価     | 0               |
|                   |       |                                   |    |    |        | 1      |        | 12,200          |
| 名称                |       | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| ホイールロータ(トラクタショベル) |       | 普通山積1.3~1.4m3排対3                  |    | 0  | 0      | 0      |        |                 |
|                   |       |                                   | 日  | 1  | 12,200 | 12,200 |        |                 |
| 計                 |       |                                   |    |    |        | 0      |        |                 |
|                   |       |                                   |    |    |        | 12,200 |        |                 |
| 単価                |       |                                   |    |    |        | 0      |        |                 |
|                   |       |                                   |    |    |        | 12,200 | 円/日    |                 |
| 変更積算単価            |       |                                   |    |    |        |        |        |                 |
|                   |       |                                   |    |    |        | 12,200 | 円/日    |                 |

# 1次単価表

|                                 |       |  |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|---------------------------------|-------|--|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|                                 |       |  |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|                                 |       |  |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-97号                           | 機械運転Q | ホイールロータ <sup>®</sup> (トラクタショベル)普通山積0.4m3 | 単位 | 日  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
|                                 |       |  |    |    |       | 1     |        | 6,635           |
| 名称                              |       | 規格                                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| ホイールロータ <sup>®</sup> (トラクタショベル) |       | 普通山積0.4m3                                |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|                                 |       |  | 日  | 1  | 6,635 | 6,635 |        |                 |
| 計                               |       |  |    |    |       | 0     |        |                 |
|                                 |       |  |    |    |       | 6,635 |        |                 |
| 単価                              |       |  |    |    |       | 0     |        |                 |
|                                 |       |  |    |    |       | 6,635 | 円/日    |                 |
| 変更積算単価                          |       |  |    |    |       |       |        |                 |
|                                 |       |  |    |    |       | 6,635 | 円/日    |                 |

|                                 |       |   |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|---------------------------------|-------|---|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|                                 |       |   |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|                                 |       |   |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-98号                           | 機械運転R | ホイールロータ <sup>®</sup> (トラクタショベル)普通山積0.4m3排対3 | 単位 | 日  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
|                                 |       |   |    |    |       | 1     |        | 6,380           |
| 名称                              |       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| ホイールロータ <sup>®</sup> (トラクタショベル) |       | 普通山積0.4m3排対3                                |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|                                 |       |   | 日  | 1  | 6,380 | 6,380 |        |                 |
| 計                               |       |   |    |    |       | 0     |        |                 |
|                                 |       |   |    |    |       | 6,380 |        |                 |
| 単価                              |       |   |    |    |       | 0     |        |                 |
|                                 |       |   |    |    |       | 6,380 | 円/日    |                 |
| 変更積算単価                          |       |   |    |    |       |       |        |                 |
|                                 |       |   |    |    |       | 6,380 | 円/日    |                 |

# 1次単価表

|         |       |  |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|--|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |  |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |  |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-99号   | 機械運転S | 振動ロー舗装用搭乗・コンパイント <sup>®</sup> 式8~10排対3 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|         |       |  |    |    |        | 1      |                 | 18,800 |
| 名称      |       | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 振動ロー舗装用 |       | 搭乗・コンパイント <sup>®</sup> 式8~10排対3        |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|         |       |  | 日  | 1  | 18,800 | 18,800 |                 |        |
| 計       |       |  |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |       |  |    |    |        | 18,800 |                 |        |
| 単価      |       |  |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |       |  |    |    |        | 18,800 | 円/日             |        |
| 変更積算単価  |       |  |    |    |        | 18,800 | 円/日             |        |

|        |       |                                 |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|---------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |                                 |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |                                 |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-100号 | 機械運転T | 振動ロー搭乗・コンパイント <sup>®</sup> 式3~4 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |       |                                 |    |    |        | 1      |                 | 16,350 |
| 名称     |       | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 振動ロー   |       | 搭乗・コンパイント <sup>®</sup> 式3~4     |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|        |       |                                 | 日  | 1  | 16,350 | 16,350 |                 |        |
| 計      |       |                                 |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |                                 |    |    |        | 16,350 |                 |        |
| 単価     |       |                                 |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |                                 |    |    |        | 16,350 | 円/日             |        |
| 変更積算単価 |       |                                 |    |    |        | 16,350 | 円/日             |        |

# 1次単価表

|        |       |                       |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|-------|-----------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |       |                       |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |       |                       |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-101号 | 機械運転U | 振動ローラ搭乗・コンバインド式3~4排対3 | 単位 | 日  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|        |       |                       |    |    |       | 1      |                 | 9,430 |
| 名称     |       | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 振動ローラ  |       | 搭乗・コンバインド式3~4排対3      |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|        |       |                       | 日  | 1  | 9,430 | 9,430  |                 |       |
| 計      |       |                       |    |    |       | 0      |                 |       |
|        |       |                       |    |    |       | 9,430  |                 |       |
| 単価     |       |                       |    |    |       | 0      |                 |       |
|        |       |                       |    |    |       | 9,430  | 円/日             |       |
| 変更積算単価 |       |                       |    |    |       | 9,430  | 円/日             |       |

|        |       |                |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|-------|----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |       |                |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |       |                |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-102号 | 機械運転V | セルフロータ10~11t積み | 単位 | h  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|        |       |                |    |    |       | 1      |                 | 7,500 |
| 名称     |       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| セルフロータ |       | 10~11t積み       |    | 0  | 0     | 0      | WYB00004        |       |
|        |       |                | h  | 1  | 7,500 | 7,500  |                 |       |
| 計      |       |                |    |    |       | 0      |                 |       |
|        |       |                |    |    |       | 7,500  |                 |       |
| 単価     |       |                |    |    |       | 0      |                 |       |
|        |       |                |    |    |       | 7,500  | 円/h             |       |
| 変更積算単価 |       |                |    |    |       | 7,500  | 円/h             |       |

# 1次単価表

|        |       |            |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|--------|-------|------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|        |       |            |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|        |       |            |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-103号 | 機械運転W | セミトレー40t積  | 単位 | h  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|        |       |            |    |    |        | 1      |          | 15,000          |
| 名称     |       | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| セミトレー  |       | 最大積載質量40t積 |    | 0  | 0      | 0      | WYB00005 |                 |
|        |       |            | h  | 1  | 15,000 | 15,000 |          |                 |
| 計      |       |            |    |    |        | 0      |          |                 |
|        |       |            |    |    |        | 15,000 |          |                 |
| 単価     |       |            |    |    |        | 0      |          |                 |
|        |       |            |    |    |        | 15,000 | 円/h      |                 |
| 変更積算単価 |       |            |    |    |        | 15,000 | 円/h      |                 |

|              |       |                           |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|--------------|-------|---------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|              |       |                           |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|              |       |                           |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-104号       | 機械運転X | クレーン機能付きトラック7t級吊り能力2.9t吊り | 単位 | h  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|              |       |                           |    |    |        | 1      |          | 10,000          |
| 名称           |       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| クレーン機能付きトラック |       | ペーestrack7t級吊り能力2.9t      |    | 0  | 0      | 0      | WYB00006 |                 |
|              |       |                           | h  | 1  | 10,000 | 10,000 |          |                 |
| 計            |       |                           |    |    |        | 0      |          |                 |
|              |       |                           |    |    |        | 10,000 |          |                 |
| 単価           |       |                           |    |    |        | 0      |          |                 |
|              |       |                           |    |    |        | 10,000 | 円/h      |                 |
| 変更積算単価       |       |                           |    |    |        | 10,000 | 円/h      |                 |

# 1次単価表

|              |       |                               |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------------|-------|-------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|              |       |                               |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|              |       |                               |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-105号       | 機械運転Y | クレーン機能付きトラック4~4.5t級吊り能力2.9t吊り | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|              |       |                               |    |    |        | 1      |                 | 11,000 |
| 名称           |       | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| クレーン機能付きトラック |       | ベ-ストラック4~4.5t級吊り能力2.9t        |    | 0  | 0      | 0      | WYB00007        |        |
|              |       |                               | 日  | 1  | 11,000 | 11,000 |                 |        |
|              | 計     |                               |    |    |        | 0      |                 |        |
|              |       |                               |    |    |        | 11,000 |                 |        |
|              | 単価    |                               |    |    |        | 0      |                 |        |
|              |       |                               |    |    |        | 11,000 | 円/日             |        |
| 変更積算単価       |       |                               |    |    |        | 11,000 | 円/日             |        |

|         |       |                |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|-------|----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |       |                |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |       |                |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-106号  | 機械運転Z | ダンプトラック運転10t積級 | 単位 | h  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|         |       |                |    |    |       | 1      |                 | 7,500 |
| 名称      |       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| ダンプトラック |       | 10t積級          |    | 0  | 0     | 0      | WYB00008        |       |
|         |       |                | h  | 1  | 7,500 | 7,500  |                 |       |
|         | 計     |                |    |    |       | 0      |                 |       |
|         |       |                |    |    |       | 7,500  |                 |       |
|         | 単価    |                |    |    |       | 0      |                 |       |
|         |       |                |    |    |       | 7,500  | 円/h             |       |
| 変更積算単価  |       |                |    |    |       | 7,500  | 円/h             |       |

# 1次単価表

|         |       |                          |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|-------|--------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |       |                          |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |       |                          |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-107号  | 機械運転a | ダンプトラック運転10t積級オンロードディーゼル | 単位 | h  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|         |       |                          |    |    |       | 1      |                 | 8,125 |
| 名称      |       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| ダンプトラック |       | 10t積級オンロードディーゼル          |    | 0  | 0     | 0      | WYB00009        |       |
|         |       |                          | h  | 1  | 8,125 | 8,125  |                 |       |
| 計       |       |                          |    |    |       | 0      |                 |       |
|         |       |                          |    |    |       | 8,125  |                 |       |
| 単価      |       |                          |    |    |       | 0      |                 |       |
|         |       |                          |    |    |       | 8,125  | 円/h             |       |
| 変更積算単価  |       |                          |    |    |       | 8,125  | 円/h             |       |

|          |       |                       |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|----------|-------|-----------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|          |       |                       |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|          |       |                       |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-108号   | 機械運転b | チェーンソー賃料              | 単位 | 日  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|          |       |                       |    |    |       | 1      |                 | 2,100 |
| 名称       |       | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| チェーンソー賃料 |       | 刃付きエンジン式300mm~400mm割無 |    | 0  | 0     | 0      | WYB000010       |       |
|          |       |                       | 日  | 1  | 2,100 | 2,100  |                 |       |
| 計        |       |                       |    |    |       | 0      |                 |       |
|          |       |                       |    |    |       | 2,100  |                 |       |
| 単価       |       |                       |    |    |       | 0      |                 |       |
|          |       |                       |    |    |       | 2,100  | 円/日             |       |
| 変更積算単価   |       |                       |    |    |       | 2,100  | 円/日             |       |

# 1次単価表

|        |       |                   |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|-------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |                   |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |                   |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-109号 | 機械運転c | 不整地運搬車クローラダンプ11t  | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |       |                   |    |    |        | 1      |                 | 36,300 |
| 名称     |       | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 不整地運搬車 |       | クローラダンプ11t積排対2014 |    | 0  | 0      | 0      | WYB00011        |        |
|        |       |                   | 日  | 1  | 36,300 | 36,300 |                 |        |
| 計      |       |                   |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |                   |    |    |        | 36,300 |                 |        |
| 単価     |       |                   |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |                   |    |    |        | 36,300 | 円/日             |        |
| 変更積算単価 |       |                   |    |    |        | 36,300 | 円/日             |        |

|         |       |                        |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |                        |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |                        |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-110号  | 機械運転d | ダンプトラック10t積級オンロードディーゼル | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|         |       |                        |    |    |        | 1      |                 | 47,520 |
| 名称      |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| ダンプトラック |       | 10t積級オンロードディーゼル        |    | 0  | 0      | 0      | WYB00012        |        |
|         |       |                        | 日  | 1  | 47,520 | 47,520 |                 |        |
| 計       |       |                        |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |       |                        |    |    |        | 47,520 |                 |        |
| 単価      |       |                        |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |       |                        |    |    |        | 47,520 | 円/日             |        |
| 変更積算単価  |       |                        |    |    |        | 47,520 | 円/日             |        |

# 1次単価表

|        |           |                 |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|--------|-----------|-----------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|        |           |                 |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|        |           |                 |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-111号 | 機械運転e     | 自走式土質改良機20t級①   | 単位 | 日  | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|        |           |                 |    |    |         | 1       |                 | 295,300 |
|        | 名称        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
|        | 自走式土質改良機① | 解砕・固化材混合式(20t級) |    | 0  | 0       | 0       | WYB00013        |         |
|        |           |                 | 日  | 1  | 295,300 | 295,300 |                 |         |
|        | 計         |                 |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |           |                 |    |    |         | 295,300 |                 |         |
|        | 単価        |                 |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |           |                 |    |    |         | 295,300 | 円/日             |         |
|        | 変更積算単価    |                 |    |    |         | 295,300 | 円/日             |         |

|        |           |                 |     |     |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|--------|-----------|-----------------|-----|-----|---------|---------|-----------------|---------|
|        |           |                 |     |     |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|        |           |                 |     |     |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-112号 | 機械運転f     | 自走式土質改良機20t級②   | 単位  | 供用日 | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|        |           |                 |     |     |         | 1       |                 | 150,000 |
|        | 名称        | 規格              | 単位  | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
|        | 自走式土質改良機② | 解砕・固化材混合式(20t級) |     | 0   | 0       | 0       | WYB00014        |         |
|        |           |                 | 供用日 | 1   | 150,000 | 150,000 |                 |         |
|        | 計         |                 |     |     |         | 0       |                 |         |
|        |           |                 |     |     |         | 150,000 |                 |         |
|        | 単価        |                 |     |     |         | 0       |                 |         |
|        |           |                 |     |     |         | 150,000 | 円/供用日           |         |
|        | 変更積算単価    |                 |     |     |         | 150,000 | 円/供用日           |         |

# 1次単価表

|        |                |                  |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|--------|----------------|------------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|        |                |                  |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|        |                |                  |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-113号 | 機械運転g          | 油圧式杭圧入引抜機エンジン式   | 単位 | 日  | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|        |                |                  |    |    |         | 1       |                 | 163,600 |
|        | 名称             | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
|        | 油圧式杭圧入引抜機エンジン式 | 圧入1000/引抜力1100kN |    | 0  | 0       | 0       | WYB00015        |         |
|        |                |                  | 日  | 1  | 163,600 | 163,600 |                 |         |
|        | 計              |                  |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |                |                  |    |    |         | 163,600 |                 |         |
|        | 単価             |                  |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |                |                  |    |    |         | 163,600 | 円/日             |         |
|        | 変更積算単価         |                  |    |    |         | 163,600 | 円/日             |         |

|        |                |                     |     |     |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|--------|----------------|---------------------|-----|-----|---------|---------|-----------------|---------|
|        |                |                     |     |     |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|        |                |                     |     |     |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-114号 | 機械運転h          | 油圧式杭圧入引抜機エンジン式      | 単位  | 供用日 | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|        |                |                     |     |     |         | 1       |                 | 111,000 |
|        | 名称             | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
|        | 油圧式杭圧入引抜機エンジン式 | 圧入1000/引抜力1100kN排対2 |     | 0   | 0       | 0       | WYB00016        |         |
|        |                |                     | 供用日 | 1   | 111,000 | 111,000 |                 |         |
|        | 計              |                     |     |     |         | 0       |                 |         |
|        |                |                     |     |     |         | 111,000 |                 |         |
|        | 単価             |                     |     |     |         | 0       |                 |         |
|        |                |                     |     |     |         | 111,000 | 円/供用日           |         |
|        | 変更積算単価         |                     |     |     |         | 111,000 | 円/供用日           |         |

# 1次単価表

|          |       |          |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|----------|-------|----------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|          |       |          |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|          |       |          |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-115号   | 機械運転i | ユニットランナー | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|          |       |          |    |    |        | 1      |          | 45,000          |
| 名称       |       | 規格       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| ユニットランナー |       |          |    | 0  | 0      | 0      | WYB00017 |                 |
|          |       |          | 日  | 1  | 45,000 | 45,000 |          |                 |
| 計        |       |          |    |    |        | 0      |          |                 |
|          |       |          |    |    |        | 45,000 |          |                 |
| 単価       |       |          |    |    |        | 0      |          |                 |
|          |       |          |    |    |        | 45,000 | 円/日      |                 |
| 変更積算単価   |       |          |    |    |        | 45,000 | 円/日      |                 |

|          |       |            |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|----------|-------|------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|          |       |            |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|          |       |            |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-116号   | 機械運転j | クランプクレーン   | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|          |       |            |    |    |        | 1      |          | 64,500          |
| 名称       |       | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| クランプクレーン |       | 2.95t×5.0m |    | 0  | 0      | 0      | WYB00018 |                 |
|          |       |            | 日  | 1  | 64,500 | 64,500 |          |                 |
| 計        |       |            |    |    |        | 0      |          |                 |
|          |       |            |    |    |        | 64,500 |          |                 |
| 単価       |       |            |    |    |        | 0      |          |                 |
|          |       |            |    |    |        | 64,500 | 円/日      |                 |
| 変更積算単価   |       |            |    |    |        | 64,500 | 円/日      |                 |

# 1次単価表

|        |       |             |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|-------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |             |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |             |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-117号 | 機械運転k | 自走装置        | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |       |             |    |    |        | 1      |                 | 55,000 |
| 名称     |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 自走装置   |       | II、III、IV型用 |    | 0  | 0      | 0      | WYB00019        |        |
|        |       |             | 日  | 1  | 55,000 | 55,000 |                 |        |
| 計      |       |             |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |             |    |    |        | 55,000 |                 |        |
| 単価     |       |             |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |             |    |    |        | 55,000 | 円/日             |        |
| 変更積算単価 |       |             |    |    |        |        |                 |        |
|        |       |             |    |    |        | 55,000 | 円/日             |        |

|         |       |         |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|---------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |         |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |         |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-118号  | 機械運転l | パイルランナー | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|         |       |         |    |    |        | 1      |                 | 40,000 |
| 名称      |       | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| パイルランナー |       | 鋼矢板搬送装置 |    | 0  | 0      | 0      | WYB00020        |        |
|         |       |         | 日  | 1  | 40,000 | 40,000 |                 |        |
| 計       |       |         |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |       |         |    |    |        | 40,000 |                 |        |
| 単価      |       |         |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |       |         |    |    |        | 40,000 | 円/日             |        |
| 変更積算単価  |       |         |    |    |        |        |                 |        |
|         |       |         |    |    |        | 40,000 | 円/日             |        |

# 1次単価表

|        |            |              |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |   |
|--------|------------|--------------|----|----|-------|--------|-----------------|---|
|        |            |              |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |   |
|        |            |              |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |   |
| 単-119号 | 機械運転m      | エンジンヴェルダ賃料   | 単位 | 日  | 数量    | 0      | 単価              | 0 |
| 名称     |            |              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |   |
|        | エンジンヴェルダ賃料 | 溶接電流300~350A |    | 0  | 0     | 0      | WYB00021        |   |
|        |            |              | 日  | 1  | 2,600 | 2,600  |                 |   |
|        | 計          |              |    |    |       | 0      |                 |   |
|        |            |              |    |    |       | 2,600  |                 |   |
|        | 単価         |              |    |    |       | 0      |                 |   |
|        |            |              |    |    |       | 2,600  | 円/日             |   |
|        | 変更積算単価     |              |    |    |       | 2,600  | 円/日             |   |

|        |            |                 |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |   |
|--------|------------|-----------------|----|----|---------|---------|-----------------|---|
|        |            |                 |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |   |
|        |            |                 |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |   |
| 単-120号 | 機械運転n      | ラフテレーンクレーン50t吊り | 単位 | 日  | 数量      | 0       | 単価              | 0 |
| 名称     |            |                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |   |
|        | ラフテレーンクレーン | 50t吊り           |    | 0  | 0       | 0       | WYB00022        |   |
|        |            |                 | 日  | 1  | 120,000 | 120,000 |                 |   |
|        | 計          |                 |    |    |         | 0       |                 |   |
|        |            |                 |    |    |         | 120,000 |                 |   |
|        | 単価         |                 |    |    |         | 0       |                 |   |
|        |            |                 |    |    |         | 120,000 | 円/日             |   |
|        | 変更積算単価     |                 |    |    |         | 120,000 | 円/日             |   |

# 1次単価表

|            |       |                     |    |    |         |         | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|------------|-------|---------------------|----|----|---------|---------|----------|-----------------|
|            |       |                     |    |    |         |         | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|            |       |                     |    |    |         |         | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-121号     | 機械運転o | ラフテレーンクレーン50t吊り休日割増 | 単位 | 日  | 数量      | 0       | 単価       | 0               |
|            |       |                     |    |    |         | 1       |          | 130,000         |
| 名称         |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要       |                 |
| ラフテレーンクレーン |       | 50t吊り休日割増           |    | 0  | 0       | 0       | WYB00023 |                 |
|            |       |                     | 日  | 1  | 130,000 | 130,000 |          |                 |
| 計          |       |                     |    |    |         | 0       |          |                 |
|            |       |                     |    |    |         | 130,000 |          |                 |
| 単価         |       |                     |    |    |         | 0       |          |                 |
|            |       |                     |    |    |         | 130,000 | 円/日      |                 |
| 変更積算単価     |       |                     |    |    |         |         |          |                 |
|            |       |                     |    |    |         | 130,000 | 円/日      |                 |

|            |       |                 |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|------------|-------|-----------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|            |       |                 |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|            |       |                 |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-122号     | 機械運転p | ラフテレーンクレーン25t吊り | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|            |       |                 |    |    |        | 1      |          | 80,000          |
| 名称         |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| ラフテレーンクレーン |       | 25t吊り           |    | 0  | 0      | 0      | WYB00024 |                 |
|            |       |                 | 日  | 1  | 80,000 | 80,000 |          |                 |
| 計          |       |                 |    |    |        | 0      |          |                 |
|            |       |                 |    |    |        | 80,000 |          |                 |
| 単価         |       |                 |    |    |        | 0      |          |                 |
|            |       |                 |    |    |        | 80,000 | 円/日      |                 |
| 変更積算単価     |       |                 |    |    |        |        |          |                 |
|            |       |                 |    |    |        | 80,000 | 円/日      |                 |

# 1次単価表

|            |       |                     |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|------------|-------|---------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|            |       |                     |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|            |       |                     |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-123号     | 機械運転q | ラフテレーンクレーン25t吊り休日割増 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|            |       |                     |    |    |        | 1      |                 | 90,000 |
| 名称         |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| ラフテレーンクレーン |       | 25t吊り休日割増           |    | 0  | 0      | 0      | WYB00025        |        |
|            |       |                     | 日  | 1  | 90,000 | 90,000 |                 |        |
|            | 計     |                     |    |    |        | 0      |                 |        |
|            |       |                     |    |    |        | 90,000 |                 |        |
|            | 単価    |                     |    |    |        | 0      |                 |        |
|            |       |                     |    |    |        | 90,000 | 円/日             |        |
| 変更積算単価     |       |                     |    |    |        | 90,000 | 円/日             |        |

|        |       |            |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|--------|-------|------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|        |       |            |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|        |       |            |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-124号 | 機械運転r | セミトレーラ25t積 | 単位 | 日  | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|        |       |            |    |    |         | 1       |                 | 100,000 |
| 名称     |       | 規格         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| セミトレーラ |       | 25t積み      |    | 0  | 0       | 0       | WYB00026        |         |
|        |       |            | 日  | 1  | 100,000 | 100,000 |                 |         |
|        | 計     |            |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |       |            |    |    |         | 100,000 |                 |         |
|        | 単価    |            |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |       |            |    |    |         | 100,000 | 円/日             |         |
| 変更積算単価 |       |            |    |    |         | 100,000 | 円/日             |         |

# 1次単価表

|        |       |                |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|--------|-------|----------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|        |       |                |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|        |       |                |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-125号 | 機械運転s | セミトレーラ25t積休日割増 | 単位 | 日  | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|        |       |                |    |    |         | 1       |                 | 130,000 |
| 名称     |       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| セミトレーラ |       | 25t積み休日割増      |    | 0  | 0       | 0       | WYB00027        |         |
|        |       |                | 日  | 1  | 130,000 | 130,000 |                 |         |
| 計      |       |                |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |       |                |    |    |         | 130,000 |                 |         |
| 単価     |       |                |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |       |                |    |    |         | 130,000 | 円/日             |         |
| 変更積算単価 |       |                |    |    |         |         |                 |         |
|        |       |                |    |    |         | 130,000 | 円/日             |         |

|                  |       |                  |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|------------------|-------|------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|                  |       |                  |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|                  |       |                  |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-126号           | 機械運転t | ラフテレーン(ホイール)クレーン | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|                  |       |                  |    |    |        | 1      |                 | 43,500 |
| 名称               |       | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| ラフテレーン(ホイール)クレーン |       | 10t吊 油圧伸縮ジブ型     |    | 0  | 0      | 0      | WYB00028        |        |
|                  |       |                  | 日  | 1  | 43,500 | 43,500 |                 |        |
| 計                |       |                  |    |    |        | 0      |                 |        |
|                  |       |                  |    |    |        | 43,500 |                 |        |
| 単価               |       |                  |    |    |        | 0      |                 |        |
|                  |       |                  |    |    |        | 43,500 | 円/日             |        |
| 変更積算単価           |       |                  |    |    |        |        |                 |        |
|                  |       |                  |    |    |        | 43,500 | 円/日             |        |

# 1次単価表

|            |       |                      |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|------------|-------|----------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|            |       |                      |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|            |       |                      |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-127号     | 機械運転u | コンクリートポンプ車65~85m3/h  | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|            |       |                      |    |    |        | 1      |                 | 74,650 |
| 名称         |       | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| コンクリートポンプ車 |       | トラック架装フレーム式65~85m3/h |    | 0  | 0      | 0      | WYB00029        |        |
|            |       |                      | 日  | 1  | 74,650 | 74,650 |                 |        |
|            | 計     |                      |    |    |        | 0      |                 |        |
|            |       |                      |    |    |        | 74,650 |                 |        |
|            | 単価    |                      |    |    |        | 0      |                 |        |
|            |       |                      |    |    |        | 74,650 | 円/日             |        |
| 変更積算単価     |       |                      |    |    |        | 74,650 | 円/日             |        |

|            |       |                                |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|------------|-------|--------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|            |       |                                |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|            |       |                                |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-128号     | 機械運転v | ミニバックホ超小旋回山積0.11(平積0.08)m3排対型3 | 単位 | 日  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|            |       |                                |    |    |       | 1      |                 | 7,250 |
| 名称         |       | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| ミニバックホ超小旋回 |       | 山積0.11(平積0.08)m3排対型3           |    | 0  | 0     | 0      | WYB00030        |       |
|            |       |                                | 日  | 1  | 7,250 | 7,250  |                 |       |
|            | 計     |                                |    |    |       | 0      |                 |       |
|            |       |                                |    |    |       | 7,250  |                 |       |
|            | 単価    |                                |    |    |       | 0      |                 |       |
|            |       |                                |    |    |       | 7,250  | 円/日             |       |
| 変更積算単価     |       |                                |    |    |       | 7,250  | 円/日             |       |

# 1次単価表

|           |       |                |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|-----------|-------|----------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|           |       |                |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|           |       |                |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-129号    | 機械運転w | モーターグレーダー幅3.1m | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|           |       |                |    |    |        | 1      |          | 39,980          |
| 名称        |       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| モーターグレーダー |       | ブレード幅3.1m      |    | 0  | 0      | 0      | WYB00031 |                 |
|           |       |                | 日  | 1  | 39,980 | 39,980 |          |                 |
| 計         |       |                |    |    |        | 0      |          |                 |
|           |       |                |    |    |        | 39,980 |          |                 |
| 単価        |       |                |    |    |        | 0      |          |                 |
|           |       |                |    |    |        | 39,980 | 円/日      |                 |
| 変更積算単価    |       |                |    |    |        | 39,980 | 円/日      |                 |

|           |       |                    |    |     |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|-----------|-------|--------------------|----|-----|--------|--------|----------|-----------------|
|           |       |                    |    |     |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|           |       |                    |    |     |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-130号    | 機械運転x | モーターグレーダー幅3.1m排対型3 | 単位 | 供用日 | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|           |       |                    |    |     |        | 1      |          | 25,300          |
| 名称        |       | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| モーターグレーダー |       | ブレード幅3.1m排対型3      |    | 0   | 0      | 0      | WYB00032 |                 |
|           |       |                    | 日  | 1   | 25,300 | 25,300 |          |                 |
| 計         |       |                    |    |     |        | 0      |          |                 |
|           |       |                    |    |     |        | 25,300 |          |                 |
| 単価        |       |                    |    |     |        | 0      |          |                 |
|           |       |                    |    |     |        | 25,300 | 円/供用日    |                 |
| 変更積算単価    |       |                    |    |     |        | 25,300 | 円/供用日    |                 |

# 1次単価表

|        |       |                |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|----------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |                |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |                |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-131号 | 機械運転y | タイヤローラ普通型8~20t | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |       |                |    |    |        | 1      |                 | 28,250 |
| 名称     |       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| タイヤローラ |       | 普通型8~20t       |    | 0  | 0      | 0      | WYB00033        |        |
|        |       |                | 日  | 1  | 28,250 | 28,250 |                 |        |
| 計      |       |                |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |                |    |    |        | 28,250 |                 |        |
| 単価     |       |                |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |                |    |    |        | 28,250 | 円/日             |        |
| 変更積算単価 |       |                |    |    |        | 28,250 | 円/日             |        |

|        |       |                |     |     |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|----------------|-----|-----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |                |     |     |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |                |     |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-132号 | 機械運転z | タイヤローラ普通型8~20t | 単位  | 供用日 | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |       |                |     |     |        | 1      |                 | 17,400 |
| 名称     |       | 規格             | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| タイヤローラ |       | 普通型8~20t排対型3   |     | 0   | 0      | 0      | WYB00034        |        |
|        |       |                | 供用日 | 1   | 17,400 | 17,400 |                 |        |
| 計      |       |                |     |     |        | 0      |                 |        |
|        |       |                |     |     |        | 17,400 |                 |        |
| 単価     |       |                |     |     |        | 0      |                 |        |
|        |       |                |     |     |        | 17,400 | 円/供用日           |        |
| 変更積算単価 |       |                |     |     |        | 17,400 | 円/供用日           |        |

# 1次単価表

|         |        |                 |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|--------|-----------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |        |                 |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |        |                 |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-133号  | 機械運転AA | タイヤローラ普通型8~20t② | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|         |        |                 |    |    |        | 1      |                 | 22,890 |
| 名称      |        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| タイヤローラ② |        | 普通型8~20t        |    | 0  | 0      | 0      | WYB00035        |        |
|         |        |                 | 日  | 1  | 22,890 | 22,890 |                 |        |
| 計       |        |                 |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |        |                 |    |    |        | 22,890 |                 |        |
| 単価      |        |                 |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |        |                 |    |    |        | 22,890 | 円/日             |        |
| 変更積算単価  |        |                 |    |    |        | 22,890 | 円/日             |        |

|        |        |                    |     |     |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|--------|--------------------|-----|-----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |        |                    |     |     |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |        |                    |     |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-134号 | 機械運転BB | タイヤローラ普通型8~20t排対型2 | 単位  | 供用日 | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |        |                    |     |     |        | 1      |                 | 14,100 |
| 名称     |        | 規格                 | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| タイヤローラ |        | 普通型8~20t排対型2       |     | 0   | 0      | 0      | WYB00036        |        |
|        |        |                    | 供用日 | 1   | 14,100 | 14,100 |                 |        |
| 計      |        |                    |     |     |        | 0      |                 |        |
|        |        |                    |     |     |        | 14,100 |                 |        |
| 単価     |        |                    |     |     |        | 0      |                 |        |
|        |        |                    |     |     |        | 14,100 | 円/供用日           |        |
| 変更積算単価 |        |                    |     |     |        | 14,100 | 円/供用日           |        |

# 1次単価表

|              |        |                            |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|--------------|--------|----------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|              |        |                            |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|              |        |                            |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-135号       | 機械運転CC | アスファルトフィニッシュクローラ型幅2.4~6.0m | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|              |        |                            |    |    |        | 1      |          | 90,860          |
| 名称           |        | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| アスファルトフィニッシュ |        | クローラ型幅2.4~6.0m             |    | 0  | 0      | 0      | WYB00037 |                 |
|              |        |                            | 日  | 1  | 90,860 | 90,860 |          |                 |
| 計            |        |                            |    |    |        | 0      |          |                 |
|              |        |                            |    |    |        | 90,860 |          |                 |
| 単価           |        |                            |    |    |        | 0      |          |                 |
|              |        |                            |    |    |        | 90,860 | 円/日      |                 |
| 変更積算単価       |        |                            |    |    |        | 90,860 | 円/日      |                 |

|              |        |                                |     |     |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|--------------|--------|--------------------------------|-----|-----|--------|--------|----------|-----------------|
|              |        |                                |     |     |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|              |        |                                |     |     |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-136号       | 機械運転DD | アスファルトフィニッシュクローラ型幅2.4~6.0m排対型2 | 単位  | 供用日 | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|              |        |                                |     |     |        | 1      |          | 44,000          |
| 名称           |        | 規格                             | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| アスファルトフィニッシュ |        | クローラ型幅2.4~6.0m排対型2             |     | 0   | 0      | 0      | WYB00038 |                 |
|              |        |                                | 供用日 | 1   | 44,000 | 44,000 |          |                 |
| 計            |        |                                |     |     |        | 0      |          |                 |
|              |        |                                |     |     |        | 44,000 |          |                 |
| 単価           |        |                                |     |     |        | 0      |          |                 |
|              |        |                                |     |     |        | 44,000 | 円/供用日    |                 |
| 変更積算単価       |        |                                |     |     |        | 44,000 | 円/供用日    |                 |

# 1次単価表

|              |        |                            |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|--------------|--------|----------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|              |        |                            |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|              |        |                            |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-137号       | 機械運転EE | アスファルトフィニッシュクローラ型幅2.4~4.5m | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|              |        |                            |    |    |        | 1      |          | 61,740          |
| 名称           |        | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| アスファルトフィニッシュ |        | クローラ型幅2.4~4.5m             |    | 0  | 0      | 0      | WYB00039 |                 |
|              |        |                            | 日  | 1  | 61,740 | 61,740 |          |                 |
| 計            |        |                            |    |    |        | 0      |          |                 |
|              |        |                            |    |    |        | 61,740 |          |                 |
| 単価           |        |                            |    |    |        | 0      |          |                 |
|              |        |                            |    |    |        | 61,740 | 円/日      |                 |
| 変更積算単価       |        |                            |    |    |        | 61,740 | 円/日      |                 |

|              |        |                            |     |     |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|--------------|--------|----------------------------|-----|-----|--------|--------|----------|-----------------|
|              |        |                            |     |     |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|              |        |                            |     |     |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-138号       | 機械運転FF | アスファルトフィニッシュクローラ型幅2.4~4.5m | 単位  | 供用日 | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|              |        |                            |     |     |        | 1      |          | 29,900          |
| 名称           |        | 規格                         | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| アスファルトフィニッシュ |        | クローラ型幅2.4~4.5m             |     | 0   | 0      | 0      | WYB00040 |                 |
|              |        |                            | 供用日 | 1   | 29,900 | 29,900 |          |                 |
| 計            |        |                            |     |     |        | 0      |          |                 |
|              |        |                            |     |     |        | 29,900 |          |                 |
| 単価           |        |                            |     |     |        | 0      |          |                 |
|              |        |                            |     |     |        | 29,900 | 円/供用日    |                 |
| 変更積算単価       |        |                            |     |     |        | 29,900 | 円/供用日    |                 |

# 1次単価表

|         |        |                      |     |     |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|--------|----------------------|-----|-----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |        |                      |     |     |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |        |                      |     |     |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-139号  | 機械運転GG | ダンプトラック2t積オンロードディーゼル | 単位  | 供用日 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|         |        |                      |     |     |       | 1      |                 | 5,900 |
| 名称      |        | 規格                   | 単位  | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| ダンプトラック |        | 2t積オンロードディーゼル        |     | 0   | 0     | 0      | WYB00041        |       |
|         |        |                      | 供用日 | 1   | 5,900 | 5,900  |                 |       |
| 計       |        |                      |     |     |       | 0      |                 |       |
|         |        |                      |     |     |       | 5,900  |                 |       |
| 単価      |        |                      |     |     |       | 0      |                 |       |
|         |        |                      |     |     |       | 5,900  | 円/供用日           |       |
| 変更積算単価  |        |                      |     |     |       | 5,900  | 円/供用日           |       |

|         |        |                      |     |     |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|--------|----------------------|-----|-----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |        |                      |     |     |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |        |                      |     |     |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-140号  | 機械運転HH | ダンプトラック3t積オンロードディーゼル | 単位  | 供用日 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|         |        |                      |     |     |       | 1      |                 | 6,610 |
| 名称      |        | 規格                   | 単位  | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| ダンプトラック |        | 3t積オンロードディーゼル        |     | 0   | 0     | 0      | WYB00042        |       |
|         |        |                      | 供用日 | 1   | 6,610 | 6,610  |                 |       |
| 計       |        |                      |     |     |       | 0      |                 |       |
|         |        |                      |     |     |       | 6,610  |                 |       |
| 単価      |        |                      |     |     |       | 0      |                 |       |
|         |        |                      |     |     |       | 6,610  | 円/供用日           |       |
| 変更積算単価  |        |                      |     |     |       | 6,610  | 円/供用日           |       |

# 1次単価表

|         |        |                      |     |     |       |       | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|---------|--------|----------------------|-----|-----|-------|-------|----------|-----------------|
|         |        |                      |     |     |       |       | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|         |        |                      |     |     |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-141号  | 機械運転II | ダンプトラック4t積オンロードディーゼル | 単位  | 供用日 | 数量    | 0     | 単価       | 0               |
|         |        |                      |     |     |       | 1     |          | 8,880           |
| 名称      |        | 規格                   | 単位  | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| ダンプトラック |        | 4t積オンロードディーゼル        |     | 0   | 0     | 0     | WYB00043 |                 |
|         |        |                      | 供用日 | 1   | 8,880 | 8,880 |          |                 |
| 計       |        |                      |     |     |       | 0     |          |                 |
|         |        |                      |     |     |       | 8,880 |          |                 |
| 単価      |        |                      |     |     |       | 0     |          |                 |
|         |        |                      |     |     |       | 8,880 | 円/供用日    |                 |
| 変更積算単価  |        |                      |     |     |       | 8,880 | 円/供用日    |                 |

|            |        |                         |     |     |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|------------|--------|-------------------------|-----|-----|--------|--------|----------|-----------------|
|            |        |                         |     |     |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|            |        |                         |     |     |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-142号     | 機械運転JJ | スライダンプトラック4t積オンロードディーゼル | 単位  | 供用日 | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|            |        |                         |     |     |        | 1      |          | 22,000          |
| 名称         |        | 規格                      | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| スライダンプトラック |        | 4t積オンロードディーゼル           |     | 0   | 0      | 0      | WYB00044 |                 |
|            |        |                         | 供用日 | 1   | 22,000 | 22,000 |          |                 |
| 計          |        |                         |     |     |        | 0      |          |                 |
|            |        |                         |     |     |        | 22,000 |          |                 |
| 単価         |        |                         |     |     |        | 0      |          |                 |
|            |        |                         |     |     |        | 22,000 | 円/供用日    |                 |
| 変更積算単価     |        |                         |     |     |        | 22,000 | 円/供用日    |                 |

# 1次単価表

|         |        |                       |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|---------|--------|-----------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|         |        |                       |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|         |        |                       |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-143号  | 機械運転KK | ダンプトラック10t積オンロードディーゼル | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|         |        |                       |    |    |        | 1      |          | 56,000          |
| 名称      |        | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| ダンプトラック |        | 10t積オンロードディーゼル        |    | 0  | 0      | 0      | WYB00045 |                 |
|         |        |                       | 日  | 1  | 56,000 | 56,000 |          |                 |
| 計       |        |                       |    |    |        | 0      |          |                 |
|         |        |                       |    |    |        | 56,000 |          |                 |
| 単価      |        |                       |    |    |        | 0      |          |                 |
|         |        |                       |    |    |        | 56,000 | 円/日      |                 |
| 変更積算単価  |        |                       |    |    |        | 56,000 | 円/日      |                 |

|           |        |                        |     |     |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|-----------|--------|------------------------|-----|-----|--------|--------|----------|-----------------|
|           |        |                        |     |     |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|           |        |                        |     |     |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-144号    | 機械運転LL | ディストリビュータ              | 単位  | 供用日 | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|           |        |                        |     |     |        | 1      |          | 30,600          |
| 名称        |        | 規格                     | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| ディストリビュータ |        | 自走式(専用車)3t車級1500~2000L |     | 0   | 0      | 0      | WYB00046 |                 |
|           |        |                        | 供用日 | 1   | 30,600 | 30,600 |          |                 |
| 計         |        |                        |     |     |        | 0      |          |                 |
|           |        |                        |     |     |        | 30,600 |          |                 |
| 単価        |        |                        |     |     |        | 0      |          |                 |
|           |        |                        |     |     |        | 30,600 | 円/供用日    |                 |
| 変更積算単価    |        |                        |     |     |        | 30,600 | 円/供用日    |                 |

# 1次単価表

|                |        |                   |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|----------------|--------|-------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|                |        |                   |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|                |        |                   |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-145号         | 機械運転MM | アスファルトフィニッシャーハ    | 単位 | 日  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|                |        |                   |    |    |       | 1      |                 | 4,672 |
| 名称             |        | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| アスファルトフィニッシャーハ |        | ガソリンエンジン駆動4.5m3/h |    | 0  | 0     | 0      | WYB00047        |       |
|                |        |                   | 日  | 1  | 4,672 | 4,672  |                 |       |
| 計              |        |                   |    |    |       | 0      |                 |       |
|                |        |                   |    |    |       | 4,672  |                 |       |
| 単価             |        |                   |    |    |       | 0      |                 |       |
|                |        |                   |    |    |       | 4,672  | 円/日             |       |
| 変更積算単価         |        |                   |    |    |       |        |                 |       |
|                |        |                   |    |    |       | 4,672  | 円/日             |       |

|        |        |                |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|--------|--------|----------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|        |        |                |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|        |        |                |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-146号 | 機械運転NN | 路面切削機          | 単位 | 日  | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|        |        |                |    |    |         | 1       |                 | 314,400 |
| 名称     |        | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| 路面切削機  |        | ホイール式・廃材積込装置付き |    | 0  | 0       | 0       | WYB00048        |         |
|        |        |                | 日  | 1  | 314,400 | 314,400 |                 |         |
| 計      |        |                |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |        |                |    |    |         | 314,400 |                 |         |
| 単価     |        |                |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |        |                |    |    |         | 314,400 | 円/日             |         |
| 変更積算単価 |        |                |    |    |         |         |                 |         |
|        |        |                |    |    |         | 314,400 | 円/日             |         |

# 1次単価表

|         |        |                 |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|--------|-----------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |        |                 |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |        |                 |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-147号  | 機械運転00 | 路面標示機械類         | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|         |        |                 |    |    |        | 1      |                 | 56,000 |
| 名称      |        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 路面標示機械類 |        | 車両・施工機・プライマー施工機 |    | 0  | 0      | 0      | WYB00049        |        |
|         |        |                 | 日  | 1  | 56,000 | 56,000 |                 |        |
| 計       |        |                 |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |        |                 |    |    |        | 56,000 |                 |        |
| 単価      |        |                 |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |        |                 |    |    |        | 56,000 | 円/日             |        |
| 変更積算単価  |        |                 |    |    |        |        |                 |        |
|         |        |                 |    |    |        | 56,000 | 円/日             |        |

|        |        |               |     |     |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|--------|---------------|-----|-----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |        |               |     |     |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |        |               |     |     |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-148号 | 機械運転PP | 普通トラック4~4.5t積 | 単位  | 供用日 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|        |        |               |     |     |       | 1      |                 | 6,880 |
| 名称     |        | 規格            | 単位  | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 普通トラック |        | 4~4.5t積       |     | 0   | 0     | 0      | WYB00050        |       |
|        |        |               | 供用日 | 1   | 6,880 | 6,880  |                 |       |
| 計      |        |               |     |     |       | 0      |                 |       |
|        |        |               |     |     |       | 6,880  |                 |       |
| 単価     |        |               |     |     |       | 0      |                 |       |
|        |        |               |     |     |       | 6,880  | 円/供用日           |       |
| 変更積算単価 |        |               |     |     |       |        |                 |       |
|        |        |               |     |     |       | 6,880  | 円/供用日           |       |

# 1次単価表

|            |        |            |     |     |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|------------|--------|------------|-----|-----|--------|--------|----------|-----------------|
|            |        |            |     |     |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|            |        |            |     |     |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-149号     | 機械運転QQ | パワーゲート付運搬車 | 単位  | 供用日 | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|            |        |            |     |     |        | 1      |          | 14,000          |
| 名称         |        | 規格         | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| パワーゲート付運搬車 |        |            |     | 0   | 0      | 0      | WYB00051 |                 |
|            |        |            | 供用日 | 1   | 14,000 | 14,000 |          |                 |
| 計          |        |            |     |     |        | 0      |          |                 |
|            |        |            |     |     |        | 14,000 |          |                 |
| 単価         |        |            |     |     |        | 0      |          |                 |
|            |        |            |     |     |        | 14,000 | 円/供用日    |                 |
| 変更積算単価     |        |            |     |     |        | 14,000 | 円/供用日    |                 |

|              |        |                             |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|--------------|--------|-----------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|              |        |                             |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|              |        |                             |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-150号       | 機械運転RR | コンクリートポンプ吹付機4m3/h           | 単位 | 日  | 数量    | 0     | 単価       | 0               |
|              |        |                             |    |    |       | 1     |          | 6,115           |
| 名称           |        | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| コンクリートポンプ吹付機 |        | 乾式・モータ駆動4m3/h 所要空気量10m3/min |    | 0  | 0     | 0     | WYB00052 |                 |
|              |        |                             | 日  | 1  | 6,115 | 6,115 |          |                 |
| 計            |        |                             |    |    |       | 0     |          |                 |
|              |        |                             |    |    |       | 6,115 |          |                 |
| 単価           |        |                             |    |    |       | 0     |          |                 |
|              |        |                             |    |    |       | 6,115 | 円/日      |                 |
| 変更積算単価       |        |                             |    |    |       | 6,115 | 円/日      |                 |

# 1次単価表

|              |        |                             |     |     |       |       | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|--------------|--------|-----------------------------|-----|-----|-------|-------|----------|-----------------|
|              |        |                             |     |     |       |       | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|              |        |                             |     |     |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-151号       | 機械運転SS | コンクリートポンプ吹付機4m3/h           | 単位  | 供用日 | 数量    | 0     | 単価       | 0               |
|              |        |                             |     |     |       | 1     |          | 5,880           |
| 名称           |        | 規格                          | 単位  | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| コンクリートポンプ吹付機 |        | 乾式・モータ駆動4m3/h 所要空気量10m3/min |     | 0   | 0     | 0     | WYB00053 |                 |
|              |        |                             | 供用日 | 1   | 5,880 | 5,880 |          |                 |
|              | 計      |                             |     |     |       | 0     |          |                 |
|              |        |                             |     |     |       | 5,880 |          |                 |
|              | 単価     |                             |     |     |       | 0     |          |                 |
|              |        |                             |     |     |       | 5,880 | 円/供用日    |                 |
| 変更積算単価       |        |                             |     |     |       | 5,880 | 円/供用日    |                 |

|        |        |                              |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|--------|--------|------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|        |        |                              |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|        |        |                              |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-152号 | 機械運転IT | 空気圧縮機                        | 単位 | 日  | 数量    | 0     | 単価       | 0               |
|        |        |                              |    |    |       | 1     |          | 6,843           |
| 名称     |        | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 空気圧縮機  |        | 可搬式・E駆動・スクリーン11.0~12.4m3/min |    | 0  | 0     | 0     | WYB00054 |                 |
|        |        |                              | 日  | 1  | 6,843 | 6,843 |          |                 |
|        | 計      |                              |    |    |       | 0     |          |                 |
|        |        |                              |    |    |       | 6,843 |          |                 |
|        | 単価     |                              |    |    |       | 0     |          |                 |
|        |        |                              |    |    |       | 6,843 | 円/日      |                 |
| 変更積算単価 |        |                              |    |    |       | 6,843 | 円/日      |                 |

# 1次単価表

|        |        |                             |     |     |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|--------|-----------------------------|-----|-----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |        |                             |     |     |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |        |                             |     |     |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-153号 | 機械運転UU | 空気圧縮機                       | 単位  | 供用日 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|        |        |                             |     |     |       | 1      |                 | 6,580 |
| 名称     |        | 規格                          | 単位  | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 空気圧縮機  |        | 可搬式・E駆動・スクリュ11.0~12.4m3/min |     | 0   | 0     | 0      | WYB00055        |       |
|        |        |                             | 供用日 | 1   | 6,580 | 6,580  |                 |       |
| 計      |        |                             |     |     |       | 0      |                 |       |
|        |        |                             |     |     |       | 6,580  |                 |       |
| 単価     |        |                             |     |     |       | 0      |                 |       |
|        |        |                             |     |     |       | 6,580  | 円/供用日           |       |
| 変更積算単価 |        |                             |     |     |       | 6,580  | 円/供用日           |       |

|        |        |                |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|--------|----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |        |                |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |        |                |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-154号 | 機械運転VV | 発動発電機          | 単位 | 日  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|        |        |                |    |    |       | 1      |                 | 4,201 |
| 名称     |        | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 発動発電機  |        | ディーゼルE50/60kVA |    | 0  | 0     | 0      | WYB00056        |       |
|        |        |                | 日  | 1  | 4,201 | 4,201  |                 |       |
| 計      |        |                |    |    |       | 0      |                 |       |
|        |        |                |    |    |       | 4,201  |                 |       |
| 単価     |        |                |    |    |       | 0      |                 |       |
|        |        |                |    |    |       | 4,201  | 円/日             |       |
| 変更積算単価 |        |                |    |    |       | 4,201  | 円/日             |       |

# 1次単価表

|        |        |                 |     |     |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|--------|--------|-----------------|-----|-----|----|-------|--------|-----------------|
|        |        |                 |     |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|        |        |                 |     |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-155号 | 機械運転WW | 発動発電機           | 単位  | 供用日 | 数量 | 0     | 単価     | 0               |
|        |        |                 |     |     |    | 1     |        | 4,040           |
| 名称     |        | 規格              |     | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |
| 発動発電機  |        | ディーゼルE 50/60kVA |     |     | 0  | 0     | 0      | WYB00057        |
|        |        |                 | 供用日 | 1   |    | 4,040 | 4,040  |                 |
| 計      |        |                 |     |     |    |       | 0      |                 |
|        |        |                 |     |     |    |       | 4,040  |                 |
| 単価     |        |                 |     |     |    |       | 0      |                 |
|        |        |                 |     |     |    |       | 4,040  | 円/供用日           |
| 変更積算単価 |        |                 |     |     |    |       | 4,040  | 円/供用日           |

|         |        |                     |    |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|---------|--------|---------------------|----|----|----|-------|--------|-----------------|
|         |        |                     |    |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|         |        |                     |    |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-156号  | 機械運転XX | グラウトポンプ             | 単位 | 日  | 数量 | 0     | 単価     | 0               |
|         |        |                     |    |    |    | 1     |        | 3,546           |
| 名称      |        | 規格                  |    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |
| グラウトポンプ |        | 37-100L/min二筒複動ピストン |    |    | 0  | 0     | 0      | WYB00058        |
|         |        |                     | 日  | 1  |    | 3,546 | 3,546  |                 |
| 計       |        |                     |    |    |    |       | 0      |                 |
|         |        |                     |    |    |    |       | 3,546  |                 |
| 単価      |        |                     |    |    |    |       | 0      |                 |
|         |        |                     |    |    |    |       | 3,546  | 円/日             |
| 変更積算単価  |        |                     |    |    |    |       | 3,546  | 円/日             |

# 1次単価表

|         |        |                     |     |     |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|--------|---------------------|-----|-----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |        |                     |     |     |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |        |                     |     |     |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-157号  | 機械運転YY | グラウトポンプ             | 単位  | 供用日 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|         |        |                     |     |     |       | 1      |                 | 3,410 |
| 名称      |        | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| グラウトポンプ |        | 37-100L/min二筒複動ピストン |     | 0   | 0     | 0      | WYB00059        |       |
|         |        |                     | 供用日 | 1   | 3,410 | 3,410  |                 |       |
|         | 計      |                     |     |     |       | 0      |                 |       |
|         |        |                     |     |     |       | 3,410  |                 |       |
|         | 単価     |                     |     |     |       | 0      |                 |       |
|         |        |                     |     |     |       | 3,410  | 円/供用日           |       |
| 変更積算単価  |        |                     |     |     |       | 3,410  | 円/供用日           |       |

|        |        |                     |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|--------|---------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |        |                     |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |        |                     |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-158号 | 機械運転ZZ | 急結剤ポンプ              | 単位 | 日  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|        |        |                     |    |    |       | 1      |                 | 3,546 |
| 名称     |        | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 急結剤ポンプ |        | 37-100L/min二筒複動ピストン |    | 0  | 0     | 0      | WYB00060        |       |
|        |        |                     | 日  | 1  | 3,546 | 3,546  |                 |       |
|        | 計      |                     |    |    |       | 0      |                 |       |
|        |        |                     |    |    |       | 3,546  |                 |       |
|        | 単価     |                     |    |    |       | 0      |                 |       |
|        |        |                     |    |    |       | 3,546  | 円/日             |       |
| 変更積算単価 |        |                     |    |    |       | 3,546  | 円/日             |       |

# 1次単価表

|        |        |                     |     |     |    | 単価使用年月 | 2024. 1         |          |
|--------|--------|---------------------|-----|-----|----|--------|-----------------|----------|
|        |        |                     |     |     |    | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |          |
|        |        |                     |     |     |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |          |
| 単-159号 | 機械運転aa | 急結剤ポンプ              | 単位  | 供用日 | 数量 | 0      | 単価              | 0        |
|        |        |                     |     |     |    | 1      |                 | 3,410    |
| 名称     |        | 規格                  |     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額              | 摘要       |
| 急結剤ポンプ |        | 37-100L/min二筒複動ピストン |     |     | 0  | 0      | 0               | WYB00061 |
|        |        |                     | 供用日 | 1   |    | 3,410  | 3,410           |          |
| 計      |        |                     |     |     |    |        | 0               |          |
|        |        |                     |     |     |    |        | 3,410           |          |
| 単価     |        |                     |     |     |    |        | 0               |          |
|        |        |                     |     |     |    |        | 3,410           | 円/供用日    |
| 変更積算単価 |        |                     |     |     |    |        | 3,410           | 円/供用日    |

|                |        |                         |    |    |    | 単価使用年月 | 2024. 1         |          |
|----------------|--------|-------------------------|----|----|----|--------|-----------------|----------|
|                |        |                         |    |    |    | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |          |
|                |        |                         |    |    |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |          |
| 単-160号         | 機械運転bb | ベルトコンベヤ(ポータブル)          | 単位 | 日  | 数量 | 0      | 単価              | 0        |
|                |        |                         |    |    |    | 1      |                 | 699      |
| 名称             |        | 規格                      |    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額              | 摘要       |
| ベルトコンベヤ(ポータブル) |        | エンジン駆動2.6kw7(10)m×350mm |    |    | 0  | 0      | 0               | WYB00062 |
|                |        |                         | 日  | 1  |    | 699    | 699             |          |
| 計              |        |                         |    |    |    |        | 0               |          |
|                |        |                         |    |    |    |        | 699             |          |
| 単価             |        |                         |    |    |    |        | 0               |          |
|                |        |                         |    |    |    |        | 699             | 円/日      |
| 変更積算単価         |        |                         |    |    |    |        | 699             | 円/日      |

# 1次単価表

|                |        |                         |     |     |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|----------------|--------|-------------------------|-----|-----|-----|--------|-----------------|-----|
|                |        |                         |     |     |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|                |        |                         |     |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-161号         | 機械運転cc | ベルトコンベヤ(ポータブル)          | 単位  | 供用日 | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|                |        |                         |     |     |     | 1      |                 | 673 |
| 名称             |        | 規格                      | 単位  | 数量  | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| ベルトコンベヤ(ポータブル) |        | エンジン駆動2.6kw7(10)m×350mm |     | 0   | 0   | 0      | WYB00063        |     |
|                |        |                         | 供用日 | 1   | 673 | 673    |                 |     |
|                | 計      |                         |     |     |     | 0      |                 |     |
|                |        |                         |     |     |     | 673    |                 |     |
|                | 単価     |                         |     |     |     | 0      |                 |     |
|                |        |                         |     |     |     | 673    | 円/供用日           |     |
| 変更積算単価         |        |                         |     |     |     | 673    | 円/供用日           |     |

|           |        |                |     |     |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|-----------|--------|----------------|-----|-----|-------|--------|-----------------|-------|
|           |        |                |     |     |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|           |        |                |     |     |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-162号    | 機械運転dd | コンクリートカッタ20cm級 | 単位  | 供用日 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|           |        |                |     |     |       | 1      |                 | 6,020 |
| 名称        |        | 規格             | 単位  | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| コンクリートカッタ |        | バキューム式切削深20cm級 |     | 0   | 0     | 0      | WYB00064        |       |
|           |        |                | 供用日 | 1   | 6,020 | 6,020  |                 |       |
|           | 計      |                |     |     |       | 0      |                 |       |
|           |        |                |     |     |       | 6,020  |                 |       |
|           | 単価     |                |     |     |       | 0      |                 |       |
|           |        |                |     |     |       | 6,020  | 円/供用日           |       |
| 変更積算単価    |        |                |     |     |       | 6,020  | 円/供用日           |       |

# 1次単価表

|               |        |                       |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------------|--------|-----------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|               |        |                       |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|               |        |                       |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-163号        | 機械運転ee | コンクリートカッタブレード22インチ    | 単位 | 枚  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|               |        |                       |    |    |        | 1      |                 | 85,200 |
| 名称            |        | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| コンクリートカッタブレード |        | 22インチ(径550mm)自走式カッタ車用 |    | 0  | 0      | 0      | WYB00065        |        |
|               |        |                       | 枚  | 1  | 85,200 | 85,200 |                 |        |
| 計             |        |                       |    |    |        | 0      |                 |        |
|               |        |                       |    |    |        | 85,200 |                 |        |
| 単価            |        |                       |    |    |        | 0      |                 |        |
|               |        |                       |    |    |        | 85,200 | 円/枚             |        |
| 変更積算単価        |        |                       |    |    |        | 85,200 | 円/枚             |        |

|           |        |                    |     |     |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-----------|--------|--------------------|-----|-----|--------|--------|-----------------|--------|
|           |        |                    |     |     |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|           |        |                    |     |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-164号    | 機械運転ff | コンクリートカッタ30cm級     | 単位  | 供用日 | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|           |        |                    |     |     |        | 1      |                 | 15,200 |
| 名称        |        | 規格                 | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| コンクリートカッタ |        | バキューム式切削深30cm級超低騒音 |     | 0   | 0      | 0      | WYB00066        |        |
|           |        |                    | 供用日 | 1   | 15,200 | 15,200 |                 |        |
| 計         |        |                    |     |     |        | 0      |                 |        |
|           |        |                    |     |     |        | 15,200 |                 |        |
| 単価        |        |                    |     |     |        | 0      |                 |        |
|           |        |                    |     |     |        | 15,200 | 円/供用日           |        |
| 変更積算単価    |        |                    |     |     |        | 15,200 | 円/供用日           |        |

# 1次単価表

|                    |        |                       |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|--------------------|--------|-----------------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|                    |        |                       |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|                    |        |                       |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-165号             | 機械運転gg | コンクリートカッタブレード30インチ    | 単位 | 枚  | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|                    |        |                       |    |    |         | 1       |                 | 124,000 |
| 名称                 |        | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| コンクリートカッタブレード30インチ |        | 30インチ(径750mm)自走式カッタ車用 |    | 0  | 0       | 0       | WYB00067        |         |
|                    |        |                       | 枚  | 1  | 124,000 | 124,000 |                 |         |
| 計                  |        |                       |    |    |         | 0       |                 |         |
|                    |        |                       |    |    |         | 124,000 |                 |         |
| 単価                 |        |                       |    |    |         | 0       |                 |         |
|                    |        |                       |    |    |         | 124,000 | 円/枚             |         |
| 変更積算単価             |        |                       |    |    |         | 124,000 | 円/枚             |         |

|        |        |       |     |     |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|--------|-------|-----|-----|-----|--------|-----------------|-----|
|        |        |       |     |     |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |        |       |     |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-166号 | 機械運転hh | 軽トラック | 単位  | 供用日 | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|        |        |       |     |     |     | 1      |                 | 978 |
| 名称     |        | 規格    | 単位  | 数量  | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| 軽トラック  |        | 350kg |     | 0   | 0   | 0      | WYB00068        |     |
|        |        |       | 供用日 | 1   | 978 | 978    |                 |     |
| 計      |        |       |     |     |     | 0      |                 |     |
|        |        |       |     |     |     | 978    |                 |     |
| 単価     |        |       |     |     |     | 0      |                 |     |
|        |        |       |     |     |     | 978    | 円/供用日           |     |
| 変更積算単価 |        |       |     |     |     | 978    | 円/供用日           |     |

# 1次単価表

|        |        |         |     |     |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|--------|---------|-----|-----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |        |         |     |     |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |        |         |     |     |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-167号 | 機械運転ii | 投光器①    | 単位  | 台・日 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|        |        |         |     |     |       | 1      |                 | 6,000 |
| 名称     |        | 規格      | 単位  | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 投光器①   |        | 300W×4灯 |     | 0   | 0     | 0      | WYB00069        |       |
|        |        |         | 台・日 | 1   | 6,000 | 6,000  |                 |       |
| 計      |        |         |     |     |       | 0      |                 |       |
|        |        |         |     |     |       | 6,000  |                 |       |
| 単価     |        |         |     |     |       | 0      |                 |       |
|        |        |         |     |     |       | 6,000  | 円/台・日           |       |
| 変更積算単価 |        |         |     |     |       | 6,000  | 円/台・日           |       |

|        |        |         |     |     |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|--------|---------|-----|-----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |        |         |     |     |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |        |         |     |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-168号 | 機械運転jj | 投光器②    | 単位  | 台・月 | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |        |         |     |     |        | 1      |                 | 90,000 |
| 名称     |        | 規格      | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 投光器②   |        | 300W×4灯 |     | 0   | 0      | 0      | WYB00070        |        |
|        |        |         | 台・月 | 1   | 90,000 | 90,000 |                 |        |
| 計      |        |         |     |     |        | 0      |                 |        |
|        |        |         |     |     |        | 90,000 |                 |        |
| 単価     |        |         |     |     |        | 0      |                 |        |
|        |        |         |     |     |        | 90,000 | 円/台・月           |        |
| 変更積算単価 |        |         |     |     |        | 90,000 | 円/台・月           |        |

# 1次単価表

|         |        |                |     |     |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|---------|--------|----------------|-----|-----|-----|--------|-----------------|-----|
|         |        |                |     |     |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|         |        |                |     |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-169号  | 機械運転kk | 振動コンパクト        | 単位  | 供用日 | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|         |        |                |     |     |     | 1      |                 | 374 |
| 名称      |        | 規格             | 単位  | 数量  | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| 振動コンパクト |        | 前進型機械質量40~60kg |     | 0   | 0   | 0      | WYB00071        |     |
|         |        |                | 供用日 | 1   | 374 | 374    |                 |     |
| 計       |        |                |     |     |     | 0      |                 |     |
|         |        |                |     |     |     | 374    |                 |     |
| 単価      |        |                |     |     |     | 0      |                 |     |
|         |        |                |     |     |     | 374    | 円/供用日           |     |
| 変更積算単価  |        |                |     |     |     |        |                 |     |
|         |        |                |     |     |     | 374    | 円/供用日           |     |

|             |        |             |     |     |    | 単価使用年月 | 2024. 1         |    |
|-------------|--------|-------------|-----|-----|----|--------|-----------------|----|
|             |        |             |     |     |    | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |    |
|             |        |             |     |     |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |    |
| 単-170号      | 機械運転11 | 工事中水中モータポンプ | 単位  | 供用日 | 数量 | 0      | 単価              | 0  |
|             |        |             |     |     |    | 1      |                 | 85 |
| 名称          |        | 規格          | 単位  | 数量  | 単価 | 金額     | 摘要              |    |
| 工事中水中モータポンプ |        | φ50mm 全揚程5m |     | 0   | 0  | 0      | WYB00072        |    |
|             |        |             | 供用日 | 1   | 85 | 85     |                 |    |
| 計           |        |             |     |     |    | 0      |                 |    |
|             |        |             |     |     |    | 85     |                 |    |
| 単価          |        |             |     |     |    | 0      |                 |    |
|             |        |             |     |     |    | 85     | 円/供用日           |    |
| 変更積算単価      |        |             |     |     |    |        |                 |    |
|             |        |             |     |     |    | 85     | 円/供用日           |    |

# 1次単価表

|        |        |                       |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|--------|--------|-----------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|        |        |                       |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|        |        |                       |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-171号 | 機械運転nn | 油圧ブレーカ バケット容量0.25~3m3 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|        |        |                       |    |    |        | 1      |          | 22,400          |
| 名称     |        | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| 油圧ブレーカ |        | バケット容量0.25~0.3m3対応 割無 |    | 0  | 0      | 0      | WYB00073 |                 |
|        |        |                       | 日  | 1  | 22,400 | 22,400 |          |                 |
| 計      |        |                       |    |    |        | 0      |          |                 |
|        |        |                       |    |    |        | 22,400 |          |                 |
| 単価     |        |                       |    |    |        | 0      |          |                 |
|        |        |                       |    |    |        | 22,400 | 円/日      |                 |
| 変更積算単価 |        |                       |    |    |        |        |          |                 |
|        |        |                       |    |    |        | 22,400 | 円/日      |                 |

|        |        |                    |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2024. 1         |
|--------|--------|--------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|        |        |                    |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2024. 1         |
|        |        |                    |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-172号 | 機械運転nn | 油圧ブレーカ バケット容量0.7m3 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|        |        |                    |    |    |        | 1      |          | 40,900          |
| 名称     |        | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| 油圧ブレーカ |        | バケット容量0.7m3対応 割無   |    | 0  | 0      | 0      | WYB00074 |                 |
|        |        |                    | 日  | 1  | 40,900 | 40,900 |          |                 |
| 計      |        |                    |    |    |        | 0      |          |                 |
|        |        |                    |    |    |        | 40,900 |          |                 |
| 単価     |        |                    |    |    |        | 0      |          |                 |
|        |        |                    |    |    |        | 40,900 | 円/日      |                 |
| 変更積算単価 |        |                    |    |    |        |        |          |                 |
|        |        |                    |    |    |        | 40,900 | 円/日      |                 |

# 1次単価表

|          |        |                            |     |     |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|----------|--------|----------------------------|-----|-----|-------|--------|-----------------|-------|
|          |        |                            |     |     |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|          |        |                            |     |     |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-173号   | 機械運転oo | 振動ローラ舗装用搭乗・コンパインド式1.2-1.5t | 単位  | 供用日 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|          |        |                            |     |     |       | 1      |                 | 4,450 |
| 名称       |        | 規格                         | 単位  | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 振動ローラ舗装用 |        | 搭乗・コンパインド式1.2-1.5t排対3      |     | 0   | 0     | 0      | WYB00075        |       |
|          |        |                            | 供用日 | 1   | 4,450 | 4,450  |                 |       |
| 計        |        |                            |     |     |       | 0      |                 |       |
|          |        |                            |     |     |       | 4,450  |                 |       |
| 単価       |        |                            |     |     |       | 0      |                 |       |
|          |        |                            |     |     |       | 4,450  | 円/供用日           |       |
| 変更積算単価   |        |                            |     |     |       | 4,450  | 円/供用日           |       |

|        |        |                    |     |     |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|--------|--------------------|-----|-----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |        |                    |     |     |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |        |                    |     |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-174号 | 機械運転pp | 不整地運搬車4~5t積        | 単位  | 供用日 | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |        |                    |     |     |        | 1      |                 | 14,600 |
| 名称     |        | 規格                 | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 不整地運搬車 |        | クローラ・油圧ガンブ4~5t積排対2 |     | 0   | 0      | 0      | WYB00076        |        |
|        |        |                    | 供用日 | 1   | 14,600 | 14,600 |                 |        |
| 計      |        |                    |     |     |        | 0      |                 |        |
|        |        |                    |     |     |        | 14,600 |                 |        |
| 単価     |        |                    |     |     |        | 0      |                 |        |
|        |        |                    |     |     |        | 14,600 | 円/供用日           |        |
| 変更積算単価 |        |                    |     |     |        | 14,600 | 円/供用日           |        |

# 1次単価表

|        |        |                    |     |     |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|--------|--------------------|-----|-----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |        |                    |     |     |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |        |                    |     |     |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-175号 | 機械運転qq | 不整地運搬車1.0t積        | 単位  | 供用日 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|        |        |                    |     |     |       | 1      |                 | 2,140 |
| 名称     |        | 規格                 | 単位  | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 不整地運搬車 |        | クローラ・油圧ダンプ1.0t積排対2 |     | 0   | 0     | 0      | WYB00077        |       |
|        |        |                    | 供用日 | 1   | 2,140 | 2,140  |                 |       |
| 計      |        |                    |     |     |       | 0      |                 |       |
|        |        |                    |     |     |       | 2,140  |                 |       |
| 単価     |        |                    |     |     |       | 0      |                 |       |
|        |        |                    |     |     |       | 2,140  | 円/供用日           |       |
| 変更積算単価 |        |                    |     |     |       | 2,140  | 円/供用日           |       |

|        |        |                         |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|--------|-------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |        |                         |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |        |                         |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-176号 | 機械運転rr | 高所作業車                   | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |        |                         |    |    |        | 1      |                 | 12,200 |
| 名称     |        | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 高所作業車  |        | 床高8-10mハット・スクット・フォーム型割無 |    | 0  | 0      | 0      | WYB00078        |        |
|        |        |                         | 日  | 1  | 12,200 | 12,200 |                 |        |
| 計      |        |                         |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |        |                         |    |    |        | 12,200 |                 |        |
| 単価     |        |                         |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |        |                         |    |    |        | 12,200 | 円/日             |        |
| 変更積算単価 |        |                         |    |    |        | 12,200 | 円/日             |        |

# 1次単価表

|         |        |         |     |     |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|---------|--------|---------|-----|-----|---------|---------|-----------------|---------|
|         |        |         |     |     |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|         |        |         |     |     |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-177号  | 機械運転tt | 搭乗用スイーパ | 単位  | 台・月 | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|         |        |         |     |     |         | 1       |                 | 300,000 |
| 名称      |        | 規格      | 単位  | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| 搭乗用スイーパ |        |         |     | 0   | 0       | 0       | WYB00079        |         |
|         |        |         | 台・月 | 1   | 300,000 | 300,000 |                 |         |
| 計       |        |         |     |     |         | 0       |                 |         |
|         |        |         |     |     |         | 300,000 |                 |         |
| 単価      |        |         |     |     |         | 0       |                 |         |
|         |        |         |     |     |         | 300,000 | 円/台・月           |         |
| 変更積算単価  |        |         |     |     |         |         |                 |         |
|         |        |         |     |     |         | 300,000 | 円/台・月           |         |

|        |        |                   |     |     |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|--------|-------------------|-----|-----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |        |                   |     |     |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |        |                   |     |     |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-178号 | 機械運転ss | 散水車               | 単位  | 供用日 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|        |        |                   |     |     |       | 1      |                 | 7,810 |
| 名称     |        | 規格                | 単位  | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 散水車    |        | トラック架装型タンク容量3800L |     | 0   | 0     | 0      | WYB00080        |       |
|        |        |                   | 供用日 | 1   | 7,810 | 7,810  |                 |       |
| 計      |        |                   |     |     |       | 0      |                 |       |
|        |        |                   |     |     |       | 7,810  |                 |       |
| 単価     |        |                   |     |     |       | 0      |                 |       |
|        |        |                   |     |     |       | 7,810  | 円/供用日           |       |
| 変更積算単価 |        |                   |     |     |       |        |                 |       |
|        |        |                   |     |     |       | 7,810  | 円/供用日           |       |

# 1次単価表

|        |        |                       |     |     |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|--------|-----------------------|-----|-----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |        |                       |     |     |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |        |                       |     |     |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-179号 | 機械運転uu | 高压洗浄機                 | 単位  | 供用日 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|        |        |                       |     |     |       | 1      |                 | 1,350 |
| 名称     |        | 規格                    | 単位  | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 高压洗浄機  |        | 吐出量27~29L/min圧力7.8MPa |     | 0   | 0     | 0      | WYB00081        |       |
|        |        |                       | 供用日 | 1   | 1,350 | 1,350  |                 |       |
| 計      |        |                       |     |     |       | 0      |                 |       |
|        |        |                       |     |     |       | 1,350  |                 |       |
| 単価     |        |                       |     |     |       | 0      |                 |       |
|        |        |                       |     |     |       | 1,350  | 円/供用日           |       |
| 変更積算単価 |        |                       |     |     |       | 1,350  | 円/供用日           |       |

|         |        |           |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|--------|-----------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |        |           |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |        |           |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-180号  | 機械運転vv | ローリータンク   | 単位 | 日  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|         |        |           |    |    |       | 1      |                 | 1,000 |
| 名称      |        | 規格        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| ローリータンク |        | 300・1000L |    | 0  | 0     | 0      | WYB00082        |       |
|         |        |           | 日  | 1  | 1,000 | 1,000  |                 |       |
| 計       |        |           |    |    |       | 0      |                 |       |
|         |        |           |    |    |       | 1,000  |                 |       |
| 単価      |        |           |    |    |       | 0      |                 |       |
|         |        |           |    |    |       | 1,000  | 円/日             |       |
| 変更積算単価  |        |           |    |    |       | 1,000  | 円/日             |       |

# 1次単価表

|        |        |                        |    |     |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|--------|------------------------|----|-----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |        |                        |    |     |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |        |                        |    |     |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-181号 | 機械運転ww | 発動発電機 ディーゼルE20/25kVA   | 単位 | 供用日 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|        |        |                        |    |     |       | 1      |                 | 4,370 |
| 名称     |        | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 発動発電機  |        | ディーゼルE20/25kVA 超低騒・排対3 |    | 0   | 0     | 0      | WYB00083        |       |
|        |        |                        | 日  | 1   | 4,370 | 4,370  |                 |       |
| 計      |        |                        |    |     |       | 0      |                 |       |
|        |        |                        |    |     |       | 4,370  |                 |       |
| 単価     |        |                        |    |     |       | 0      |                 |       |
|        |        |                        |    |     |       | 4,370  | 円/供用日           |       |
| 変更積算単価 |        |                        |    |     |       | 4,370  | 円/供用日           |       |

|              |        |                        |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|--------------|--------|------------------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|              |        |                        |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|              |        |                        |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-182号       | 機械運転xx | クレーン機能付きトラック ハーフトラック大型 | 単位 | 台  | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|              |        |                        |    |    |         | 1       |                 | 120,000 |
| 名称           |        | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| クレーン機能付きトラック |        | ハーフトラック大型              |    | 0  | 0       | 0       | WYB00084        |         |
|              |        |                        | 台  | 1  | 120,000 | 120,000 |                 |         |
| 計            |        |                        |    |    |         | 0       |                 |         |
|              |        |                        |    |    |         | 120,000 |                 |         |
| 単価           |        |                        |    |    |         | 0       |                 |         |
|              |        |                        |    |    |         | 120,000 | 円/台             |         |
| 変更積算単価       |        |                        |    |    |         | 120,000 | 円/台             |         |

# 1次単価表

|              |        |                          |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|--------------|--------|--------------------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|              |        |                          |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|              |        |                          |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-183号       | 機械運転yy | クレーン機能付きトラック ヘーストラック10t級 | 単位 | 台  | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|              |        |                          |    |    |         | 1       |                 | 100,000 |
| 名称           |        | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| クレーン機能付きトラック |        | ヘーストラック10t級              |    | 0  | 0       | 0       | WYB00085        |         |
|              |        |                          | 台  | 1  | 100,000 | 100,000 |                 |         |
| 計            |        |                          |    |    |         | 0       |                 |         |
|              |        |                          |    |    |         | 100,000 |                 |         |
| 単価           |        |                          |    |    |         | 0       |                 |         |
|              |        |                          |    |    |         | 100,000 | 円/台             |         |
| 変更積算単価       |        |                          |    |    |         | 100,000 | 円/台             |         |

|              |        |                         |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|--------------|--------|-------------------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|              |        |                         |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|              |        |                         |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-184号       | 機械運転zz | クレーン機能付きトラック ヘーストラック6t級 | 単位 | 台  | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|              |        |                         |    |    |         | 1       |                 | 100,000 |
| 名称           |        | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| クレーン機能付きトラック |        | ヘーストラック6t級              |    | 0  | 0       | 0       | WYB00086        |         |
|              |        |                         | 台  | 1  | 100,000 | 100,000 |                 |         |
| 計            |        |                         |    |    |         | 0       |                 |         |
|              |        |                         |    |    |         | 100,000 |                 |         |
| 単価           |        |                         |    |    |         | 0       |                 |         |
|              |        |                         |    |    |         | 100,000 | 円/台             |         |
| 変更積算単価       |        |                         |    |    |         | 100,000 | 円/台             |         |

# 1次単価表

|              |       |                         |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------------|-------|-------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|              |       |                         |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|              |       |                         |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-185号       | 機械運転ア | クレーン機能付きトラック ヘーストラック4t級 | 単位 | 台  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|              |       |                         |    |    |        | 1      |                 | 60,000 |
| 名称           |       | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| クレーン機能付きトラック |       | ヘーストラック4t級              |    | 0  | 0      | 0      | WYB00087        |        |
|              |       |                         | 台  | 1  | 60,000 | 60,000 |                 |        |
| 計            |       |                         |    |    |        | 0      |                 |        |
|              |       |                         |    |    |        | 60,000 |                 |        |
| 単価           |       |                         |    |    |        | 0      |                 |        |
|              |       |                         |    |    |        | 60,000 | 円/台             |        |
| 変更積算単価       |       |                         |    |    |        | 60,000 | 円/台             |        |

|         |       |                 |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|-----------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |                 |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |                 |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-186号  | 機械運転イ | ダンプトラック10t積級    | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|         |       |                 |    |    |        | 1      |                 | 50,000 |
| 名称      |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| ダンプトラック |       | 10t積級オンロードディーゼル |    | 0  | 0      | 0      | WYB00088        |        |
|         |       |                 | 日  | 1  | 50,000 | 50,000 |                 |        |
| 計       |       |                 |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |       |                 |    |    |        | 50,000 |                 |        |
| 単価      |       |                 |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |       |                 |    |    |        | 50,000 | 円/日             |        |
| 変更積算単価  |       |                 |    |    |        | 50,000 | 円/日             |        |

# 1次単価表

|            |       |       |     |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|------------|-------|-------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|            |       |       |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|            |       |       |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-187号     | 応急材料A | RC-40 | 単位  | m3 | 数量    | 1      | 単価              | 2,700 |
|            |       |       |     |    |       | 1      |                 | 2,700 |
| 名称         |       | 規格    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 再生クラッシュアレン |       | RC-40 |     | 1  | 2,700 | 2,700  |                 |       |
|            |       |       | m 3 | 1  | 2,700 | 2,700  |                 |       |
| 計          |       |       |     |    |       | 2,700  |                 |       |
| 単価         |       |       |     |    |       | 2,700  | 円/m3            |       |
|            |       |       |     |    |       | 2,700  |                 |       |

|          |       |      |     |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|----------|-------|------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|          |       |      |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|          |       |      |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-188号   | 応急材料B | C-40 | 単位  | m3 | 数量    | 1      | 単価              | 3,500 |
|          |       |      |     |    |       | 1      |                 | 3,500 |
| 名称       |       | 規格   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| クラッシュアレン |       | C-40 |     | 1  | 3,500 | 3,500  |                 |       |
|          |       |      | m 3 | 1  | 3,500 | 3,500  |                 |       |
| 計        |       |      |     |    |       | 3,500  |                 |       |
| 単価       |       |      |     |    |       | 3,500  | 円/m3            |       |
|          |       |      |     |    |       | 3,500  |                 |       |

# 1次単価表

|          |       |          |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|----------|-------|----------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|          |       |          |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|          |       |          |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-189号   | 応急材料C | セメント高炉B種 | 単位 | t  | 数量     | 1      | 単価              | 17,100 |
|          |       |          |    |    |        | 1      |                 | 17,100 |
| 名称       |       | 規格       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| セメント高炉B種 |       | 7レコン1t袋  |    | 1  | 17,100 | 17,100 |                 |        |
|          |       |          | t  | 1  | 17,100 | 17,100 |                 |        |
| 計        |       |          |    |    |        | 17,100 |                 |        |
|          |       |          |    |    |        | 17,100 |                 |        |
| 単価       |       |          |    |    |        | 17,100 | 円/t             |        |
|          |       |          |    |    |        | 17,100 |                 |        |

|        |       |          |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|--------|-------|----------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|        |       |          |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|        |       |          |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-190号 | 応急材料D | 鋼矢板 U型Ⅲ型 | 単位 | t  | 数量      | 1       | 単価              | 200,000 |
|        |       |          |    |    |         | 1       |                 | 200,000 |
| 名称     |       | 規格       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| 鋼矢板 Ⅲ型 |       |          |    | 1  | 200,000 | 200,000 |                 |         |
|        |       |          | t  | 1  | 200,000 | 200,000 |                 |         |
| 計      |       |          |    |    |         | 200,000 |                 |         |
|        |       |          |    |    |         | 200,000 |                 |         |
| 単価     |       |          |    |    |         | 200,000 | 円/t             |         |
|        |       |          |    |    |         | 200,000 |                 |         |

# 1次単価表

|             |       |                     |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------------|-------|---------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|             |       |                     |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|             |       |                     |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-191号      | 応急材料E | 発泡スチロールブロック         | 単位 | m3 | 数量     | 1      | 単価              | 27,700 |
|             |       |                     |    |    |        | 1      |                 | 27,700 |
| 名称          |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 発泡スチロールブロック |       | D-20 (型内発泡 密度20)難燃性 |    | 1  | 27,700 | 27,700 |                 |        |
|             |       |                     | m3 | 1  | 27,700 | 27,700 |                 |        |
| 計           |       |                     |    |    |        | 27,700 |                 |        |
| 単価          |       |                     |    |    |        | 27,700 |                 |        |
|             |       |                     |    |    |        | 27,700 | 円/m3            |        |
|             |       |                     |    |    |        |        |                 |        |

|        |       |           |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|-------|-----------|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|        |       |           |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |       |           |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-192号 | 応急材料F | 緊結金具      | 単位 | 個  | 数量  | 1      | 単価              | 545 |
|        |       |           |    |    |     | 1      |                 | 545 |
| 名称     |       | 規格        | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| 緊結金具   |       | 150×150mm |    | 1  | 545 | 545    |                 |     |
|        |       |           | 個  | 1  | 545 | 545    |                 |     |
| 計      |       |           |    |    |     | 545    |                 |     |
| 単価     |       |           |    |    |     | 545    |                 |     |
|        |       |           |    |    |     | 545    | 円/個             |     |
|        |       |           |    |    |     |        |                 |     |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |          |                             |    |    |        |        |      |        |
|--------|----------|-----------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-193号 | 応急材料G    | 軽量ガラス発泡材                    | 単位 | m3 | 数量     | 1      | 単価   | 22,000 |
|        |          |                             |    |    |        | 1      |      | 22,000 |
|        | 名称       | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|        | 軽量ガラス発泡材 | S2 2 <sup>~</sup> 27mm フレコン |    | 1  | 22,000 | 22,000 |      |        |
|        |          |                             | m3 | 1  | 22,000 | 22,000 |      |        |
|        | 計        |                             |    |    |        | 22,000 |      |        |
|        |          |                             |    |    |        | 22,000 |      |        |
|        | 単価       |                             |    |    |        | 22,000 |      |        |
|        |          |                             |    |    |        | 22,000 | 円/m3 |        |
|        |          |                             |    |    |        |        |      |        |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |       |                |    |    |         |         |     |         |
|--------|-------|----------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単-194号 | 応急材料H | 異形棒鋼 SD345 D13 | 単位 | t  | 数量      | 1       | 単価  | 124,000 |
|        |       |                |    |    |         | 1       |     | 124,000 |
|        | 名称    | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 異形棒鋼  | SD345 D13      |    | 1  | 124,000 | 124,000 |     |         |
|        |       |                | t  | 1  | 124,000 | 124,000 |     |         |
|        | 計     |                |    |    |         | 124,000 |     |         |
|        |       |                |    |    |         | 124,000 |     |         |
|        | 単価    |                |    |    |         | 124,000 |     |         |
|        |       |                |    |    |         | 124,000 | 円/t |         |
|        |       |                |    |    |         |         |     |         |

# 1次単価表

|           |       |                    |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-----------|-------|--------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|           |       |                    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|           |       |                    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-195号    | 応急材料I | 生コンクリト 早強 24-12-25 | 単位 | m3 | 数量     | 1      | 単価              | 21,600 |
|           |       |                    |    |    |        | 1      |                 | 21,600 |
| 名称        |       | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 生コンクリト 早強 |       | 24-12-25(20)       |    | 1  | 21,600 | 21,600 |                 |        |
|           |       |                    | m3 | 1  | 21,600 | 21,600 |                 |        |
| 計         |       |                    |    |    |        | 21,600 |                 |        |
|           |       |                    |    |    |        | 21,600 |                 |        |
| 単価        |       |                    |    |    |        | 21,600 | 円/m3            |        |
|           |       |                    |    |    |        | 21,600 |                 |        |

|         |       |              |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|-------|--------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |       |              |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |       |              |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-196号  | 応急材料J | ﾌﾟﾙｰｼｰﾄ      | 単位 | 枚  | 数量    | 1      | 単価              | 5,800 |
|         |       |              |    |    |       | 1      |                 | 5,800 |
| 名称      |       | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| ﾌﾟﾙｰｼｰﾄ |       | 3000# 10×10m |    | 1  | 5,800 | 5,800  |                 |       |
|         |       |              | 枚  | 1  | 5,800 | 5,800  |                 |       |
| 計       |       |              |    |    |       | 5,800  |                 |       |
|         |       |              |    |    |       | 5,800  |                 |       |
| 単価      |       |              |    |    |       | 5,800  | 円/枚             |       |
|         |       |              |    |    |       | 5,800  |                 |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |       |                             |    |    |    |    |     |    |
|--------|-------|-----------------------------|----|----|----|----|-----|----|
| 単-197号 | 応急材料K | 鋼板                          | 単位 | 枚  | 数量 | 1  | 単価  | 97 |
|        |       |                             |    |    |    | 1  |     | 97 |
|        | 名称    | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要  |    |
| 鋼板賃料   |       | 90日以内 25×1524×6096mm 1823kg |    | 1  | 97 | 97 |     |    |
|        |       |                             | 枚  | 1  | 97 | 97 |     |    |
|        | 計     |                             |    |    |    | 97 |     |    |
|        | 単価    |                             |    |    |    | 97 | 円/枚 |    |
|        |       |                             |    |    |    |    |     |    |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |       |                  |    |    |     |     |     |     |
|--------|-------|------------------|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 単-198号 | 応急材料L | ポートマット           | 単位 | 枚  | 数量  | 1   | 単価  | 320 |
|        |       |                  |    |    |     | 1   |     | 320 |
|        | 名称    | 規格               | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |     |
| ポートマット |       | 4000×1500 120日以内 |    | 1  | 320 | 320 |     |     |
|        |       |                  | 枚  | 1  | 320 | 320 |     |     |
|        | 計     |                  |    |    |     | 320 |     |     |
|        | 単価    |                  |    |    |     | 320 | 円/枚 |     |
|        |       |                  |    |    |     |     |     |     |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |       |             |    |    |     |     |     |     |
|--------|-------|-------------|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 単-199号 | 応急材料M | ガソリン(レギュラー) | 単位 | L  | 数量  | 1   | 単価  | 170 |
|        |       |             |    |    |     | 1   |     | 170 |
|        | 名称    | 規格          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |     |
|        | ガソリン  | レギュラー       |    | 1  | 170 | 170 |     |     |
|        |       |             | L  | 1  | 170 | 170 |     |     |
|        | 計     |             |    |    |     | 170 |     |     |
|        |       |             |    |    |     | 170 |     |     |
|        | 単価    |             |    |    |     | 170 | 円/L |     |
|        |       |             |    |    |     | 170 |     |     |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |       |    |    |    |     |     |     |     |
|--------|-------|----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 単-200号 | 応急材料N | 軽油 | 単位 | L  | 数量  | 1   | 単価  | 131 |
|        |       |    |    |    |     | 1   |     | 131 |
|        | 名称    | 規格 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |     |
|        | 軽油    |    |    | 1  | 131 | 131 |     |     |
|        |       |    | L  | 1  | 131 | 131 |     |     |
|        | 計     |    |    |    |     | 131 |     |     |
|        |       |    |    |    |     | 131 |     |     |
|        | 単価    |    |    |    |     | 131 | 円/L |     |
|        |       |    |    |    |     | 131 |     |     |

# 1次単価表

|        |       |           |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|--------|-------|-----------|----|----|-----|-----|--------|-----------------|
|        |       |           |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|        |       |           |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-201号 | 応急材料O | 軽油(ジコ-リ-) | 単位 | L  | 数量  | 1   | 単価     | 160             |
|        |       |           |    |    |     | 1   |        | 160             |
| 名称     |       | 規格        | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                 |
| 軽油     |       | ジコ-リ-     |    | 1  | 160 | 160 |        |                 |
|        |       |           | L  | 1  | 160 | 160 |        |                 |
| 計      |       |           |    |    |     | 160 |        |                 |
| 単価     |       |           |    |    |     | 160 | 円/L    |                 |
|        |       |           |    |    |     | 160 |        |                 |

|        |       |     |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|--------|-------|-----|----|----|-----|-----|--------|-----------------|
|        |       |     |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|        |       |     |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-202号 | 応急材料P | 混合油 | 単位 | L  | 数量  | 1   | 単価     | 205             |
|        |       |     |    |    |     | 1   |        | 205             |
| 名称     |       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                 |
| 混合油    |       |     |    | 1  | 205 | 205 |        |                 |
|        |       |     | L  | 1  | 205 | 205 |        |                 |
| 計      |       |     |    |    |     | 205 |        |                 |
| 単価     |       |     |    |    |     | 205 | 円/L    |                 |
|        |       |     |    |    |     | 205 |        |                 |

# 1次単価表

|        |       |     |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|-------|-----|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|        |       |     |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |       |     |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-203号 | 応急材料Q | 尿素水 | 単位 | L  | 数量  | 1      | 単価              | 500 |
|        |       |     |    |    |     | 1      |                 | 500 |
| 名称     |       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| 尿素水    |       |     |    | 1  | 500 | 500    |                 |     |
|        |       |     | L  | 1  | 500 | 500    |                 |     |
| 計      |       |     |    |    |     | 500    |                 |     |
| 単価     |       |     |    |    |     | 500    | 円/L             |     |
|        |       |     |    |    |     | 500    |                 |     |

|        |       |            |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|-------|------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |       |            |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |       |            |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-204号 | 応急材料R | カラーコーン     | 単位 | 個  | 数量    | 1      | 単価              | 2,240 |
|        |       |            |    |    |       | 1      |                 | 2,240 |
| 名称     |       | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| カラーコーン |       | H70cm 3段反射 |    | 1  | 2,240 | 2,240  |                 |       |
|        |       |            | 個  | 1  | 2,240 | 2,240  |                 |       |
| 計      |       |            |    |    |       | 2,240  |                 |       |
| 単価     |       |            |    |    |       | 2,240  | 円/個             |       |
|        |       |            |    |    |       | 2,240  |                 |       |

# 1次単価表

|        |       |                         |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|-------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |                         |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |                         |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-205号 | 応急材料S | 矢印版                     | 単位 | 個  | 数量     | 1      | 単価              | 20,400 |
|        |       |                         |    |    |        | 1      |                 | 20,400 |
| 名称     |       | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 矢印版    |       | 縦550×横900 山形固定式 反射 アルミ製 |    | 1  | 20,400 | 20,400 |                 |        |
|        |       |                         | 個  | 1  | 20,400 | 20,400 |                 |        |
| 計      |       |                         |    |    |        | 20,400 |                 |        |
| 単価     |       |                         |    |    |        | 20,400 | 円/個             |        |
|        |       |                         |    |    |        | 20,400 |                 |        |

|        |       |                      |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|----------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |                      |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |                      |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-206号 | 応急材料T | 保安灯具                 | 単位 | 個  | 数量     | 1      | 単価              | 13,600 |
|        |       |                      |    |    |        | 1      |                 | 13,600 |
| 名称     |       | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 保安灯具   |       | SKH-M2J-R/Y φ100 赤・黄 |    | 1  | 13,600 | 13,600 |                 |        |
|        |       |                      | 個  | 1  | 13,600 | 13,600 |                 |        |
| 計      |       |                      |    |    |        | 13,600 |                 |        |
| 単価     |       |                      |    |    |        | 13,600 | 円/個             |        |
|        |       |                      |    |    |        | 13,600 |                 |        |

# 1次単価表

|        |       |           |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |  |
|--------|-------|-----------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
|        |       |           |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |  |
|        |       |           |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |  |
| 単-207号 | 応急材料U | 保安灯具(工事灯) | 単位 | 個  | 数量    | 1      | 単価              | 7,200 |  |
|        |       |           |    |    |       | 1      |                 | 7,200 |  |
| 名称     |       | 規格        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |  |
| 保安灯具   |       | H3-120    |    | 1  | 7,200 | 7,200  |                 |       |  |
|        |       |           | 個  | 1  | 7,200 | 7,200  |                 |       |  |
| 計      |       |           |    |    |       | 7,200  |                 |       |  |
| 単価     |       |           |    |    |       | 7,200  |                 |       |  |
|        |       |           |    |    |       | 7,200  | 円/個             |       |  |
|        |       |           |    |    |       |        |                 |       |  |

|        |       |            |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |  |
|--------|-------|------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
|        |       |            |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |  |
|        |       |            |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |  |
| 単-208号 | 応急材料V | 保安灯具TIL-40 | 単位 | 本  | 数量    | 1      | 単価              | 5,520 |  |
|        |       |            |    |    |       | 1      |                 | 5,520 |  |
| 名称     |       | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |  |
| 保安灯具   |       | TIL-40     |    | 1  | 5,520 | 5,520  |                 |       |  |
|        |       |            | 本  | 1  | 5,520 | 5,520  |                 |       |  |
| 計      |       |            |    |    |       | 5,520  |                 |       |  |
| 単価     |       |            |    |    |       | 5,520  |                 |       |  |
|        |       |            |    |    |       | 5,520  | 円/本             |       |  |
|        |       |            |    |    |       |        |                 |       |  |

# 1次単価表

|        |       |             |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|-------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |             |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |             |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-209号 | 応急材料W | 衝撃緩衝材       | 単位 | 個  | 数量     | 1      | 単価              | 35,700 |
|        |       |             |    |    |        | 1      |                 | 35,700 |
| 名称     |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 衝撃緩衝材  |       | φ580×高820mm |    | 1  | 35,700 | 35,700 |                 |        |
|        |       |             | 個  | 1  | 35,700 | 35,700 |                 |        |
| 計      |       |             |    |    |        | 35,700 |                 |        |
|        |       |             |    |    |        | 35,700 |                 |        |
| 単価     |       |             |    |    |        | 35,700 | 円/個             |        |
|        |       |             |    |    |        | 35,700 |                 |        |

|            |       |            |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|------------|-------|------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|            |       |            |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|            |       |            |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-210号     | 応急材料A | 再生クラッシュラン① | 単位 | t  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|            |       |            |    |    |       | 1      |                 | 1,500 |
| 名称         |       | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 再生クラッシュラン① |       | RC-40      |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|            |       |            | t  | 1  | 1,500 | 1,500  |                 |       |
| 計          |       |            |    |    |       | 0      |                 |       |
|            |       |            |    |    |       | 1,500  |                 |       |
| 単価         |       |            |    |    |       | 0      |                 |       |
|            |       |            |    |    |       | 1,500  | 円/t             |       |
| 変更積算単価     |       |            |    |    |       |        |                 |       |
|            |       |            |    |    |       | 1,500  | 円/t             |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-211号 | 応急材料B    | クラッシュラン① | 単位 | t  | 数量 | 0     | 単価    | 0   |
|--------|----------|----------|----|----|----|-------|-------|-----|
| 名称     |          | 規格       |    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |
|        | クラッシュラン① | C-40     |    |    | 0  | 0     | 0     |     |
|        |          |          | t  |    | 1  | 3,000 | 3,000 |     |
|        | 計        |          |    |    |    |       | 0     |     |
|        |          |          |    |    |    |       | 3,000 |     |
|        | 単価       |          |    |    |    |       | 0     |     |
|        |          |          |    |    |    |       | 3,000 | 円/t |
|        | 変更積算単価   |          |    |    |    |       | 3,000 | 円/t |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-212号 | 応急材料C    | クラッシュラン② | 単位  | m3 | 数量 | 0     | 単価    | 0    |
|--------|----------|----------|-----|----|----|-------|-------|------|
| 名称     |          | 規格       |     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |
|        | クラッシュラン② | C-40     |     |    | 0  | 0     | 0     |      |
|        |          |          | m 3 |    | 1  | 2,600 | 2,600 |      |
|        | 計        |          |     |    |    |       | 0     |      |
|        |          |          |     |    |    |       | 2,600 |      |
|        | 単価       |          |     |    |    |       | 0     |      |
|        |          |          |     |    |    |       | 2,600 | 円/m3 |
|        | 変更積算単価   |          |     |    |    |       | 2,600 | 円/m3 |

# 1次単価表

|        |       |           |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|--------|-------|-----------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|        |       |           |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|        |       |           |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-213号 | 応急材料D | 単粒度碎石     | 単位 | t  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
|        |       |           |    |    |       | 1     |        | 3,200           |
| 名称     |       | 規格        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| 単粒度碎石  |       | 3号40~30mm |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|        |       |           | t  | 1  | 3,200 | 3,200 |        |                 |
| 計      |       |           |    |    |       | 0     |        |                 |
|        |       |           |    |    |       | 3,200 |        |                 |
| 単価     |       |           |    |    |       | 0     |        |                 |
|        |       |           |    |    |       | 3,200 | 円/t    |                 |
| 変更積算単価 |       |           |    |    |       | 3,200 | 円/t    |                 |

|              |       |                 |     |    |     |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|--------------|-------|-----------------|-----|----|-----|-----|--------|-----------------|
|              |       |                 |     |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|              |       |                 |     |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-214号       | 応急材料E | 長繊維ポリエステル不織布    | 単位  | m2 | 数量  | 0   | 単価     | 0               |
|              |       |                 |     |    |     | 1   |        | 665             |
| 名称           |       | 規格              | 単位  | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                 |
| 長繊維ポリエステル不織布 |       | 厚3.0mm 635N/5cm |     | 0  | 0   | 0   |        |                 |
|              |       |                 | m 2 | 1  | 665 | 665 |        |                 |
| 計            |       |                 |     |    |     | 0   |        |                 |
|              |       |                 |     |    |     | 665 |        |                 |
| 単価           |       |                 |     |    |     | 0   |        |                 |
|              |       |                 |     |    |     | 665 | 円/m2   |                 |
| 変更積算単価       |       |                 |     |    |     | 665 | 円/m2   |                 |

# 1次単価表

|               |       |                        |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------------|-------|------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|               |       |                        |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|               |       |                        |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-215号        | 応急材料F | 耐候性大型土のう2.0t用          | 単位 | 枚  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|               |       |                        |    |    |       | 1      |                 | 4,300 |
| 名称            |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 耐候性大型土のう2.0t用 |       | φ110(丸型)×高110cm 長期(3年) |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|               |       |                        | 枚  | 1  | 4,300 | 4,300  |                 |       |
| 計             |       |                        |    |    |       | 0      |                 |       |
|               |       |                        |    |    |       | 4,300  |                 |       |
| 単価            |       |                        |    |    |       | 0      |                 |       |
|               |       |                        |    |    |       | 4,300  | 円/枚             |       |
| 変更積算単価        |       |                        |    |    |       |        |                 |       |
|               |       |                        |    |    |       | 4,300  | 円/枚             |       |

|        |       |      |    |    |    | 単価使用年月 | 2024. 1         |    |
|--------|-------|------|----|----|----|--------|-----------------|----|
|        |       |      |    |    |    | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |    |
|        |       |      |    |    |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |    |
| 単-216号 | 応急材料G | 土のう袋 | 単位 | 枚  | 数量 | 0      | 単価              | 0  |
|        |       |      |    |    |    | 1      |                 | 75 |
| 名称     |       | 規格   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要              |    |
| 土のう袋   |       |      |    | 0  | 0  | 0      |                 |    |
|        |       |      | 枚  | 1  | 75 | 75     |                 |    |
| 計      |       |      |    |    |    | 0      |                 |    |
|        |       |      |    |    |    | 75     |                 |    |
| 単価     |       |      |    |    |    | 0      |                 |    |
|        |       |      |    |    |    | 75     | 円/枚             |    |
| 変更積算単価 |       |      |    |    |    |        |                 |    |
|        |       |      |    |    |    | 75     | 円/枚             |    |

# 1次単価表

|        |        |           |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|--------|-----------|----|----|-------|--------|-----------------|-----|
|        |        |           |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |        |           |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-217号 | 応急材料H  | モノドレン     | 単位 | m  | 数量    | 0      | 単価              | 0   |
| 名称     |        |           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |     |
|        |        | M-3 φ30mm |    |    | 0     | 0      |                 |     |
|        |        |           | m  | 1  | 1,230 | 1,230  |                 |     |
|        | 計      |           |    |    |       | 0      |                 |     |
|        |        |           |    |    |       | 1,230  |                 |     |
|        | 単価     |           |    |    |       | 0      |                 |     |
|        |        |           |    |    |       | 1,230  |                 | 円/m |
|        | 変更積算単価 |           |    |    |       |        |                 |     |
|        |        |           |    |    |       | 1,230  |                 | 円/m |

|        |        |          |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|--------|----------|----|----|--------|--------|-----------------|-----|
|        |        |          |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |        |          |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-218号 | 応急材料I  | セメント系固化材 | 単位 | t  | 数量     | 0      | 単価              | 0   |
| 名称     |        |          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |     |
|        |        | 特殊土用フレコン |    |    | 0      | 0      |                 |     |
|        |        |          | t  | 1  | 20,500 | 20,500 |                 |     |
|        | 計      |          |    |    |        | 0      |                 |     |
|        |        |          |    |    |        | 20,500 |                 |     |
|        | 単価     |          |    |    |        | 0      |                 |     |
|        |        |          |    |    |        | 20,500 |                 | 円/t |
|        | 変更積算単価 |          |    |    |        |        |                 |     |
|        |        |          |    |    |        | 20,500 |                 | 円/t |

# 1次単価表

|        |       |            |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|-------|------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |       |            |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |       |            |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-219号 | 応急材料J | セメント(高炉B種) | 単位 | t  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |       |            |    |    |        | 1      |                 | 17,100 |
| 名称     |       | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| セメント   |       | 高炉B種 フレコン  |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|        |       |            | t  | 1  | 17,100 | 17,100 |                 |        |
| 計      |       |            |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |            |    |    |        | 17,100 |                 |        |
| 単価     |       |            |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |       |            |    |    |        | 17,100 | 円/t             |        |
| 変更積算単価 |       |            |    |    |        | 17,100 | 円/t             |        |

|            |       |                 |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|------------|-------|-----------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|            |       |                 |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|            |       |                 |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-220号     | 応急材料K | 特殊石灰複合系固化材      | 単位 | t  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|            |       |                 |    |    |        | 1      |                 | 30,300 |
| 名称         |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 特殊石灰複合系固化材 |       | S E リバーサー-Lフレコン |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|            |       |                 | t  | 1  | 30,300 | 30,300 |                 |        |
| 計          |       |                 |    |    |        | 0      |                 |        |
|            |       |                 |    |    |        | 30,300 |                 |        |
| 単価         |       |                 |    |    |        | 0      |                 |        |
|            |       |                 |    |    |        | 30,300 | 円/t             |        |
| 変更積算単価     |       |                 |    |    |        | 30,300 | 円/t             |        |

# 1次単価表

|        |            |             |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|------------|-------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |            |             |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |            |             |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-221号 | 応急材料L      | 無機鉱物複合系改質材  | 単位 | t  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |            |             |    |    |        | 1      |                 | 30,300 |
|        | 名称         | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
|        | 無機鉱物複合系改質材 | ハードレックスフレコン |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|        |            |             | t  | 1  | 30,300 | 30,300 |                 |        |
|        | 計          |             |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |            |             |    |    |        | 30,300 |                 |        |
|        | 単価         |             |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |            |             |    |    |        | 30,300 | 円/t             |        |
|        | 変更積算単価     |             |    |    |        | 30,300 | 円/t             |        |

|        |        |                            |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|--------|--------|----------------------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|        |        |                            |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|        |        |                            |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-222号 | 応急材料M  | 鋼矢板①                       | 単位 | t  | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|        |        |                            |    |    |         | 1       |                 | 200,000 |
|        | 名称     | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
|        | 鋼矢板    | S Y 2 9 5 U形 III型 60.0kg/m |    | 0  | 0       | 0       |                 |         |
|        |        |                            | t  | 1  | 200,000 | 200,000 |                 |         |
|        | 計      |                            |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |        |                            |    |    |         | 200,000 |                 |         |
|        | 単価     |                            |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |        |                            |    |    |         | 200,000 | 円/t             |         |
|        | 変更積算単価 |                            |    |    |         | 200,000 | 円/t             |         |

# 1次単価表

|        |       |                                |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|--------|-------|--------------------------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|        |       |                                |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|        |       |                                |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-223号 | 応急材料N | 鋼矢板②                           | 単位 | t  | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|        |       |                                |    |    |         | 1       |                 | 180,000 |
| 名称     |       | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| 鋼矢板    |       | S Y 2 9 5 U形 III型 60.0kg/m(中古) |    | 0  | 0       | 0       |                 |         |
|        |       |                                | t  | 1  | 180,000 | 180,000 |                 |         |
| 計      |       |                                |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |       |                                |    |    |         | 180,000 |                 |         |
| 単価     |       |                                |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |       |                                |    |    |         | 180,000 | 円/t             |         |
| 変更積算単価 |       |                                |    |    |         |         |                 |         |
|        |       |                                |    |    |         | 180,000 | 円/t             |         |

|             |       |             |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------------|-------|-------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|             |       |             |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|             |       |             |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-224号      | 応急材料O | 発泡スチロールブロック | 単位 | m3 | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|             |       |             |    |    |        | 1      |                 | 27,700 |
| 名称          |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 発泡スチロールブロック |       | D-20難燃性     |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|             |       |             | m3 | 1  | 27,700 | 27,700 |                 |        |
| 計           |       |             |    |    |        | 0      |                 |        |
|             |       |             |    |    |        | 27,700 |                 |        |
| 単価          |       |             |    |    |        | 0      |                 |        |
|             |       |             |    |    |        | 27,700 | 円/m3            |        |
| 変更積算単価      |       |             |    |    |        |        |                 |        |
|             |       |             |    |    |        | 27,700 | 円/m3            |        |

# 1次単価表

|        |       |                |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|-------|----------------|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|        |       |                |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |       |                |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-225号 | 応急材料P | 緊結金具           | 単位 | 個  | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|        |       |                |    |    |     | 1      |                 | 545 |
| 名称     |       | 規格             |    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額              | 摘要  |
| 緊結金具   |       | 150×150mm両爪・片爪 |    |    | 0   | 0      | 0               |     |
|        |       |                | 個  | 1  | 545 |        | 545             |     |
| 計      |       |                |    |    |     |        | 0               |     |
|        |       |                |    |    |     |        | 545             |     |
| 単価     |       |                |    |    |     |        | 0               |     |
|        |       |                |    |    |     |        | 545             | 円/個 |
| 変更積算単価 |       |                |    |    |     |        | 545             | 円/個 |

|          |       |                             |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|----------|-------|-----------------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|          |       |                             |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|          |       |                             |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-226号   | 応急材料R | 軽量ガラス発泡材                    | 単位  | m3 | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|          |       |                             |     |    |        | 1      |                 | 22,000 |
| 名称       |       | 規格                          |     | 単位 | 数量     | 単価     | 金額              | 摘要     |
| 軽量ガラス発泡材 |       | S2 2 <sup>7</sup> 27mm フレコン |     |    | 0      | 0      | 0               |        |
|          |       |                             | m 3 | 1  | 22,000 |        | 22,000          |        |
| 計        |       |                             |     |    |        |        | 0               |        |
|          |       |                             |     |    |        |        | 22,000          |        |
| 単価       |       |                             |     |    |        |        | 0               |        |
|          |       |                             |     |    |        |        | 22,000          | 円/m3   |
| 変更積算単価   |       |                             |     |    |        |        | 22,000          | 円/m3   |

# 1次単価表

|        |       |    |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|--------|-------|----|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|        |       |    |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|        |       |    |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-227号 | 応急材料S | 山砂 | 単位 | 台  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|        |       |    |    |    |       | 1      |                 | 9,000 |
| 名称     |       | 規格 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 山砂     |       |    |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|        |       |    | 台  | 1  | 9,000 | 9,000  |                 |       |
| 計      |       |    |    |    |       | 0      |                 |       |
|        |       |    |    |    |       | 9,000  |                 |       |
| 単価     |       |    |    |    |       | 0      |                 |       |
|        |       |    |    |    |       | 9,000  | 円/台             |       |
| 変更積算単価 |       |    |    |    |       | 9,000  | 円/台             |       |

|        |       |              |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|--------|-------|--------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|        |       |              |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|        |       |              |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-228号 | 応急材料T | 異形棒鋼SD345D13 | 単位 | t  | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|        |       |              |    |    |         | 1       |                 | 124,000 |
| 名称     |       | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| 異形棒鋼   |       | SD345D13     |    | 0  | 0       | 0       |                 |         |
|        |       |              | t  | 1  | 124,000 | 124,000 |                 |         |
| 計      |       |              |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |       |              |    |    |         | 124,000 |                 |         |
| 単価     |       |              |    |    |         | 0       |                 |         |
|        |       |              |    |    |         | 124,000 | 円/t             |         |
| 変更積算単価 |       |              |    |    |         | 124,000 | 円/t             |         |

# 1次単価表

|        |         |                 |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |   |      |
|--------|---------|-----------------|-----|----|--------|--------|-----------------|---|------|
|        |         |                 |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |   |      |
|        |         |                 |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |   |      |
| 単-229号 | 応急材料U   | 生コンクリート         | 単位  | m3 | 数量     | 0      | 単価              | 0 |      |
| 名称     |         | 規格              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |   |      |
|        | 生コンクリート | 早強 24-12-25(20) |     | 0  | 0      | 0      |                 |   |      |
|        |         |                 | m 3 | 1  | 21,600 | 21,600 |                 |   |      |
|        | 計       |                 |     |    |        | 0      |                 |   |      |
|        |         |                 |     |    |        | 21,600 |                 |   |      |
|        | 単価      |                 |     |    |        | 0      |                 |   |      |
|        |         |                 |     |    |        | 21,600 |                 |   | 円/m3 |
|        | 変更積算単価  |                 |     |    |        |        |                 |   |      |
|        |         |                 |     |    |        | 21,600 |                 |   | 円/m3 |

|        |           |           |     |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |   |      |
|--------|-----------|-----------|-----|----|-----|--------|-----------------|---|------|
|        |           |           |     |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |   |      |
|        |           |           |     |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |   |      |
| 単-230号 | 応急材料V     | コンクリート養生材 | 単位  | kg | 数量  | 0      | 単価              | 0 |      |
| 名称     |           | 規格        | 単位  | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |   |      |
|        | コンクリート養生材 | 皮膜型       |     | 0  | 0   | 0      |                 |   |      |
|        |           |           | k g | 1  | 785 | 785    |                 |   |      |
|        | 計         |           |     |    |     | 0      |                 |   |      |
|        |           |           |     |    |     | 785    |                 |   |      |
|        | 単価        |           |     |    |     | 0      |                 |   |      |
|        |           |           |     |    |     | 785    |                 |   | 円/kg |
|        | 変更積算単価    |           |     |    |     |        |                 |   |      |
|        |           |           |     |    |     | 785    |                 |   | 円/kg |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |          |                           |    |    |        |        |     |        |
|--------|----------|---------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-231号 | 応急材料W    | アスファルト合材密粒度アスコン新20FH再生剤入り | 単位 | t  | 数量     | 0      | 単価  | 0      |
|        |          |                           |    |    |        | 1      |     | 18,850 |
|        | 名称       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|        | アスファルト合材 | 密粒度アスコン新20FH再生剤入り         |    | 0  | 0      | 0      |     |        |
|        |          |                           | t  | 1  | 18,850 | 18,850 |     |        |
|        | 計        |                           |    |    |        | 0      |     |        |
|        |          |                           |    |    |        | 18,850 |     |        |
|        | 単価       |                           |    |    |        | 0      |     |        |
|        |          |                           |    |    |        | 18,850 | 円/t |        |
|        | 変更積算単価   |                           |    |    |        | 18,850 | 円/t |        |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |             |                          |    |    |        |        |     |        |
|--------|-------------|--------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-232号 | 応急材料X       | 再生アスファルト混合物再生粗粒度アスコン(20) | 単位 | t  | 数量     | 0      | 単価  | 0      |
|        |             |                          |    |    |        | 1      |     | 16,250 |
|        | 名称          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|        | 再生アスファルト混合物 | 再生粗粒度アスコン(20)            |    | 0  | 0      | 0      |     |        |
|        |             |                          | t  | 1  | 16,250 | 16,250 |     |        |
|        | 計           |                          |    |    |        | 0      |     |        |
|        |             |                          |    |    |        | 16,250 |     |        |
|        | 単価          |                          |    |    |        | 0      |     |        |
|        |             |                          |    |    |        | 16,250 | 円/t |        |
|        | 変更積算単価      |                          |    |    |        | 16,250 | 円/t |        |

# 1次単価表

|          |       |                  |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|----------|-------|------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|          |       |                  |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|          |       |                  |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-233号   | 応急材料Y | アスファルト合材 細粒土アスコン | 単位 | t  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|          |       |                  |    |    |        | 1      |                 | 17,850 |
| 名称       |       | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| アスファルト合材 |       | 細粒土アスコン          |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|          |       |                  | t  | 1  | 17,850 | 17,850 |                 |        |
| 計        |       |                  |    |    |        | 0      |                 |        |
|          |       |                  |    |    |        | 17,850 |                 |        |
| 単価       |       |                  |    |    |        | 0      |                 |        |
|          |       |                  |    |    |        | 17,850 | 円/t             |        |
| 変更積算単価   |       |                  |    |    |        | 17,850 | 円/t             |        |

|         |       |         |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|---------|-------|---------|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|         |       |         |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|         |       |         |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-234号  | 応急材料Z | プライムコート | 単位 | L  | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|         |       |         |    |    |     | 1      |                 | 210 |
| 名称      |       | 規格      | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| プライムコート |       | ペネコートE  |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|         |       |         | L  | 1  | 210 | 210    |                 |     |
| 計       |       |         |    |    |     | 0      |                 |     |
|         |       |         |    |    |     | 210    |                 |     |
| 単価      |       |         |    |    |     | 0      |                 |     |
|         |       |         |    |    |     | 210    | 円/L             |     |
| 変更積算単価  |       |         |    |    |     | 210    | 円/L             |     |

# 1次単価表

|        |       |         |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|-------|---------|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|        |       |         |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |       |         |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-235号 | 応急材料a | タックコート  | 単位 | L  | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|        |       |         |    |    |     | 1      |                 | 210 |
| 名称     |       | 規格      | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| タックコート |       | ファームゾール |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|        |       |         | L  | 1  | 210 | 210    |                 |     |
| 計      |       |         |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |       |         |    |    |     | 210    |                 |     |
| 単価     |       |         |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |       |         |    |    |     | 210    | 円/L             |     |
| 変更積算単価 |       |         |    |    |     |        |                 |     |
|        |       |         |    |    |     | 210    | 円/L             |     |

|                  |       |                  |     |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|------------------|-------|------------------|-----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|                  |       |                  |     |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|                  |       |                  |     |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-236号           | 応急材料b | 路面標示用塗料(溶融)3種1号白 | 単位  | kg | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|                  |       |                  |     |    |     | 1      |                 | 202 |
| 名称               |       | 規格               | 単位  | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| 路面標示用塗料(溶融)3種1号白 |       | ガラスビーズ15~18%     |     | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|                  |       |                  | k g | 1  | 202 | 202    |                 |     |
| 計                |       |                  |     |    |     | 0      |                 |     |
|                  |       |                  |     |    |     | 202    |                 |     |
| 単価               |       |                  |     |    |     | 0      |                 |     |
|                  |       |                  |     |    |     | 202    | 円/kg            |     |
| 変更積算単価           |       |                  |     |    |     |        |                 |     |
|                  |       |                  |     |    |     | 202    | 円/kg            |     |

# 1次単価表

|                  |       |                     |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|------------------|-------|---------------------|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|                  |       |                     |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|                  |       |                     |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-237号           | 応急材料c | 路面標示用塗料(溶融)3種1号黄    | 単位 | kg | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|                  |       |                     |    |    |     | 1      |                 | 335 |
| 名称               |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| 路面標示用塗料(溶融)3種1号黄 |       | 鉛クロムフリーガラスビーズ15~18% |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|                  |       |                     | kg | 1  | 335 | 335    |                 |     |
| 計                |       |                     |    |    |     | 0      |                 |     |
|                  |       |                     |    |    |     | 335    |                 |     |
| 単価               |       |                     |    |    |     | 0      |                 |     |
|                  |       |                     |    |    |     | 335    | 円/kg            |     |
| 変更積算単価           |       |                     |    |    |     |        |                 |     |
|                  |       |                     |    |    |     | 335    | 円/kg            |     |

|           |       |                   |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-----------|-------|-------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|           |       |                   |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|           |       |                   |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-238号    | 応急材料e | アスファルト合材②         | 単位 | t  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|           |       |                   |    |    |        | 1      |                 | 22,200 |
| 名称        |       | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| アスファルト合材② |       | 密粒度アスコン新20FH再生剤入り |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|           |       |                   | t  | 1  | 22,200 | 22,200 |                 |        |
| 計         |       |                   |    |    |        | 0      |                 |        |
|           |       |                   |    |    |        | 22,200 |                 |        |
| 単価        |       |                   |    |    |        | 0      |                 |        |
|           |       |                   |    |    |        | 22,200 | 円/t             |        |
| 変更積算単価    |       |                   |    |    |        |        |                 |        |
|           |       |                   |    |    |        | 22,200 | 円/t             |        |

# 1次単価表

|              |       |               |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------------|-------|---------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|              |       |               |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|              |       |               |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-239号       | 応急材料f | 再生アスファルト混合物②  | 単位 | t  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|              |       |               |    |    |        | 1      |                 | 18,150 |
| 名称           |       | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 再生アスファルト混合物② |       | 再生粗粒度アスコン(20) |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|              |       |               | t  | 1  | 18,150 | 18,150 |                 |        |
| 計            |       |               |    |    |        | 0      |                 |        |
|              |       |               |    |    |        | 18,150 |                 |        |
| 単価           |       |               |    |    |        | 0      |                 |        |
|              |       |               |    |    |        | 18,150 | 円/t             |        |
| 変更積算単価       |       |               |    |    |        | 18,150 | 円/t             |        |

|              |       |                |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------------|-------|----------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|              |       |                |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|              |       |                |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-240号       | 応急材料g | 再生アスファルト混合物③   | 単位 | t  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|              |       |                |    |    |        | 1      |                 | 20,700 |
| 名称           |       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 再生アスファルト混合物③ |       | 再生粗粒度アスコン(13F) |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|              |       |                | t  | 1  | 20,700 | 20,700 |                 |        |
| 計            |       |                |    |    |        | 0      |                 |        |
|              |       |                |    |    |        | 20,700 |                 |        |
| 単価           |       |                |    |    |        | 0      |                 |        |
|              |       |                |    |    |        | 20,700 | 円/t             |        |
| 変更積算単価       |       |                |    |    |        | 20,700 | 円/t             |        |

# 1次単価表

|          |       |                             |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|----------|-------|-----------------------------|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|          |       |                             |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|          |       |                             |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-241号   | 応急材料h | アスファルト乳剤(ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄﾞ・ﾀｯｸｺｰﾄﾞ) | 単位 | L  | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|          |       |                             |    |    |     | 1      |                 | 145 |
| 名称       |       | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| アスファルト乳剤 |       | ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄﾞ・ﾀｯｸｺｰﾄﾞ           |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|          |       |                             | L  | 1  | 145 | 145    |                 |     |
| 計        |       |                             |    |    |     | 0      |                 |     |
|          |       |                             |    |    |     | 145    |                 |     |
| 単価       |       |                             |    |    |     | 0      |                 |     |
|          |       |                             |    |    |     | 145    | 円/L             |     |
| 変更積算単価   |       |                             |    |    |     | 145    | 円/L             |     |

|          |       |                                       |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|----------|-------|---------------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|          |       |                                       |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|          |       |                                       |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-242号   | 応急材料j | 法面保護ｼｰﾄﾞ ﾀｰﾋﾞｰｳｳｼｰﾄﾞ#4000ｸﾞﾘｰﾝ10m×10m | 単位 | 枚  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|          |       |                                       |    |    |        | 1      |                 | 42,560 |
| 名称       |       | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 法面保護ｼｰﾄﾞ |       | ﾀｰﾋﾞｰｳｳｼｰﾄﾞ#4000ｸﾞﾘｰﾝ10m×10m          |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|          |       |                                       | 枚  | 1  | 42,560 | 42,560 |                 |        |
| 計        |       |                                       |    |    |        | 0      |                 |        |
|          |       |                                       |    |    |        | 42,560 |                 |        |
| 単価       |       |                                       |    |    |        | 0      |                 |        |
|          |       |                                       |    |    |        | 42,560 | 円/枚             |        |
| 変更積算単価   |       |                                       |    |    |        | 42,560 | 円/枚             |        |

# 1次単価表

|         |       |   |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|---|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |   |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |   |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-243号  | 応急材料k | 法面保護シート ターピーUVシート#4000グリーン<br>5.4m×7.2m | 単位 | 枚  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|         |       |   |    |    |        | 1      |                 | 14,640 |
| 名称      |       | 規格                                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 法面保護シート |       | ターピーUVシート#4000グリーン5.4m×7.2m             |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|         |       |   | 枚  | 1  | 14,640 | 14,640 |                 |        |
| 計       |       |   |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |       |   |    |    |        | 14,640 |                 |        |
| 単価      |       |   |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |       |   |    |    |        | 14,640 | 円/枚             |        |
| 変更積算単価  |       |   |    |    |        | 14,640 | 円/枚             |        |

|         |       |   |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------|-------|---|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |       |   |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|         |       |   |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-244号  | 応急材料l | 法面保護シート ターピーUVシート#4000グリーン<br>5.4m×3.6m | 単位 | 枚  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|         |       |   |    |    |       | 1      |                 | 7,630 |
| 名称      |       | 規格                                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 法面保護シート |       | ターピーUVシート#4000グリーン5.4m×3.6m             |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|         |       |   | 枚  | 1  | 7,630 | 7,630  |                 |       |
| 計       |       |   |    |    |       | 0      |                 |       |
|         |       |   |    |    |       | 7,630  |                 |       |
| 単価      |       |   |    |    |       | 0      |                 |       |
|         |       |   |    |    |       | 7,630  | 円/枚             |       |
| 変更積算単価  |       |   |    |    |       | 7,630  | 円/枚             |       |

# 1次単価表

|        |       |                   |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|-------|-------------------|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|        |       |                   |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |       |                   |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-245号 | 応急材料m | アンカーピン径9mmL=400mm | 単位 | 本  | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|        |       |                   |    |    |     | 1      |                 | 140 |
| 名称     |       | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| アンカーピン |       | 径9mmL=400mm       |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|        |       |                   | 本  | 1  | 140 | 140    |                 |     |
| 計      |       |                   |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |       |                   |    |    |     | 140    |                 |     |
| 単価     |       |                   |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |       |                   |    |    |     | 140    | 円/本             |     |
| 変更積算単価 |       |                   |    |    |     |        |                 |     |
|        |       |                   |    |    |     | 140    | 円/本             |     |

|            |       |                 |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|------------|-------|-----------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|            |       |                 |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|            |       |                 |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-246号     | 応急材料n | 発泡ウレタンフォーム      | 単位 | 組  | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|            |       |                 |    |    |         | 1       |                 | 185,900 |
| 名称         |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| 発泡ウレタンフォーム |       | 12.1kg 300~380L |    | 0  | 0       | 0       |                 |         |
|            |       |                 | 組  | 1  | 185,900 | 185,900 |                 |         |
| 計          |       |                 |    |    |         | 0       |                 |         |
|            |       |                 |    |    |         | 185,900 |                 |         |
| 単価         |       |                 |    |    |         | 0       |                 |         |
|            |       |                 |    |    |         | 185,900 | 円/組             |         |
| 変更積算単価     |       |                 |    |    |         |         |                 |         |
|            |       |                 |    |    |         | 185,900 | 円/組             |         |

# 1次単価表

|          |       |                       |     |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|----------|-------|-----------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|          |       |                       |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|          |       |                       |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-247号   | 応急材料o | 多機能フィルターwn①           | 単位  | m2 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|          |       |                       |     |    |       | 1      |                 | 1,170 |
| 名称       |       | 規格                    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 多機能フィルター |       | sp-45wn 1×20m ポリエステル製 |     | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|          |       |                       | m 2 | 1  | 1,170 | 1,170  |                 |       |
| 計        |       |                       |     |    |       | 0      |                 |       |
|          |       |                       |     |    |       | 1,170  |                 |       |
| 単価       |       |                       |     |    |       | 0      |                 |       |
|          |       |                       |     |    |       | 1,170  | 円/m2            |       |
| 変更積算単価   |       |                       |     |    |       |        |                 |       |
|          |       |                       |     |    |       | 1,170  | 円/m2            |       |

|          |       |                          |     |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|----------|-------|--------------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|          |       |                          |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|          |       |                          |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-248号   | 応急材料p | 多機能フィルターwn②              | 単位  | m2 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|          |       |                          |     |    |       | 1      |                 | 1,650 |
| 名称       |       | 規格                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 多機能フィルター |       | MF-45R-own 1×20m ポリエステル製 |     | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|          |       |                          | m 2 | 1  | 1,650 | 1,650  |                 |       |
| 計        |       |                          |     |    |       | 0      |                 |       |
|          |       |                          |     |    |       | 1,650  |                 |       |
| 単価       |       |                          |     |    |       | 0      |                 |       |
|          |       |                          |     |    |       | 1,650  | 円/m2            |       |
| 変更積算単価   |       |                          |     |    |       |        |                 |       |
|          |       |                          |     |    |       | 1,650  | 円/m2            |       |

# 1次単価表

|        |       |               |     |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|-------|---------------|-----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|        |       |               |     |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |       |               |     |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-249号 | 応急材料q | ひし形金網         | 単位  | m2 | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|        |       |               |     |    |     | 1      |                 | 360 |
| 名称     |       | 規格            | 単位  | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| ひし形金網  |       | 亜鉛メッキ2.0×50mm |     | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|        |       |               | m 2 | 1  | 360 | 360    |                 |     |
| 計      |       |               |     |    |     | 0      |                 |     |
|        |       |               |     |    |     | 360    |                 |     |
| 単価     |       |               |     |    |     | 0      |                 |     |
|        |       |               |     |    |     | 360    | 円/m2            |     |
| 変更積算単価 |       |               |     |    |     |        |                 |     |
|        |       |               |     |    |     | 360    | 円/m2            |     |

|        |       |                    |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|-------|--------------------|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|        |       |                    |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |       |                    |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-250号 | 応急材料r | アンカーピン径16mmL=400mm | 単位 | 本  | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|        |       |                    |    |    |     | 1      |                 | 199 |
| 名称     |       | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| アンカーピン |       | 径16mm L=400mm      |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|        |       |                    | 本  | 1  | 199 | 199    |                 |     |
| 計      |       |                    |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |       |                    |    |    |     | 199    |                 |     |
| 単価     |       |                    |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |       |                    |    |    |     | 199    | 円/本             |     |
| 変更積算単価 |       |                    |    |    |     |        |                 |     |
|        |       |                    |    |    |     | 199    | 円/本             |     |

# 1次単価表

|          |       |                      |    |    |    | 単価使用年月 | 2024. 1         |    |
|----------|-------|----------------------|----|----|----|--------|-----------------|----|
|          |       |                      |    |    |    | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |    |
|          |       |                      |    |    |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |    |
| 単-251号   | 応急材料s | 補助アンカーピソ径16mmL=200mm | 単位 | 本  | 数量 | 0      | 単価              | 0  |
|          |       |                      |    |    |    | 1      |                 | 49 |
| 名称       |       | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要              |    |
| 補助アンカーピソ |       | 径16mmL=200mm         |    | 0  | 0  | 0      |                 |    |
|          |       |                      | 本  | 1  | 49 | 49     |                 |    |
| 計        |       |                      |    |    |    | 0      |                 |    |
|          |       |                      |    |    |    | 49     |                 |    |
| 単価       |       |                      |    |    |    | 0      |                 |    |
|          |       |                      |    |    |    | 49     | 円/本             |    |
| 変更積算単価   |       |                      |    |    |    | 49     | 円/本             |    |

|        |       |                |    |    |    | 単価使用年月 | 2024. 1         |    |
|--------|-------|----------------|----|----|----|--------|-----------------|----|
|        |       |                |    |    |    | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |    |
|        |       |                |    |    |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |    |
| 単-252号 | 応急材料t | 止め杭径5mmL=150mm | 単位 | 本  | 数量 | 0      | 単価              | 0  |
|        |       |                |    |    |    | 1      |                 | 12 |
| 名称     |       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要              |    |
| 止め杭    |       | 径5mm L=150mm   |    | 0  | 0  | 0      |                 |    |
|        |       |                | 本  | 1  | 12 | 12     |                 |    |
| 計      |       |                |    |    |    | 0      |                 |    |
|        |       |                |    |    |    | 12     |                 |    |
| 単価     |       |                |    |    |    | 0      |                 |    |
|        |       |                |    |    |    | 12     | 円/本             |    |
| 変更積算単価 |       |                |    |    |    | 12     | 円/本             |    |

# 1次単価表

|           |       |           |     |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|-----------|-------|-----------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|           |       |           |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|           |       |           |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-253号    | 応急材料u | コンクリート用骨材 | 単位  | m3 | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|           |       |           |     |    |       | 1      |                 | 2,800 |
| 名称        |       | 規格        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| コンクリート用骨材 |       | 砂 洗い 細目   |     | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|           |       |           | m 3 | 1  | 2,800 | 2,800  |                 |       |
| 計         |       |           |     |    |       | 0      |                 |       |
|           |       |           |     |    |       | 2,800  |                 |       |
| 単価        |       |           |     |    |       | 0      |                 |       |
|           |       |           |     |    |       | 2,800  | 円/m3            |       |
| 変更積算単価    |       |           |     |    |       |        |                 |       |
|           |       |           |     |    |       | 2,800  | 円/m3            |       |

|            |       |                    |     |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|------------|-------|--------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|            |       |                    |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|            |       |                    |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-254号     | 応急材料v | モルタルコンクリート配合 1 : 3 | 単位  | m3 | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|            |       |                    |     |    |        | 1      |                 | 25,000 |
| 名称         |       | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| モルタルコンクリート |       | 配合 1 : 3 普通セメント    |     | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|            |       |                    | m 3 | 1  | 25,000 | 25,000 |                 |        |
| 計          |       |                    |     |    |        | 0      |                 |        |
|            |       |                    |     |    |        | 25,000 |                 |        |
| 単価         |       |                    |     |    |        | 0      |                 |        |
|            |       |                    |     |    |        | 25,000 | 円/m3            |        |
| 変更積算単価     |       |                    |     |    |        |        |                 |        |
|            |       |                    |     |    |        | 25,000 | 円/m3            |        |

# 1次単価表

|        |       |                           |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|-------|---------------------------|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|        |       |                           |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |       |                           |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-255号 | 応急材料w | セメント 普通ポルトランドセメント 25kg袋入り | 単位 | 袋  | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|        |       |                           |    |    |     | 1      |                 | 625 |
| 名称     |       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| セメント   |       | 普通ポルトランドセメント 25kg袋入り      |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|        |       |                           | 袋  | 1  | 625 | 625    |                 |     |
| 計      |       |                           |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |       |                           |    |    |     | 625    |                 |     |
| 単価     |       |                           |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |       |                           |    |    |     | 625    | 円/袋             |     |
| 変更積算単価 |       |                           |    |    |     | 625    | 円/袋             |     |

|                       |       |                                      |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|-----------------------|-------|--------------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|                       |       |                                      |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|                       |       |                                      |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-256号                | 応急材料x | 高密度ポリエチレン管(シングル)内面波状管 φ150mm 有孔管・無孔管 | 単位 | m  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|                       |       |                                      |    |    |       | 1      |                 | 1,540 |
| 名称                    |       | 規格                                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 高密度ポリエチレン管(シングル)内面波状管 |       | φ150mm 有孔管・無孔管                       |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|                       |       |                                      | m  | 1  | 1,540 | 1,540  |                 |       |
| 計                     |       |                                      |    |    |       | 0      |                 |       |
|                       |       |                                      |    |    |       | 1,540  |                 |       |
| 単価                    |       |                                      |    |    |       | 0      |                 |       |
|                       |       |                                      |    |    |       | 1,540  | 円/m             |       |
| 変更積算単価                |       |                                      |    |    |       | 1,540  | 円/m             |       |

# 1次単価表

|           |       |                  |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|-----------|-------|------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|           |       |                  |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|           |       |                  |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-257号    | 応急材料y | ソケット 有孔管用 φ150mm | 単位 | 個  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|           |       |                  |    |    |       | 1      |                 | 2,180 |
| 名称        |       | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| ソケット 有孔管用 |       | φ150mm           |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|           |       |                  | 個  | 1  | 2,180 | 2,180  |                 |       |
| 計         |       |                  |    |    |       | 0      |                 |       |
|           |       |                  |    |    |       | 2,180  |                 |       |
| 単価        |       |                  |    |    |       | 0      |                 |       |
|           |       |                  |    |    |       | 2,180  | 円/個             |       |
| 変更積算単価    |       |                  |    |    |       | 2,180  | 円/個             |       |

|         |       |                |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|---------|-------|----------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |       |                |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|         |       |                |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-258号  | 応急材料z | 90° チーズ φ150mm | 単位 | 個  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|         |       |                |    |    |        | 1      |                 | 15,750 |
| 名称      |       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 90° チーズ |       | φ150mm         |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|         |       |                | 個  | 1  | 15,750 | 15,750 |                 |        |
| 計       |       |                |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |       |                |    |    |        | 15,750 |                 |        |
| 単価      |       |                |    |    |        | 0      |                 |        |
|         |       |                |    |    |        | 15,750 | 円/個             |        |
| 変更積算単価  |       |                |    |    |        | 15,750 | 円/個             |        |

# 1次単価表

|                       |        |                                    |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |   |  |
|-----------------------|--------|------------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|---|--|
|                       |        |                                    |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |   |  |
|                       |        |                                    |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |   |  |
| 単-259号                | 応急材料AA | 高密度ポリエチレン管(シングル)内面波状管φ300mm<br>有孔管 | 単位 | m  | 数量    | 0      | 単価              | 0 |  |
| 名称                    |        | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |   |  |
| 高密度ポリエチレン管(シングル)内面波状管 |        | φ300mm有孔管                          |    | 0  | 0     | 0      |                 |   |  |
|                       |        |                                    | m  | 1  | 4,120 | 4,120  |                 |   |  |
| 計                     |        |                                    |    |    |       | 0      |                 |   |  |
|                       |        |                                    |    |    |       | 4,120  |                 |   |  |
| 単価                    |        |                                    |    |    |       | 0      |                 |   |  |
|                       |        |                                    |    |    |       | 4,120  | 円/m             |   |  |
| 変更積算単価                |        |                                    |    |    |       | 4,120  | 円/m             |   |  |

|           |        |                 |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |   |  |
|-----------|--------|-----------------|----|----|-------|--------|-----------------|---|--|
|           |        |                 |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |   |  |
|           |        |                 |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |   |  |
| 単-260号    | 応急材料BB | ソケット 有孔管用φ300mm | 単位 | 個  | 数量    | 0      | 単価              | 0 |  |
| 名称        |        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |   |  |
| ソケット 有孔管用 |        | φ300mm          |    | 0  | 0     | 0      |                 |   |  |
|           |        |                 | 個  | 1  | 6,950 | 6,950  |                 |   |  |
| 計         |        |                 |    |    |       | 0      |                 |   |  |
|           |        |                 |    |    |       | 6,950  |                 |   |  |
| 単価        |        |                 |    |    |       | 0      |                 |   |  |
|           |        |                 |    |    |       | 6,950  | 円/個             |   |  |
| 変更積算単価    |        |                 |    |    |       | 6,950  | 円/個             |   |  |

# 1次単価表

|                       |        |                                   |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|-----------------------|--------|-----------------------------------|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|                       |        |                                   |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|                       |        |                                   |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-261号                | 応急材料CC | 高密度ポリエチレン管(シングル)内面波状管φ75mm<br>無孔管 | 単位 | m  | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|                       |        |                                   |    |    |     | 1      |                 | 635 |
| 名称                    |        | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| 高密度ポリエチレン管(シングル)内面波状管 |        | φ75mm 無孔管                         |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|                       |        |                                   | m  | 1  | 635 | 635    |                 |     |
| 計                     |        |                                   |    |    |     | 0      |                 |     |
|                       |        |                                   |    |    |     | 635    |                 |     |
| 単価                    |        |                                   |    |    |     | 0      |                 |     |
|                       |        |                                   |    |    |     | 635    | 円/m             |     |
| 変更積算単価                |        |                                   |    |    |     |        |                 |     |
|                       |        |                                   |    |    |     | 635    | 円/m             |     |

|          |        |                            |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|----------|--------|----------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|          |        |                            |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|          |        |                            |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-262号   | 応急材料DD | ソケット無孔管用φ75mm 両ベルソケット+Oリング | 単位 | 個  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|          |        |                            |    |    |       | 1      |                 | 2,900 |
| 名称       |        | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| ソケット無孔管用 |        | φ75mm 両ベルソケット+Oリング         |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|          |        |                            | 個  | 1  | 2,900 | 2,900  |                 |       |
| 計        |        |                            |    |    |       | 0      |                 |       |
|          |        |                            |    |    |       | 2,900  |                 |       |
| 単価       |        |                            |    |    |       | 0      |                 |       |
|          |        |                            |    |    |       | 2,900  | 円/個             |       |
| 変更積算単価   |        |                            |    |    |       |        |                 |       |
|          |        |                            |    |    |       | 2,900  | 円/個             |       |

# 1次単価表

|          |        |                |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|----------|--------|----------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|          |        |                |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|          |        |                |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-263号   | 応急材料EE | ソケット無孔管用φ150mm | 単位 | 個  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
|          |        |                |    |    |       | 1     |        | 5,600           |
| 名称       |        | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| ソケット無孔管用 |        | φ150mm         |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|          |        |                | 個  | 1  | 5,600 | 5,600 |        |                 |
| 計        |        |                |    |    |       | 0     |        |                 |
|          |        |                |    |    |       | 5,600 |        |                 |
| 単価       |        |                |    |    |       | 0     |        |                 |
|          |        |                |    |    |       | 5,600 | 円/個    |                 |
| 変更積算単価   |        |                |    |    |       | 5,600 | 円/個    |                 |

|                       |        |                                 |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |
|-----------------------|--------|---------------------------------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|                       |        |                                 |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
|                       |        |                                 |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-264号                | 応急材料FF | 高密度ポリエチレン管(シングル)内面波状管半割200mm 5m | 単位 | 枚  | 数量     | 0      | 単価     | 0               |
|                       |        |                                 |    |    |        | 1      |        | 13,200          |
| 名称                    |        | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| 高密度ポリエチレン管(シングル)内面波状管 |        | 半割200mm 5m                      |    | 0  | 0      | 0      |        |                 |
|                       |        |                                 | 枚  | 1  | 13,200 | 13,200 |        |                 |
| 計                     |        |                                 |    |    |        | 0      |        |                 |
|                       |        |                                 |    |    |        | 13,200 |        |                 |
| 単価                    |        |                                 |    |    |        | 0      |        |                 |
|                       |        |                                 |    |    |        | 13,200 | 円/枚    |                 |
| 変更積算単価                |        |                                 |    |    |        | 13,200 | 円/枚    |                 |

# 1次単価表

|                      |        |                                   |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|----------------------|--------|-----------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|                      |        |                                   |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|                      |        |                                   |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-265号               | 応急材料GG | 高密度ポリエチレン管(ダブル)内面波状管半割200mm<br>5m | 単位 | 枚  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|                      |        |                                   |    |    |        | 1      |                 | 14,600 |
| 名称                   |        | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 高密度ポリエチレン管(ダブル)内面波状管 |        | 半割200mm 5m                        |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|                      |        |                                   | 枚  | 1  | 14,600 | 14,600 |                 |        |
| 計                    |        |                                   |    |    |        | 0      |                 |        |
|                      |        |                                   |    |    |        | 14,600 |                 |        |
| 単価                   |        |                                   |    |    |        | 0      |                 |        |
|                      |        |                                   |    |    |        | 14,600 | 円/枚             |        |
| 変更積算単価               |        |                                   |    |    |        | 14,600 | 円/枚             |        |

|        |        |                     |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|--------|---------------------|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|        |        |                     |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |        |                     |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-266号 | 応急材料HH | アンカーピン径14mm L=350mm | 単位 | 本  | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|        |        |                     |    |    |     | 1      |                 | 850 |
| 名称     |        | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| アンカーピン |        | 径14mm L=350mm       |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|        |        |                     | 本  | 1  | 850 | 850    |                 |     |
| 計      |        |                     |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |        |                     |    |    |     | 850    |                 |     |
| 単価     |        |                     |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |        |                     |    |    |     | 850    | 円/本             |     |
| 変更積算単価 |        |                     |    |    |     | 850    | 円/本             |     |

# 1次単価表

|        |        |                                  |    |    |    | 単価使用年月 | 2024. 1         |    |
|--------|--------|----------------------------------|----|----|----|--------|-----------------|----|
|        |        |                                  |    |    |    | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |    |
|        |        |                                  |    |    |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |    |
| 単-267号 | 応急材料II | 鋼矢板25×1524×6096mm                | 単位 | 枚日 | 数量 | 0      | 単価              | 0  |
|        |        |                                  |    |    |    | 1      |                 | 97 |
| 名称     |        | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要              |    |
| 鋼矢板    |        | 90日(3ヶ月以内) 25×1524×6096mm 1823kg |    | 0  | 0  | 0      |                 |    |
|        |        |                                  | 枚日 | 1  | 97 | 97     |                 |    |
| 計      |        |                                  |    |    |    | 0      |                 |    |
|        |        |                                  |    |    |    | 97     |                 |    |
| 単価     |        |                                  |    |    |    | 0      |                 |    |
|        |        |                                  |    |    |    | 97     | 円/枚日            |    |
| 変更積算単価 |        |                                  |    |    |    | 97     | 円/枚日            |    |

|        |        |                        |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|--------|------------------------|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|        |        |                        |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |        |                        |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-268号 | 応急材料JJ | ロードマット4000×1500 120日以内 | 単位 | 枚日 | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|        |        |                        |    |    |     | 1      |                 | 320 |
| 名称     |        | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| ロードマット |        | 4000×1500 120日以内       |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|        |        |                        | 枚日 | 1  | 320 | 320    |                 |     |
| 計      |        |                        |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |        |                        |    |    |     | 320    |                 |     |
| 単価     |        |                        |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |        |                        |    |    |     | 320    | 円/枚日            |     |
| 変更積算単価 |        |                        |    |    |     | 320    | 円/枚日            |     |

# 1次単価表

|                  |        |                        |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |
|------------------|--------|------------------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|                  |        |                        |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |
|                  |        |                        |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-269号           | 応急材料KK | 工事用防護材H300×300×L5000B種 | 単位 | 台  | 数量      | 0       | 単価              | 0       |
|                  |        |                        |    |    |         | 1       |                 | 240,000 |
| 名称               |        | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| 工事用防護材(仮設ガードレール) |        | H300×300×L5000 B種 白色   |    | 0  | 0       | 0       |                 |         |
|                  |        |                        | 台  | 1  | 240,000 | 240,000 |                 |         |
|                  | 計      |                        |    |    |         | 0       |                 |         |
|                  |        |                        |    |    |         | 240,000 |                 |         |
|                  | 単価     |                        |    |    |         | 0       |                 |         |
|                  |        |                        |    |    |         | 240,000 | 円/台             |         |
| 変更積算単価           |        |                        |    |    |         | 240,000 | 円/台             |         |

|           |        |                       |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|-----------|--------|-----------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|           |        |                       |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|           |        |                       |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-270号    | 応急材料LL | 安全標識(矢印板)Gr用325×500mm | 単位 | 枚  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|           |        |                       |    |    |       | 1      |                 | 4,500 |
| 名称        |        | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 安全標識(矢印板) |        | Gr用 325×500mm         |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|           |        |                       | 枚  | 1  | 4,500 | 4,500  |                 |       |
|           | 計      |                       |    |    |       | 0      |                 |       |
|           |        |                       |    |    |       | 4,500  |                 |       |
|           | 単価     |                       |    |    |       | 0      |                 |       |
|           |        |                       |    |    |       | 4,500  | 円/枚             |       |
| 変更積算単価    |        |                       |    |    |       | 4,500  | 円/枚             |       |

# 1次単価表

|               |        |                      |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------------|--------|----------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|               |        |                      |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|               |        |                      |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-271号        | 応急材料MM | 安全標識(工事灯設置金具)Gr用ホルダー | 単位 | 個  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|               |        |                      |    |    |       | 1      |                 | 1,800 |
| 名称            |        | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 安全標識(工事灯設置金具) |        | Gr用ホルダー              |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|               |        |                      | 個  | 1  | 1,800 | 1,800  |                 |       |
| 計             |        |                      |    |    |       | 0      |                 |       |
|               |        |                      |    |    |       | 1,800  |                 |       |
| 単価            |        |                      |    |    |       | 0      |                 |       |
|               |        |                      |    |    |       | 1,800  | 円/個             |       |
| 変更積算単価        |        |                      |    |    |       | 1,800  | 円/個             |       |

|               |        |                          |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------------|--------|--------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|               |        |                          |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|               |        |                          |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-272号        | 応急材料NN | 安全標識(工事灯設置金具)Gr用ホルダー 中古品 | 単位 | 個  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|               |        |                          |    |    |       | 1      |                 | 1,600 |
| 名称            |        | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 安全標識(工事灯設置金具) |        | Gr用ホルダー 中古品              |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|               |        |                          | 個  | 1  | 1,600 | 1,600  |                 |       |
| 計             |        |                          |    |    |       | 0      |                 |       |
|               |        |                          |    |    |       | 1,600  |                 |       |
| 単価            |        |                          |    |    |       | 0      |                 |       |
|               |        |                          |    |    |       | 1,600  | 円/個             |       |
| 変更積算単価        |        |                          |    |    |       | 1,600  | 円/個             |       |

# 1次単価表

|                     |        |                     |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------------------|--------|---------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|                     |        |                     |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|                     |        |                     |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-273号              | 応急材料00 | 工事用防護材(単管バリケードスタンド) | 単位 | 台  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|                     |        |                     |    |    |       | 1      |                 | 4,500 |
| 名称                  |        | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 工事用防護材(単管バリケードスタンド) |        | 反射材付き               |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|                     |        |                     | 台  | 1  | 4,500 | 4,500  |                 |       |
| 計                   |        |                     |    |    |       | 0      |                 |       |
|                     |        |                     |    |    |       | 4,500  |                 |       |
| 単価                  |        |                     |    |    |       | 0      |                 |       |
|                     |        |                     |    |    |       | 4,500  | 円/台             |       |
| 変更積算単価              |        |                     |    |    |       |        |                 |       |
|                     |        |                     |    |    |       | 4,500  | 円/台             |       |

|               |        |               |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|---------------|--------|---------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|               |        |               |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|               |        |               |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-274号        | 応急材料PP | 工事用防護材(単管パイプ) | 単位 | 本  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|               |        |               |    |    |       | 1      |                 | 4,500 |
| 名称            |        | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 工事用防護材(単管パイプ) |        | L4.0m/t1.8mm  |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|               |        |               | 本  | 1  | 4,500 | 4,500  |                 |       |
| 計             |        |               |    |    |       | 0      |                 |       |
|               |        |               |    |    |       | 4,500  |                 |       |
| 単価            |        |               |    |    |       | 0      |                 |       |
|               |        |               |    |    |       | 4,500  | 円/本             |       |
| 変更積算単価        |        |               |    |    |       |        |                 |       |
|               |        |               |    |    |       | 4,500  | 円/本             |       |

# 1次単価表

|               |        |                      |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|---------------|--------|----------------------|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|               |        |                      |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|               |        |                      |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-275号        | 応急材料QQ | 安全標識(工事灯設置金具) F形ホルダー | 単位 | 個  | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|               |        |                      |    |    |     | 1      |                 | 450 |
| 名称            |        | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| 安全標識(工事灯設置金具) |        | F形ホルダー               |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|               |        |                      | 個  | 1  | 450 | 450    |                 |     |
| 計             |        |                      |    |    |     | 0      |                 |     |
|               |        |                      |    |    |     | 450    |                 |     |
| 単価            |        |                      |    |    |     | 0      |                 |     |
|               |        |                      |    |    |     | 450    | 円/個             |     |
| 変更積算単価        |        |                      |    |    |     | 450    | 円/個             |     |

|                 |        |                 |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|-----------------|--------|-----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|                 |        |                 |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|                 |        |                 |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-276号          | 応急材料RR | 工事中防護材・安全標記(砂袋) | 単位 | 個  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|                 |        |                 |    |    |       | 1      |                 | 6,000 |
| 名称              |        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 工事中防護材・安全標記(砂袋) |        | 矢印板用・イエロー       |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|                 |        |                 | 個  | 1  | 6,000 | 6,000  |                 |       |
| 計               |        |                 |    |    |       | 0      |                 |       |
|                 |        |                 |    |    |       | 6,000  |                 |       |
| 単価              |        |                 |    |    |       | 0      |                 |       |
|                 |        |                 |    |    |       | 6,000  | 円/個             |       |
| 変更積算単価          |        |                 |    |    |       | 6,000  | 円/個             |       |

# 1次単価表

|                   |        |                            |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|-------------------|--------|----------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|                   |        |                            |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|                   |        |                            |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-277号            | 応急材料SS | 安全標識(ソーラー式LED工事灯)φ67×128mm | 単位 | 個  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|                   |        |                            |    |    |       | 1      |                 | 3,000 |
| 名称                |        | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 安全標識(ソーラー式LED工事灯) |        | φ67×128mm                  |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|                   |        |                            | 個  | 1  | 3,000 | 3,000  |                 |       |
| 計                 |        |                            |    |    |       | 0      |                 |       |
|                   |        |                            |    |    |       | 3,000  |                 |       |
| 単価                |        |                            |    |    |       | 0      |                 |       |
|                   |        |                            |    |    |       | 3,000  | 円/個             |       |
| 変更積算単価            |        |                            |    |    |       | 3,000  | 円/個             |       |

|                   |        |                           |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|-------------------|--------|---------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|                   |        |                           |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|                   |        |                           |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-278号            | 応急材料TT | 安全標識(ソーラー式LED工事灯)90×195mm | 単位 | 個  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|                   |        |                           |    |    |       | 1      |                 | 6,500 |
| 名称                |        | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 安全標識(ソーラー式LED工事灯) |        | 90×195mm 通信式              |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|                   |        |                           | 個  | 1  | 6,500 | 6,500  |                 |       |
| 計                 |        |                           |    |    |       | 0      |                 |       |
|                   |        |                           |    |    |       | 6,500  |                 |       |
| 単価                |        |                           |    |    |       | 0      |                 |       |
|                   |        |                           |    |    |       | 6,500  | 円/個             |       |
| 変更積算単価            |        |                           |    |    |       | 6,500  | 円/個             |       |

# 1次単価表

|                  |        |                                 |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 1         |         |  |
|------------------|--------|---------------------------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|--|
|                  |        |                                 |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 1         |         |  |
|                  |        |                                 |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |  |
| 単-279号           | 応急材料UU | 安全標識(ソーラー式大型回転灯) φ600×661×360mm | 単位 | 台  | 数量      | 0       | 単価              | 0       |  |
|                  |        |                                 |    |    |         | 1       |                 | 125,000 |  |
| 名称               |        | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |  |
| 安全標識(ソーラー式大型回転灯) |        | φ600×661×360mm                  |    | 0  | 0       | 0       |                 |         |  |
|                  |        |                                 | 台  | 1  | 125,000 | 125,000 |                 |         |  |
| 計                |        |                                 |    |    |         | 0       |                 |         |  |
|                  |        |                                 |    |    |         | 125,000 |                 |         |  |
| 単価               |        |                                 |    |    |         | 0       |                 |         |  |
|                  |        |                                 |    |    |         | 125,000 | 円/台             |         |  |
| 変更積算単価           |        |                                 |    |    |         | 125,000 | 円/台             |         |  |

|           |        |                    |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |  |
|-----------|--------|--------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|--|
|           |        |                    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |  |
|           |        |                    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |  |
| 単-280号    | 応急材料VV | 安全標識(矢印板) φ530×900 | 単位 | 台  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |  |
|           |        |                    |    |    |        | 1      |                 | 20,000 |  |
| 名称        |        | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |  |
| 安全標識(矢印板) |        | 520×900mm 全面反射     |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |  |
|           |        |                    | 台  | 1  | 20,000 | 20,000 |                 |        |  |
| 計         |        |                    |    |    |        | 0      |                 |        |  |
|           |        |                    |    |    |        | 20,000 |                 |        |  |
| 単価        |        |                    |    |    |        | 0      |                 |        |  |
|           |        |                    |    |    |        | 20,000 | 円/台             |        |  |
| 変更積算単価    |        |                    |    |    |        | 20,000 | 円/台             |        |  |

# 1次単価表

|           |        |                    |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-----------|--------|--------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|           |        |                    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|           |        |                    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-281号    | 応急材料WW | 安全標識(矢印板) φ600×900 | 単位 | 台  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|           |        |                    |    |    |        | 1      |                 | 42,000 |
| 名称        |        | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 安全標識(矢印板) |        | 600×900mm 高輝度全面反射  |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|           |        |                    | 台  | 1  | 42,000 | 42,000 |                 |        |
| 計         |        |                    |    |    |        | 0      |                 |        |
|           |        |                    |    |    |        | 42,000 |                 |        |
| 単価        |        |                    |    |    |        | 0      |                 |        |
|           |        |                    |    |    |        | 42,000 | 円/台             |        |
| 変更積算単価    |        |                    |    |    |        | 42,000 | 円/台             |        |

|            |        |                              |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|------------|--------|------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|            |        |                              |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|            |        |                              |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-282号     | 応急材料XX | 安全標識(案内看板) φ550×1400 高輝度 枠付き | 単位 | 枚  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|            |        |                              |    |    |        | 1      |                 | 10,000 |
| 名称         |        | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 安全標識(案内看板) |        | 550×1400mm 高輝度 枠付き           |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|            |        |                              | 枚  | 1  | 10,000 | 10,000 |                 |        |
| 計          |        |                              |    |    |        | 0      |                 |        |
|            |        |                              |    |    |        | 10,000 |                 |        |
| 単価         |        |                              |    |    |        | 0      |                 |        |
|            |        |                              |    |    |        | 10,000 | 円/枚             |        |
| 変更積算単価     |        |                              |    |    |        | 10,000 | 円/枚             |        |

# 1次単価表

|                |        |                |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 1         |       |
|----------------|--------|----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|                |        |                |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |       |
|                |        |                |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-283号         | 応急材料YY | 工事用防護材(カラーコーン) | 単位 | 個  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |
|                |        |                |    |    |       | 1      |                 | 6,000 |
| 名称             |        | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 工事用防護材(カラーコーン) |        | 3段反射           |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |
|                |        |                | 個  | 1  | 6,000 | 6,000  |                 |       |
| 計              |        |                |    |    |       | 0      |                 |       |
|                |        |                |    |    |       | 6,000  |                 |       |
| 単価             |        |                |    |    |       | 0      |                 |       |
|                |        |                |    |    |       | 6,000  | 円/個             |       |
| 変更積算単価         |        |                |    |    |       | 6,000  | 円/個             |       |

|                   |        |                   |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|-------------------|--------|-------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|                   |        |                   |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|                   |        |                   |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-284号            | 応急材料ZZ | 衝撃緩衝材(丸型クッション®ラム) | 単位 | 個  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|                   |        |                   |    |    |        | 1      |                 | 35,700 |
| 名称                |        | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 衝撃緩衝材(丸型クッション®ラム) |        | φ600×H800mm       |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|                   |        |                   | 個  | 1  | 35,700 | 35,700 |                 |        |
| 計                 |        |                   |    |    |        | 0      |                 |        |
|                   |        |                   |    |    |        | 35,700 |                 |        |
| 単価                |        |                   |    |    |        | 0      |                 |        |
|                   |        |                   |    |    |        | 35,700 | 円/個             |        |
| 変更積算単価            |        |                   |    |    |        | 35,700 | 円/個             |        |

# 1次単価表

|                    |        |                      |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------------------|--------|----------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|                    |        |                      |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|                    |        |                      |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-285号             | 応急材料aa | φ600×H800ソーラー式LED    | 単位 | 個  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|                    |        |                      |    |    |        | 1      |                 | 70,000 |
| 名称                 |        | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 衝撃緩衝材(丸型クッションフレーム) |        | φ600×H800mm ソーラー式LED |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|                    |        |                      | 個  | 1  | 70,000 | 70,000 |                 |        |
| 計                  |        |                      |    |    |        | 0      |                 |        |
|                    |        |                      |    |    |        | 70,000 |                 |        |
| 単価                 |        |                      |    |    |        | 0      |                 |        |
|                    |        |                      |    |    |        | 70,000 | 円/個             |        |
| 変更積算単価             |        |                      |    |    |        | 70,000 | 円/個             |        |

|        |        |                        |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|--------|--------|------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |        |                        |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|        |        |                        |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-286号 | 応急材料bb | ブルーシート 5.4m×7.2m 3000# | 単位 | 枚  | 数量     | 0      | 単価              | 0      |
|        |        |                        |    |    |        | 1      |                 | 11,000 |
| 名称     |        | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| ブルーシート |        | 5.4m×7.2m 3000#        |    | 0  | 0      | 0      |                 |        |
|        |        |                        | 枚  | 1  | 11,000 | 11,000 |                 |        |
| 計      |        |                        |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |        |                        |    |    |        | 11,000 |                 |        |
| 単価     |        |                        |    |    |        | 0      |                 |        |
|        |        |                        |    |    |        | 11,000 | 円/枚             |        |
| 変更積算単価 |        |                        |    |    |        | 11,000 | 円/枚             |        |

# 1次単価表

|        |        |                      |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |   |  |
|--------|--------|----------------------|----|----|--------|--------|-----------------|---|--|
|        |        |                      |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |   |  |
|        |        |                      |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |   |  |
| 単-287号 | 応急材料cc | ブルーシート 10m×10m 3000# | 単位 | 枚  | 数量     | 0      | 単価              | 0 |  |
| 名称     |        | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |   |  |
|        | ブルーシート | 10m×10m 3000#        |    | 0  | 0      | 0      |                 |   |  |
|        |        |                      | 枚  | 1  | 29,500 | 29,500 |                 |   |  |
|        | 計      |                      |    |    |        | 0      |                 |   |  |
|        |        |                      |    |    |        | 29,500 |                 |   |  |
|        | 単価     |                      |    |    |        | 0      |                 |   |  |
|        |        |                      |    |    |        | 29,500 | 円/枚             |   |  |
|        | 変更積算単価 |                      |    |    |        | 29,500 | 円/枚             |   |  |

|        |        |           |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |   |  |
|--------|--------|-----------|----|----|-----|--------|-----------------|---|--|
|        |        |           |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |   |  |
|        |        |           |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |   |  |
| 単-288号 | 応急材料dd | ガソリン レキユア | 単位 | L  | 数量  | 0      | 単価              | 0 |  |
| 名称     |        | 規格        | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |   |  |
|        | ガソリン   | レキユア      |    | 0  | 0   | 0      |                 |   |  |
|        |        |           | L  | 1  | 159 | 159    |                 |   |  |
|        | 計      |           |    |    |     | 0      |                 |   |  |
|        |        |           |    |    |     | 159    |                 |   |  |
|        | 単価     |           |    |    |     | 0      |                 |   |  |
|        |        |           |    |    |     | 159    | 円/L             |   |  |
|        | 変更積算単価 |           |    |    |     | 159    | 円/L             |   |  |

# 1次単価表

|        |        |    |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|--------|----|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|        |        |    |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |        |    |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-289号 | 応急材料ee | 軽油 | 単位 | L  | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|        |        |    |    |    |     | 1      |                 | 139 |
| 名称     |        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| 軽油     |        |    |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|        |        |    | L  | 1  | 139 | 139    |                 |     |
| 計      |        |    |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |        |    |    |    |     | 139    |                 |     |
| 単価     |        |    |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |        |    |    |    |     | 139    | 円/L             |     |
| 変更積算単価 |        |    |    |    |     |        |                 |     |
|        |        |    |    |    |     | 139    | 円/L             |     |

|        |        |                |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|--------|----------------|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|        |        |                |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |        |                |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-290号 | 応急材料ff | 軽油ハ°トロール給油ミニロー | 単位 | L  | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|        |        |                |    |    |     | 1      |                 | 139 |
| 名称     |        | 規格             | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| 軽油     |        | ハ°トロール給油 ミニロー  |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|        |        |                | L  | 1  | 139 | 139    |                 |     |
| 計      |        |                |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |        |                |    |    |     | 139    |                 |     |
| 単価     |        |                |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |        |                |    |    |     | 139    | 円/L             |     |
| 変更積算単価 |        |                |    |    |     |        |                 |     |
|        |        |                |    |    |     | 139    | 円/L             |     |

# 1次単価表

|        |        |     |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|--------|-----|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|        |        |     |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |        |     |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-291号 | 応急材料hh | 尿素水 | 単位 | L  | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|        |        |     |    |    |     | 1      |                 | 228 |
| 名称     |        | 規格  | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| 尿素水    |        |     |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|        |        |     | L  | 1  | 228 | 228    |                 |     |
| 計      |        |     |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |        |     |    |    |     | 228    |                 |     |
| 単価     |        |     |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |        |     |    |    |     | 228    | 円/L             |     |
| 変更積算単価 |        |     |    |    |     |        |                 |     |
|        |        |     |    |    |     | 228    | 円/L             |     |

|        |        |     |    |    |     | 単価使用年月 | 2024. 1         |     |
|--------|--------|-----|----|----|-----|--------|-----------------|-----|
|        |        |     |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |     |
|        |        |     |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-292号 | 応急材料ii | 混合油 | 単位 | L  | 数量  | 0      | 単価              | 0   |
|        |        |     |    |    |     | 1      |                 | 205 |
| 名称     |        | 規格  | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |
| 混合油    |        |     |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |
|        |        |     | L  | 1  | 205 | 205    |                 |     |
| 計      |        |     |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |        |     |    |    |     | 205    |                 |     |
| 単価     |        |     |    |    |     | 0      |                 |     |
|        |        |     |    |    |     | 205    | 円/L             |     |
| 変更積算単価 |        |     |    |    |     |        |                 |     |
|        |        |     |    |    |     | 205    | 円/L             |     |

# 1次単価表

|          |         |          |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|----------|---------|----------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|          |         |          |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|          |         |          |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-293号   | 交通誘導警備員 | 交通誘導警備員B | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価              | 14,600 |
|          |         |          |    |    |        | 1      |                 | 14,600 |
| 名称       |         | 規格       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 交通誘導警備員B |         |          |    | 1  | 14,600 | 14,600 | WB010212        |        |
|          |         |          | 人日 | 1  | 14,600 | 14,600 | 単-297号          |        |
| 計        |         |          |    |    |        | 14,600 |                 |        |
| 単価       |         |          |    |    |        | 14,600 |                 |        |
|          |         |          |    |    |        | 14,600 | 円/人日            |        |
|          |         |          |    |    |        |        |                 |        |

|          |         |              |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 1         |        |
|----------|---------|--------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|          |         |              |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 1         |        |
|          |         |              |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-294号   | 交通誘導警備員 | 交通誘導警備員B(夜間) | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価              | 16,490 |
|          |         |              |    |    |        | 1      |                 | 16,490 |
| 名称       |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 交通誘導警備員B |         | (夜間)         |    | 1  | 16,481 | 16,481 |                 |        |
|          |         |              | 人  | 1  | 16,481 | 16,481 |                 |        |
| 計        |         |              |    |    |        | 16,481 |                 |        |
| 単価       |         |              |    |    |        | 16,490 |                 |        |
|          |         |              |    |    |        | 16,490 | 円/人日            |        |
|          |         |              |    |    |        |        |                 |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一295号    | 交通誘導警備員<br>A | 単位 | 人日 | 数量     | 0         | 単価                  | 0 |
|-----------|--------------|----|----|--------|-----------|---------------------|---|
| 名称        | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要                  |   |
| 交通誘導警備員 A |              | 人日 | 99 | 17,200 | 1,702,800 | WB010211<br>単一 298号 |   |
| 交通誘導警備員 A | 夜間           | 人日 | 2  | 21,749 | 43,498    |                     |   |
| 交通誘導警備員 A | 休日昼間         | 人日 | 22 | 19,574 | 430,628   |                     |   |
| 交通誘導警備員 A | 休日夜間         | 人日 | 2  | 23,198 | 46,396    |                     |   |
| 交通誘導警備員 A | 平日超勤         | 時間 | 4  | 2,265  | 9,060     |                     |   |
| 交通誘導警備員 A | 休日夜間超勤       | 時間 | 1  | 2,899  | 2,899     |                     |   |
| 計         |              |    |    |        | 2,235,281 |                     |   |
| 単価        |              |    |    |        | 17,890    | 円/人日                |   |
| 変更積算単価    |              |    |    |        | 17,890    | 円/人日                |   |
|           |              |    |    |        |           |                     |   |
|           |              |    |    |        |           |                     |   |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一296号 | 交通誘導警備員<br>B |      | 単位 | 人日  | 数量     | 0         | 単価       | 0 |
|--------|--------------|------|----|-----|--------|-----------|----------|---|
| 名称     |              | 規格   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要       |   |
|        | 交通誘導警備員 B    |      |    | 0   | 0      | 0         | WB010212 |   |
|        |              |      | 人日 | 173 | 14,600 | 2,525,800 | 単一 299号  |   |
|        | 交通誘導警備員 B    | 休日昼間 |    | 0   | 0      | 0         |          |   |
|        |              |      | 人日 | 31  | 17,778 | 551,118   |          |   |
|        | 交通誘導警備員 B    | 平日超勤 |    | 0   | 0      | 0         |          |   |
|        |              |      | 時間 | 1   | 2,057  | 2,057     |          |   |
|        | 計            |      |    |     |        | 0         |          |   |
|        |              |      |    |     |        | 3,078,975 |          |   |
|        | 単価           |      |    |     |        | 0         |          |   |
|        |              |      |    |     |        | 15,100    | 円/人日     |   |
|        | 変更積算単価       |      |    |     |        |           |          |   |
|        |              |      |    |     |        | 15,100    | 円/人日     |   |
|        |              |      |    |     |        |           |          |   |
|        |              |      |    |     |        |           |          |   |
|        |              |      |    |     |        |           |          |   |
|        |              |      |    |     |        |           |          |   |
|        |              |      |    |     |        |           |          |   |